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Kıymetli Esenlerliler;

Esenler’in güveni ve desteğiyle dördüncü dönemi-
mizde de sizlere hizmet etmenin haklı gururunu 
taşıyor, 2020-2024 Stratejik Plan Dönemi’nin nihai 
faaliyet raporunu siz değerli hemşehrilerimizle bu-
luşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri bu kut-
lu vazifeye layık gören, her daim yanımızda olan 
Esenlerli kardeşlerimize en derin şükranlarımızı su-
nuyor; emeklerimizin, sizlerin duaları ve güveniyle 
taçlandığını bir kez daha ifade etmek istiyoruz.

‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonuyla, ulusal ölçekte bir marka 
haline gelen belediyecilik hizmetlerimizin hedefleri 
doğrultusunda, 5 yıllık stratejimizin mihenk taşla-
rından olan 2024 Mali Yılı İdâre Faaliyet Raporu’nu 
da sizlere sunuyoruz. Hazırladığımız tüm plan ve 
programlarımızın hedefini, temel ilke ve yöntemle-
rimizin ana eksenini ‘insanı yaşat” anlayışı oluştur-
maktadır. Şeffaflık ve hesap verebilirliği güçlendir-
mek ve gelecek planlamaları için sağlam bir temel 
oluşturmak amacıyla hazırladığımız 2024 Mali Yılı 
İdare Faaliyet Raporu’nda, yıl boyunca gerçekleşti-
rilen projeler, hizmetler, harcamalar ve elde edilen 
sonuçlar analiz edilip değerlendirildi. Esenler Be-
lediyesi’nin yönetim kültürü haline gelen stratejik 
planlama ve plan doğrultusunda hareket etme 
anlayışı ile gerçekleştirilen faaliyetlerin etkinliği ve 
verimliliği değerlendirildi. Gelir-gider dengesi ve 
bütçe uygulamaları detaylı paylaşılarak mali du-
rum ve belediyenin yıllık performansı şeffaf bir şe-
kilde ve somut verilerle kamuoyuna sunulmuş oldu.

İnsanın en kadim sorularından biri olan “neden” so-
rusunu temel hareket noktası olarak belirledik. 

Neden kentsel dönüşüm yapıyoruz? Çünkü insan-
larımızın can ve mal güvenliğini her şeyden daha 
çok önemsiyoruz. 

Neden sosyal destekleri bu kadar önemsiyoruz? 
Çünkü “komşusu aç iken tok yatan bizden değildir” 
prensibini kendimize rehber ediniyoruz. 

Neden gençlik çalışmalarına bu kadar ağırlık veri-
yoruz? Çünkü geleceğimizin teminatı olan erdemli 
bir gençlik yetişmesini çok önemsiyoruz.

Bunlara benzer şekilde yaptığımız her iş için Esen-
lerlileri merkeze alıp hayata dair projeler üretiyo-
ruz. Bizim “neden” sorularımıza ürettiğimiz cevap 
ve projeler Esenlerliler için “neden Esenler’de yaşı-
yorum” sorusunun da cevabını oluşturmuş oluyor. 
Halkımızın büyük destek ve teveccühlerinin yanı 
sıra büyük bir gayret ve azimle Türkiye’nin en bü-
yük kentsel dönüşüm ve inşa ettiğimiz dünyanın ilk 
“Akıllı ve Güvenli Şehir” projesi tüm hızıyla sürüyor. 
‘Sıfır Atık’ gibi çevreyi ve insanı merkeze alan proje-
lerimizle Türkiye’ye örnek olacak çalışmalara imza 
attığımız gibi aynı zamanda bu projelerimiz farklı 
kurum ve kuruluşlar tarafından da takdir ediliyor. 
Şehrimizin ve kıymetli Esenlerlilerin değişen ihti-

yaçlarını insanı merkeze alan anlayışla belirli bir 
plan ve program dâhilinde ele aldığımız çalışma-
larımızla, Esenler için hizmet ve değer üretmeye 
devam ediyoruz. Öyle ki kurumların eksik ve aksak 
yönlerini tespit edip düzeltmek için yapılan Mülkiye 
teftişi raporunda da çalışmalarımız takdir edilmiş 
ve örnek çalışmalar olarak gösterilmiştir.

Mülkiye teftişinde; 

•	 Atık toplama, geri dönüşüm, kent temizliği ve 
vatandaş katılımını kapsayan atık yönetim 
platformu ÇEKAPP, 

•	 Belediye hizmetlerinin takibi ve yönetimini 
kolaylaştıran Esenler Belediyesi 
Otomasyon Programı OMİS 
(Online Mahallî İdareler Sistemi), 

•	 Türkiye’deki akıllı şehirlerin inovasyon 
merkezi hâline getirmeyi hedeflediğimiz 
Teknopark Esenler, 

•	 208 sergi ünitesiyle Türkiye’nin en büyük 
bilim merkezi olacak Esenler Bilim Merkezi,

•	 Çocuk Teknoloji Köyü, 

•	 Esenler Gençlik Merkezi, 

•	 43.250 m2lik alana kurulan ve içerisinde futbol, 
voleybol, basketbol sahası, tenis kortu, kamp 
ateş alanı ve 41 adet bungalov bulunan 
Esenler Göktürk Gençlik Köyü, 

•	 2014’de Türkiye’de bir ilk olarak açtıktan sonra 
sayısını üçe çıkardığımız Çocuk Sokağı,

•	 Esenlerli kadınların üretimlerini satışa 
sunabileceği Nar isimli e-ticaret projesi, 

•	 Salon Sporları Merkezi, 

•	 Mehmet Öcalan Spor Kompleksi, 

•	 Oruç Reis Albayrak Spor Salonu, 

•	 1.000 kişi kapasiteli 
Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı, 

•	 Kadınlara yönelik çeşitli meslek edindirme 
kursları veren, içinde spor salonu, havuz ve 
kütüphanesi bulunan 330 kişi kapasiteli Kadın 
Spor Kültür ve Meslek Edindirme Merkezi olmak 
üzere irili ufaklı toplam 9 tesis ve kompleksimiz, 

raporda taltif edilerek devamının sağlanması te-
menni edilmiştir.

Fizikî, sosyal ve kültürel alanlardaki örnek teşkil 
eden belediyecilik faaliyetlerimizin ayrıntılarıyla 
anlatıldığı 2024 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu-
muzun hazırlanmasında emeği geçen herkese te-
şekkür ediyor, yeni çalışma dönemimizin hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum.
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A. Misyon, Vizyon, Kalite 
Politikamız ve Önceliklerimiz
Misyonumuz; “Her bir bireyin yaşamaktan 
gurur duyduğu, kendini mutlu hissettiği, 
farklılıkların toplumsal zenginliğe dönüştü-
ğü, dayanışma ruhunun geliştiği, huzur, iyilik 
ve bereket şehrini ihyâ etmek.”

Vizyonumuz; “Mekânsal ve sosyal organi-
zasyon standartlarını en üst seviyede ger-
çekleştirmiş, geleceğin insan odaklı, huzur-
lu, güvenli ve akıllı şehri Esenler.”

Kalite Politikamız; “Kent hemşehrilerinin ih-
tiyaçlarının karşılanabilmesi için idârî, tek-
nolojik, hukukî ve fizikî altyapıyı kurmak, 
kentlinin yaşam kalitesini yükselterek çağ-
daş ölçülerde yaşayabileceği ortamı oluş-
turmak, kaynaklarımızı en verimli şekilde 
kullanmak ve gelir artırıcı yatırımlar yap-
mak, çağın değişen koşullarına randımanlı 
imkânlarla ve pratik olarak uyum sağlaya-
bilecek ‘Ortak akıl’ meydana getirmek, her 
kentlinin belediyecilik ve kent yaşamı anla-
mında bilinçli ve sorumlu olacağı bir ortam 
oluşturmak, şehir hemşehrisi ile iyilik daya-
nışması hâlinde sosyal değer inşa etmek.” 

Önceliklerimiz; “Huzur ve Umut Şehri” hâ-
line getirdiğimiz Esenler’i, vârisi olduğumuz 
medeniyetimizin değerleri ile idrak ve inşa 
ettikten sonra insan ve çevre merkezli yöne-
ticilik anlayışımız gereğince hemşehrilerimi-
zin beklentilerine uygun olarak ihyâ etmek.

Entegre Yönetim Sistemi 
Politikamız
Bu politika, belediyemizin ISO/IEC 27001 
(Bilgi Güvenliği Yönetimi), ISO/IEC 27701 (Ki-
şisel Veri Yönetimi), ISO 9001 (Kalite Yöneti-
mi), ISO 14001 (Çevre Yönetimi), ISO 45001 
(İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi), ISO 50001 
(Enerji Yönetimi) ve ISO 31000 (Risk Yöne-
timi) standartlarına uygun olarak Entegre 
Yönetim Sistemi (EYS) çerçevesinde faali-
yetlerini sürdürmesini sağlamayı amaçla-
maktadır.

Kalite Yönetimi 

•	 Vatandaş odaklı, etkin, verimli ve sürekli 
iyileştirilen hizmetler sunarız.

•	 Süreçlerimizi ölçülebilir hedeflerle yöne-
tir, performansımızı düzenli olarak de-
ğerlendiririz.

•	 Çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmak 
için eğitim ve gelişim programlarını des-
tekleriz.

Çevre Yönetimi 

•	 Çevreye duyarlı belediyecilik anlayışıyla 
doğal kaynakları verimli kullanırız.

•	 Atık yönetimi, hava-su-toprak kirliliğinin 
önlenmesi ve karbon ayak izinin azaltıl-
masına yönelik sürdürülebilir politikalar 
geliştiririz.

•	 Yasal düzenlemelere tam uyum sağla-
mak için çevresel etkileri düzenli olarak 
değerlendiririz.

İş Sağlığı ve Güvenliği 

•	 Çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini en 
üst seviyede korumak için iş sağlığı ve 
güvenliği önlemlerini alırız.

•	 Olası iş kazalarını ve meslek hastalıkla-
rını önlemek amacıyla risk değerlendir-
meleri yapar ve güvenlik kültürünü teşvik 
ederiz.

•	 Tüm paydaşlarımızın İSG farkındalığını 
artırmaya yönelik eğitimler düzenleriz.

Bilgi Güvenliği ve Kişisel Veri Yönetimi 

•	 Belediyemizin bilgi varlıklarını yetkisiz 
erişim, değiştirme, ifşa etme ve kayıplara 
karşı koruruz.

•	 Kişisel verilerin korunmasına yönelik ya-
sal mevzuat ve uluslararası standartlara 
tam uyum sağlarız.

•	 Bilgi güvenliği ihlallerine karşı etkili ön-
lemler alır ve sürekli iyileştirme süreçleri-
ni uygularız.

Enerji Yönetimi 

•	 Enerji tüketimimizi azaltmak, enerji ve-
rimliliğimizi artırmak ve yenilenebilir 

enerji kaynaklarını kullanmak için sürekli 
iyileştirme çalışmaları yürütürüz.

•	 Sera gazı emisyonlarını azaltmaya yöne-
lik projeler geliştiririz.

•	 Enerji performansını takip eder, analiz 
eder ve iyileştirme fırsatlarını değerlen-
diririz.

Risk Yönetimi 

•	 Tüm faaliyetlerimizi risk tabanlı bir yak-
laşımla değerlendirerek olası tehditleri 
ve fırsatları belirleriz.

•	 Risklerin yönetimi için etkin kontrol me-
kanizmaları oluşturur ve kriz yönetimi sü-
reçlerini uygularız.

•	 Belediyemizin sürdürülebilirliği için stra-
tejik risk yönetimi ilkelerini benimseriz.

Sürekli İyileştirme ve Uygulama

•	 EYS performansımızı düzenli olarak göz-
den geçirerek iyileştirme fırsatlarını de-
ğerlendiririz.

•	 İç ve dış denetim mekanizmaları ile sis-
temin etkinliğini ölçer ve geliştirme faali-
yetlerini yürütürüz.

•	 Tüm çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın 
bu politikaya uygun hareket etmesini 
sağlamak için eğitim ve bilinçlendirme 
faaliyetleri düzenleriz.

Belediye yönetimi olarak; kalite, çevre, iş 
sağlığı ve güvenliği, bilgi güvenliği, kişisel 
veri yönetimi, enerji yönetimi ve risk yöne-
timi konularında yasal ve diğer gereklilik-
lere uyacağımızı, sürekli iyileştirmeyi esas 
alacağımızı ve tüm paydaşlarımızın bu sü-
reçlere katılımını teşvik edeceğimizi taah-
hüt ederiz.

B. Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar 
Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları, 
5018 sayılı ‘Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’, 5393 sayılı ‘Belediye Kanunu’ ve il-
gili diğer yasal düzenlemelerle belirlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu

Madde 9 - Kamu idareleri; kalkınma plan-
ları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen 
politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluş-
turmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir he-
defler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendir-
mesini yapmak amacıyla katılımcı yöntem-
lerle stratejik plan hazırlar. 

Belediye Mevzuatı: Büyükşehir ilçe beledi-
yelerinin görev ve sorumlulukları; 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı 
Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Büyük-
şehir sınırları içinde yer almakla beraber ilçe 
belediyeleri, öncelikle 5216 sayılı yasadaki 
düzenlemelere tâbidirler. Bu yasa, büyükşe-
hir sınırları içindeki büyükşehir belediyesi ile 
büyükşehir ilçe belediyeleri arasında görev 
ve sorumlulukların dağıtılmasını düzenle-
mektedir. Öte yandan belediyelerin görev 
ve sorumluluklarını düzenleyen başka bir-
çok kanun da bulunmaktadır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
Büyükşehir ve İlçe Belediyelerinin Görev ve 
Sorumlulukları

Madde 7 - 5216 sayılı kanunun büyükşehir 
ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlu-
luklarına ilişkin 7. Madde’sinde büyükşehir 
belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları 
(a-(bb)) bentlerinde sayılmaktadır. Söz ko-
nusu görevler bentler hâlinde sayıldıktan 
sonra maddenin ikinci fıkrasında; “Büyük-
şehir belediyeleri bu görevlerden uygun 
gördüklerini belediye meclisi kararı ile ilçe 
belediyelerine devredebilir, birlikte yapabi-
lirler.” denilmektedir. Dolayısıyla maddenin 
(a-(bb)) bentlerindeki büyükşehir belediye-
since devredilecek hizmetler ancak devre-
dildiklerinde büyükşehir ilçe belediyelerinin 
görev ve sorumlulukları içine girmektedir.  
Bahse konu maddede ilçe belediyelerinin 
görev ve yetkileri şunlardır:

•	 Kanunlarla münhasıran büyükşehir be-
lediyesine verilen görevler ile birinci fık-
rada sayılanlar dışında kalan görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak.
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•	 Büyükşehir katı atık yönetim planına uy-
gun olarak, katı atıkları toplamak ve ak-
tarma istasyonuna taşımak.

•	 Sıhhi iş yerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhi 
müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve de-
netlemek.

•	 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 
sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediye-
lere verilen yetkileri kullanmak; spor, din-
lenme ve eğlence yerleri ile parkları yap-
mak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler 
ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak; meslekî eğitim ve be-
ceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 
eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat var-
lıkları ve tarihî dokuyu korumak, kent 
tarihî bakımından önem taşıyan mekân-
ların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 
hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapa-
lı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, 
işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.

•	 Afet riski taşıyan veya can ve mal güven-
liği açısından tehlike oluşturan binaları 
tahliye etmek ve yıkmak.

Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri-
nin Yetkileri ve İmtiyazlar

Madde 10 - Büyükşehir ve ilçe belediyeleri, 
görevli oldukları konularda bu kanunla bir-
likte belediye kanunu ve diğer mevzuat hü-
kümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan 
yetki, imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir.

5393 Sayılı Belediye Kanunu Be-
lediyenin Görev ve Sorumlulukları 
Madde 14 - Belediye, mahallî müşterek nite-
likte olmak şartıyla;

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kent-
sel altyapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 
zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve am-
bulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtla-
rı, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 
ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptı-
rır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100 bin 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar 
için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet ön-
celiklerini değerlendirerek kadınlar ve ço-
cuklar için konukevleri açabilirler.

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir, sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 
yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür 
ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihî bakımından önem taşıyan mekanla-
rın ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına uy-
gun olarak yeniden inşa edebilir; cemevle-
rinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye mec-
lisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın 
yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve 
dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve 
yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları

Madde 15 - 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 
15. Maddesi’nin (a-ş) bentleri çerçevesinde, 
belediyelere tanınan yetki ve imtiyazlar, ilgi-
li mevzuat hükümleri doğrultusunda alınmış 
olup bu yetki ve imtiyazlar kapsamında be-
lediyeler, kamu hizmetlerini etkin ve verim-
li bir şekilde yerine getirme sorumluluğunu 
taşımaktadır.

Belediyeye Tanınan Muafiyetler

Madde 16 - Belediyenin kamu hizmetine ay-
rılan veya kamunun yararlanmasına açık, 
gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların 
inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile 
özel tüketim vergisi hâriç her türlü vergi, re-
sim, harç, katılma ve katkı paylarından mu-
aftır.

Meclisin, Encümenin ve 
Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri

Madde 18  - Belediye meclisinin görev ve 
yetkileri: Stratejik plan ile yatırım ve çalışma 
programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini görüş-
mek ve kabul etmek. 

Madde 34 - Belediye encümeninin görev 
ve yetkileri: Stratejik plan ve yıllık çalışma 
programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 
belediye meclisine görüş bildirmek. 

Madde 38 - Belediye başkanının görev ve 
yetkileri: Belediyeyi stratejik plana uygun 
olarak yönetmek, belediye idaresinin ku-
rumsal stratejilerini oluşturmak, bu stra-
tejilere uygun olarak bütçeyi, belediye fa-
aliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izle-
mek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili ra-
porları meclise sunmak, kanunlar çerçe-
vesinde stratejik plan ve yıllık performans 
programını hazırlamak ve uygulamak. 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı

Tablo 1: Taşınmazlar/Hizmet Binaları Tablosu

Taşınmazın Türü Sayısı

Hizmet Binaları 11

Spor Merkezleri 5

Sağlık Merkezleri 4

Sosyal Hizmet Binaları 11

Kültür ve Sanat Merkezleri 12

Bilim ve Eğitim Merkezleri 13

Mahalle Hizmet Alanları 17

Toplam 73

Tablo 2: Hizmet Araçları Tablosu

(Fen İşleri, Çevre Koruma ve Kontrol, Park ve Bahçeler ve 
Destek Hizmetleri Müdürlükleri ile Diğer Birimlerde Kullanılan 

Tüm Araç ve İş Makineleri)

Aracın Türü Sayısı

Kurum Mülkiyetinde Olan Araç ve İş Makineleri 57

Kiralık Araç ve İş Makineleri 317

Toplam 374
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2. Teşkilat Yapısı

Meclis Üyelerimiz

Ahmet Bilal 
KIYMAZ

Hüseyin 
AKSOY

İlyas 
DURAS

Abdullah 
AKSU

Rümeysa ALSANCAK 
SEMİZ

Enes 
BOZDOĞAN

Hasan 
ŞAHİN

Erdem 
KERTİŞÇİ

Kenan 
YAŞAR

Mehmet Rıdvan 
ARSLAN

Seval 
GÜNEŞ

Ömer 
ÇETİNKAYA

Subat 
DALGALI

Mehmet Kamil 
AYATA

Aziz 
DAMAR

Ömer Faruk 
KAÇAN

Ekrem 
BEŞKARDEŞ

Zühre BEKTAŞ 
BOSTAN

Şahirin 
İKTİMUR

Recep 
GÜLYÜZ

Ufuk 
UĞURLU

A
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Fatma 
YILMAZ
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Saffet 
ÇAKIROĞLU

Hasan 
GÜMÜŞ

Yakup 
İMAT

Arzu 
YAZAN

Selda 
YÜCEL

Yalçın 
ATEŞ

Yavuz 
ŞAHİN

Abuzer 
YERLİKAYA

Murat 
PINAR

Yaşar 
ÇAĞLAYAN

Huriye 
ŞAFAK

Erkan 
YILDIZ

Arif Efe 
AVCI

Aykut 
TURAN

Zafer 
KIR
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Organizasyon Yapımız*

Belediye Başkanı

M. Tevfik 
GÖKSU

Belediye 
Meclisi

Belediye 
Encümeni

Özel Kalem 
Müdürlüğü İç Denetçi

Belediye Başkan Yardımcısı 
Av. Ömer ÇETİNKAYA

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

İşletme 
Müdürlüğü

Yazı İşleri 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
M. Kamil AYATA

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Kenan YAŞAR

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kütüphane 
Müdürlüğü

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Av. Aydın POLAT

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

Tablo 3: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Teknolojik Kaynağın Türü Sayısı

Belediye Yönetim Sistemi Kapsamındaki Yazılımlar 47

Veri Tabanı Sistemleri 2

Kurumsal Uygulamalar 17

Kurumsal Donanımlar 1.522

İşletim Sistemleri 5

TOPLAM 1.593

4. İnsan Kaynakları

Tablo 4: Personel Sayısı Tablosu

Statü Sayı

Memur 331

İşçi 17

Sözleşmeli Personel 12

Belediye Şirketi Üzerinden İstihdam Edilen Personel 1.327

TOPLAM 1.687

Belediye Başkan Yardımcısı 
İnş. Yük. Müh. 
Adil ŞENDEN

Emlâk ve İstimlâk 
Müdürlüğü

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Hasan TAŞÇI

Basın ve Yayın
Müdürlüğü

Kültür İşleri 
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Nihat KARATAŞ

Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Fen İşleri 
Müdürlüğü

Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Selim KURT

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Kurumumuz bünyesinde yürütülen tüm iş ve 
işlemler; 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanu-
nu ile diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçe-
vesinde yapılmaktadır.

5018 sayılı Kanunu’nun 55. Maddesi’nde, 
“İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlen-
miş politikalara ve mevzuata uygun olarak 
faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru 
ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yö-
netim bilgisinin zamanında ve güvenilir ola-
rak üretilmesini sağlamak üzere idare tara-

fından oluşturulan organizasyon, yöntem ve 
süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer 
kontroller bütünü” olarak tanımlanmıştır. 
Belediyemiz, 2009 yılında ‘Esenler Beledi-
yesi Kamu İç Kontrol Uyum Eylem Planı’nı 
hazırlayarak Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 
göndermiştir.

Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafın-
dan 02.12.2013 tarihinde yayımlanan genel-
ge gereğince 31.12.2014 tarihine kadar eylem 
planı, yeniden gözden geçirilip uygulamaya 
dönük iyileştirmeler yapılarak revize edilmiş 
ve plan Ocak 2015’te Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’na gönderilmiştir.

5. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

*31 Aralık 2024’e kadar organizasyon yapısı.

İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü
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6. Sunulan Hizmetler

Faaliyet 
Alanları

Ürün/Hizmetler

A
lt

ya
pı

, 
Ü

st
ya

pı
 v

e 
U

la
şı

m

•	 Yol, Kaldırım ve Asfaltlama Hizmetleri

•	 Atık Su ve Yağmur Suyu Kanalları Bakım ve Onarımı

•	 Cadde ve Sokak Düzenlemeleri

•	 Okul, İbadethane ve Kamu Hizmet Binalarının Yapım, 
Bakım ve Onarımı

•	 Araç Park Alanları Hizmetleri

Ye
şi

l A
la

n 
ve

 
Ç

ev
re

 
Yö

ne
ti

m
i •	 Atık Toplama, Geri Dönüşüm ve Çevre Temizlik Hizmetleri

•	 Cadde ve Sokaklarda Temizlik ve Ağaçlandırma Hizmetleri

•	 Park ve Yeşil Alan Oluşturma, Bakım ve Onarımı 

•	 Sıfır Atık-İklim Değişikliği Konularında Bilinçlendirme Hizmetleri

A
fe

t 
ve

 
A

ci
l D

ur
um

 
Yö

ne
ti

m
i

•	 Şehrin Afete Dayanıklı Hale Getirilmesi

•	 Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi

•	 Afet ve Acil Durum Toplanma Alanlarının Belirlenmesi ve Vatandaşların 
Bilgilendirilmesi

•	 Afet Esnasında ve Sonrasında Yürütülecek Hizmetlerin Koordinasyonu

•	 Afetle Mücadelenin Desteklenmesi

İm
ar

 v
e 

K
en

ts
el

 D
ön

üş
üm

•	 İmar Planlarının Yapılması 

•	 Kamulaştırma ve Arsa Üretimi 

•	 Hâlihazır Haritaların Yapılması 

•	 Kentsel Dönüşüm Projelerinin Gerçekleştirilmesi

•	 Yeni Cazibe ve Yatırım Alanlarının Oluşturulması, Projelendirilmesi

•	 Kentsel Dönüşüm Hakkında Danışmanlık Hizmeti Verilmesi

•	 Kentsel Dönüşüm Sürecinde Kira Yardımı Uygulaması

•	 CBS Kullanılarak Mekânsal Veri Tabanı Üretimi

D
en

et
im

•	 Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinin Denetimi

•	 Çevre, Gürültü ve Görüntü Kirliliği Denetimi

•	 İşgal, Semt Pazarları, Trafik ve Seyyar Faaliyetlerinin Denetimi

•	 İnşaat ve Kaçak Yapılaşmanın Kontrol ve Denetimi

•	 Mükellef Bilgi Sisteminin Takip ve Denetimi

So
sy
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 v

e 
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i •	 Kent Kültürü ve Tanıtımına Yönelik Dergi, Broşür ve Kitap Yayınlanması 

ve Dijital Yayıncılığın Yapılması

•	 Kültür ve Sanat Organizasyonları; Festivaller, Sergiler, Konserler, Paneller 
vb. Düzenlenmesi

•	 Sanat ve Meslek Kursları ile Vatandaşlarımıza Meslekî ve Sanatsal 
Beceriler Kazandırılması

•	 Gençlere, Kadınlara ve Çocuklara Yönelik Eğitim/Sosyal Faaliyetlerin 
Düzenlenmesi ve Desteklenmesi

•	 Kütüphane Hizmetlerinin İyileştirilmesi ve Yaygınlaştırılması

Sa
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•	 Sağlıklı Yaşam ve Spor Hizmetleri

•	 Evde Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri

•	 Kadın, Çocuk ve Gençlere Hobi ve Spor Hizmetleri

•	 Hayvan Sağlığının Korunması ve Başıboş Sokak Hayvanlarının 
Rehabilitasyonu

•	 Amatör Spor, Sporcu ve Kulüplerin Desteklenmesi

•	 Psikoterapi, Fizyoterapi, Diyetisyenlik vb. Hizmetlerin Sunulması

K
ur

um
sa

l 
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•	 Personel Özlük ve Eğitim Hizmetleri 

•	 Stratejik Plan, Performans Programı, Yatırım Programı, İç Kontrol Eylem 
Planı, Faaliyet Raporu ve Bütçe Çalışmaları

•	 Kalite Yönetim Sistemleri Kurulması

•	 İletişim Kanalları ve Sosyal Medyada Yer Alan Haberlerin Yönetimi

•	 Vatandaş Talep ve Şikayetlerinin Yönetimi

•	 Belediye Hizmetlerine Yönelik Vatandaş Memnuniyetinin Ölçülmesi ve 
Değerlendirilmesi

•	 Kurum İçi ve Kurum Dışı Destek Hizmetleri

•	 Bilgi Teknolojileri Yönetimi

•	 Meclis ve Encümen Çalışmaları

So
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•	 Doğum, Düğün ve Cenaze Hizmetleri

•	 Nikâh Hizmetleri

•	 Engelli, Kadın, Çocuk, Yaşlı, Asker Aileleri ve İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşlarımıza Uygun Etkinlik ve Sosyal Yardımların Sağlanması 

•	 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımızın Tespit Edilerek Ayni ve Nakdi 
Yardımların Yapılması 

•	 Vatandaşlarımızın Özel Sektörde İstihdam Edilebilmeleri için İş Arayan 
ve İşverenlerin Buluşturulması 
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A. Temel Politika ve Öncelikler

Toplumsal iletişim ve dayanışma ile katılım-
cılığı güçlendirerek hizmet sunumunda şef-
faflık, hesap verebilirlik, verimlilik ve şehirli 
memnuniyeti ile insan odaklı bir gelişme 
ve yönetim anlayışı sergilenmesi ilkeleri 11. 
Kalkınma Planı Stratejisi’nde esas alınmıştır. 
Doğal ve kültürel varlıklar ile çevrenin, gele-
cek nesilleri de dikkate alan bir anlayış için-
de korunması, kentlerimizde arazi kullanım 
ve ulaşım planlarına uygun, insana öncelik 
veren, kentin özgün yapısını ve farklı ulaşım 
türlerini dikkate alan; ekonomik, güvenli ve 
ihtiyaç düzeyi ile uyumlu ulaşım altyapısı 
oluşturulması temel amaçlar arasında sa-
yılmıştır. Çevresel altyapı başta olmak üze-
re kentsel altyapının, iş ve yaşam kalitesini 
yükseltici ve rekabet gücünü destekleyici 
şekilde bütüncül olarak tamamlanmasının 
sağlanması da yer almıştır. Bu hizmetlerin 
sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için yerel 
yönetimlerin teknik ve idari kapasitesinin 
artırılacağı, mali imkânlarının güçlendirile-
ceği belirtilmektedir. Yerelde uzmanlaşma 
düzeyi, proje hazırlama ve uygulama, iz-
leme, değerlendirme ve koordinasyon ka-
pasitesinin artırılacağı, beşerî kaynakların 
geliştirileceği ifade edilmiştir. Merkezî yö-
netimden yerel yönetimlere yetki ve görev 
aktarımı yapılması, buna paralel olarak da 
yerel yönetimlerin idari ve mali açıdan güç-
lendirilmesi amaçlanmaktadır.

B. İdarenin Amaç ve Hedefleri

İdaremizin misyonunu gerçekleştirecek ve 
vizyonuna taşıyacak olan 5 amaç, 21 hedef 
ve bu hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını ölç-
mek için 96 performans göstergesi tespit 
edilmiş ve uygulanmak üzere yayımlanmış-
tır.

A1
Katılımcı, Sürdürülebilir Planlama ve Mekânsal Gelişim Anlayışı ile 
Vatandaşlarımızın Haklarını Ön Planda Tutan Belediyecilik Hizmeti Sunmak

H1.1 Planlı Yapılanma ve Kentsel Dönüşüm Projelerini Desteklemek ve Özendirmek

H1.2
Yol Ağının Geliştirilmesi, İyileştirilmesi ve Ulaşımın Rahatlatılması için Etkin ve 
Verimli Çalışmalar Gerçekleştirmek

H1.3 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, Yaygınlaştırmak ve Etkin Yönetimini Sağlamak

A2
Kültürel, Sosyal ve Bilimsel Faaliyetlerin Ön Plana Çıktığı, Kararların Yönetişim 
Anlayışıyla Alındığı Bir Kültür, Sanat ve Eğitim Kenti Olmak

H2.1
İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam Standartlarını 
Yükseltmek

H2.2
Sosyal Dayanışma ve Topluma Kazandırma Faaliyetlerini Etkin Olarak 
Gerçekleştirmek

H2.3 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek

H2.4 Sporcuları Desteklemek ve Sportif Faaliyetleri Geliştirmek

H2.5
Ekonomik Hayatın Geliştirilmesi için Gerekli Görülen Adımları Atarak Esenler’i 
Cazibe Merkezi Hâline Getirmek

H2.6 Kadınların ve Gençlerin Eğitimi ve Gelişimine Destek Çalışmalarında Bulunmak

A3
Çevre Sorunlarına ve Güvenli Yaşam Gerekliliklerine Kalıcı Çözümler Üreterek 
Sürdürülebilir Bir Kent Oluşturmak

H3.1 Temiz Şehir Uygulamalarını Etkin Gerçekleştirmek

H3.2
Güvenli Sokak ve Park Projelerini Gerçekleştirerek Daha Yaşanabilir Bir Esenler 
Oluşturmak

H3.3 Toplum Sağlığını Tehdit Eden Riskleri Azaltmak

H3.4 Afete Hazırlık Çalışmalarını Daha Etkin Gerçekleştirmek

A4
Kurum Çalışanlarının, Kaynakların ve Süreçlerin Kaliteli Bir Hizmet Anlayışı ile 
Yönetilerek Daha Yüksek Paydaş Memnuniyetine ve Kurumsal Performansa 
Ulaşmak

H4.1 Kurumsal Yönetim Sistemlerini Geliştirmek ve Uygulamak

H4.2
Etkin ve Verimli Hizmet Üretebilmesi için İnsan Kaynaklarının Niteliklerini Geliştir-
mek

H4.3 Mali Kaynakları Arttırmak ve Etkin Kullanımını Sağlamak

H4.4
Yönetim Bilgi Sistemleri ve İletişim Teknolojileri Kullanarak Hizmet Kalitesini Arttır-
mak

H4.5 Çalışma Mekânlarının İyileştirilerek Sunulan Hizmetin Verimliliğini Arttırmak

H4.6 Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkileri Geliştirmek

H4.7 Mevzuata Uygun Yönetim İşleyişini Sürdürmek

A5
Akıllı Şehir Bileşenlerini Kullanarak Çevresel Sürdürülebilirliği, 
Yaşam Kalitesi, Katılımcılık, Bilgi ve Entelektüel Sermayeyi Toplamak

H5.1 Akıllı Şehir Projesi Uygulama Adımlarını Gerçekleştirmek
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A. Mali Bilgiler
1. Bütçe Uygulama Sonuçları

Esenler Belediyesi, 2024 yılı tahmini gelir bütçesi 4.700.000.000,00 TL’dir. Gerçekleşen gelir 
2.768.130.054,15 TL olup gerçekleşme oranı ise %58,90’dır. Bütçe gelirlerine ilişkin bilgiler 
aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir:

2024 Yılı Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranı Tablosu

Açıklama Bütçe İle 
Öngörülen

Gerçekleşen 
(Net)

Bütçeye Göre 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Toplam 
Gerçekleşme 

İçi̇ndeki̇ 
Oranı (%)

Vergi Gelirleri 291.865.000,00 343.675.980,96 117,75% 12,42%

Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri 1.710.000.000,00 122.739.339,90 7,18% 4,43%

Alınan Bağış ve Yardımlar 80.000.000,00 184.247.703,34 230,31% 6,66%

Diğer Gelirler 923.135.000,00 1.205.540.986,28 130,59% 43,55%

Sermaye Gelirleri 1.695.000.000,00 911.926.043,67 53,80% 32,94%

Genel Toplam 4.700.000.000,00 2.768.130.054,15 58,90% 100,00%

%43,55 

%32,94

%12,42 

%6,66 

%4,43

Diğer Gelirler

Sermaya Gelirleri

Vergi Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar

Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri

Toplam

2024 Yılı Bütçe Giderleri ve Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı Tablosu

Giderin Çeşidi Bütçe İle Verilen Nihai Ödenek Gerçekleşen
Bütçeye Göre 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Toplam 
Gerçekleşme 

İçi̇ndeki̇ Oranı 
(%)

Personel Giderleri 218.996.000,00 313.062.000,00 273.353.856,27 87,32% 6,77%

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Yapılan Ödemeler

20.657.000,00 29.400.850,00 26.788.903,75 91,12% 0,66%

Mal ve Hizmet 
Alımları

(696 KHK 
kapsamındaki 
türm personellerin 
bütçeleride dahil 
olmak üzere, Bilgi 
ve Hikmet Evleri, 
Kadın Aktivite ve 
Spor Merkezi, Gençlik 
Merkezi, Kütüphaneler 
ve diğer tüm 
tesislerimizin bütçeleri 
dahil edilmiştir.)

2.151.645.000,00 2.941.101.300,00 2.708.441.751,35 92,09% 67,09%

Faiz Giderleri

(Vergi ve SGK 
ödemelerinden 
kaynaklanan zorunlu 
faiz giderleri.)

0,00 9.009.000,00 9.008.141,03 99,99% 0,22%

Cari Transferler

(Eğitim ve sosyal 
yardıma ayrılan 
bütçeler dahil 
edilmiştir.)

123.100.000,00 148.285.000,00 140.258.626,01 94,59% 3,47%

Sermaye Giderleri 1.876.040.000,00 1.094.871.850,00 731.775.933,23 66,84% 18,13%

Sermaye 
Transferleri

68.600.000,00 164.270.000,00 147.275.226,77 89,65% 3,65%

Yedek Ödenekler 240.962.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

Genel Toplam 4.700.000.000,00 4.700.000.000,00 4.036.902.438,41 85,89% 100,00%

Mal ve Hizmet Alımları
Sermaye Giderleri
Personel Giderleri
Sermaye Transferleri
Cari Transferler

Faiz Giderleri
Sosyal Güvenlik Kurumuna

Yedek Ödenekler
Toplam

%67,09
%18,13
%6,77 
%3,65 

%3,47
%0,66
%0,22 
%0,00

*Ülke genelinde uygulamaya alınan Ekonomik Verimlilik ve Tasarruf Tedbirleri kapsamında, 
gelir optimizasyonunu sağlamak için mülkiyet ve sermaye gelirleri kaleminde planlanan gelirlerin bekletilmesi.

Esenler Belediyesi 2024 yılı tahmini bütçesi 4.700.000.000,00 TL’dir. Gerçekleşen gider 
4.036.902.438,41 TL olup gerçekleşme oranı %85,89’dur. Gerçekleşen gelir 2.768.130.054,15 
TL olup gerçekleşme oranı %58,90’dır. Gelirin gideri karşılama oranı %68,57’dir.

Bütçe Gelirlerinin Dağılım Oranı

Açıklama Bütçe Gerçekleşen
Bütçeye Göre 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Toplam 
Gerçekleşme 

İçindeki 
Oranı (%)

Öz Gelirler 3.870.000.000,00 1.692.441.132,33 43,73% 61,14%

İller Bankası Gelirleri 830.000.000,00 1.075.688.921,82 129,60% 38,86%

Toplam 4.700.000.000,00 2.768.130.054,15 58,90% 100,00%
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Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu

Fonksiyon
Fonksiyon Adı 2024

Kod.1 Kod.2 Kod.3

1 Genel Kamu Hizmetleri 2.205.828.582,44

1 1 Yasama ve Yürütme Organları Finansal Ve Mali 179.776.496,08

1 1 1 Yasama ve Yürütme Organları Hizmetleri 11.262.911,29

1 1 2 Finansal ve Mali İşler Ve Hizmetler 168.513.584,79

1 3 Genel Hizmetler 2.026.052.086,36

1 3 1 Genel Personel Hizmetleri 1.268.674.271,68

1 3 9 Dığer Genel Hizmetler 757.377.814,68

3 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 44.037.095,95

3 1 Güvenlik Hizmetleri 44.037.095,95

3 1 1 Genel Güvenlik Hizmetleri 44.037.095,95

4 Ekonomik İşler ve Hizmetler 10.981.637,80

4 1 Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler 10.981.637,80

4 1 1 Genel Ekonomik ve Ticari Işler Ve Hizmetler 10.981.637,80

5 Çevre Koruma Hizmetleri 283.066.638,42

5 1 Atık Yönetimi Hizmetleri 283.066.638,42

6 İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 1.020.458.823,26

6 1 İskân İşleri Ve Hizmetleri 843.609.688,25

6 2 Toplum Refahı Hizmetleri 47.624.943,28

6 9 Sınıflandırmaya Girmeyen İskân ve Toplum Refahı 129.224.191,73

6 9 9 Sınıflandırmaya Girmeyen İskân ve Toplum Refahı 129.224.191,73

7 Sağlık Hizmetleri 29.570.487,07

7 3 Hastane İşleri ve Hizmetleri 29.570.487,07

7 3 1 Genel Hastane Hizmetleri 29.570.487,07

8 Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 442.959.173,47

8 2 Kültür Hizmetleri 442.959.173,47

Giderler Toplamı 4.036.902.438,41

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Esenler Belediyesi Bilanço
Yıl 2024

Ay Ocak- Aralık

Aktifler

I- DÖNEN VARLIKLAR     836.300.799,16

  A HAZIR DEĞERLER   149.600.647,33  

    102 Banka Hesabı 94.576.375,27    

    103 Verilen Çekler ve Gön. Emirleri 0,00    

    109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 55.024.272,06    

  C FAALİYET ALACAKLARI   544.393.403,29  

    120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 4.268.368,90    

    121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 153.809.286,39    

    122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 4.244.892,13    

    126 Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00    

    127 Diğer Faaliyet Alacakları 382.070.855,87    

  E DİĞER ALACAKLAR   0,00  

    140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 0,00    

  F STOKLAR   126.841.531,90  

    150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 126.841.531,90    

  G ÖN ÖDEMELER   10.806.882,59  

   
162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Avans ve Krediler 

Hesabı
10.806.882,59    

  J DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   4.658.334,05  

    190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 4.658.334,05    

II- DURAN VARLIKLAR     228.222.568.109,49

  C FAALİYET ALACAKLARI   470.748,81  

    220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 0,00    

    222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 0,00    

    226 Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 470.748,81    

    227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 0,00    

  E MALİ DURAN VARLIKLAR   550.380.351,48  

    240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 71.781.194,81    

    241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı 478.599.156,67    

  F MADDÎ DURAN VARLIKLAR   227.671.700.919,61  

    250 Arazi ve Arsalar Hesabı 212.371.256.016,59    

    251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 3.051.320.669,30    

    252 Binalar Hesabı 13.695.446.193,72    

    253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 21.218.344,93    

    254 Taşıtlar Hesabı 30.796.241,25    

    255 Demirbaşlar Hesabı 151.356.149,19    

    257 Birikmiş Amortismanlar(-) -2.474.183.595,35    

    258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 824.490.899,98    
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19 Aralık 2023 tarihli 32401 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Yönetim Kapsamındaki 
Kamu İdarelerinde Enflasyon Düzeltmesi Uygulaması tebliğine istinaden enflasyon düzelt-
mesi yapılarak maddî duran varlıklar hesabı, 227.671.700.919,61 TL olarak güncellenmiştir.

Esenler Belediyesi Bilanço (Devamı)
Yıl 2024

Ay Ocak - Aralık

Aktifler

  G MADDÎ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR   0,00  

    260 Haklar Hesabı 75.753.067,71    

    264 Özel Maliyetler Hesabı 63.660.935,36    

    268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -139.414.003,07    

  J DİĞER DURAN VARLIKLAR   16.089,59  

    294 Elden Çıkarılacak Stoklar Hesabı 2.156.915,78    

    299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı -2.140.826,19    

I- NAZIM HESAPLAR     2.236.513.999,33

  B NAKİT DIŞI TEMİNAT Ve KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMET HESAPLARI   481.310.619,78  

    910 Teminat Mektupları Hesabı 481.310.619,78    

  914 Verilen Teminat Mektupları Hesabı 0,00    

  C TAAHHÜT HESAPLARI   1.746.675.201,30  

    920 Gider Taahhütleri Hesabı 1.746.675.201,30    

  D DİĞER NAZIM HESAPLAR   8.528.178,25  

    990 Kiraya Verilen Duran Varlıklar 8.528.178,25    

    993 Maddî Duran Varlıkların Kira ve İrtifak Hakkı 
Gelirleri 0,00    

    Aktif Toplam 229.058.868.908,65

      Genel Toplam 231.295.382.907,98

Esenler Belediyesi Bilanço
Yıl 2024

Ay Ocak - Aralık

Pasifler

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     2.044.109.992,84

  A III- KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR   0,00  

    300 Banka Kredileri 0,00    

    303 Kamu İdarelerine Borçlar 0,00    

  C FAALİYET BORÇLARI   1.784.382.507,10  

    320 Bütçe Emanetleri Hesabı 1.784.382.507,10    

  D EMANET YABANCI KAYNAKLAR   75.542.116,82  

    330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 42.232.281,64    

    333 Emanetler Hesabı 33.309.835,18    

  G ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER   71.906.722,81  

    360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 9.802.254,46    

    361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 622.416,60    

Esenler Belediyesi Bilanço (Devamı)
Yıl 2024

Ay Ocak - Aralık

Pasifler

    363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 5.395.206,58    

    368 Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitler 53.947.074,61    

  H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   112.278.646,11  

    372 Kıdem Tazminatı Karşılıkları 112.278.646,11    

  I GELECEK AYLARA AİT GİDERLER   0,00  

    380 Gelecek Aylara Ait Gelirler 0,00    

    381 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00    

  J DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR HESABI   0,00  

  397 Sayım Fazlaları Hesabı 0,00    

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     55.108.453,28

  A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR   0,00  

    400 Uzun Vadeli Banka Kredileri 0,00    

  D DİĞER BORÇLAR   22.261.522,68  

    430 Alınan Depozito ve Teminatlar 21.958.607,75    

    438 Kamuya Olan Ertelenmiş veya 302.914,93    

  H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   32.846.930,60  

    472 Kıdem Tazminatı Karşılıkları 32.846.930,60    

  I GELECEK YILLARA AİT GELİRLER   0,00  

    480 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00    

V- ÖZ KAYNAKLAR     226.959.650.462,53

  A NET DEĞER   19.690.196.495,08  

    500 Net Değer Hesabı 19.690.196.495,08    

  H GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI   159.827.137.616,82  

    570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faal. 159.827.137.616,82    

  I GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI   -1.854.088.216,51  

    580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faal. Sonuçları -1.854.088.216,51    

  J DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI   49.296.404.567,14  

    590 Dönem Net Karı Hesabı 49.296.404.567,14    

       

I- NAZIM HESAPLAR     2.236.513.999,33

  B NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIY-
MET HESAPLARI   481.310.619,78  

    911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 481.310.619,78    

    915 Verilen Teminat Mektupları Karşılığı Hesabı 0,00    

  C TAAHHÜT HESAPLARI   1.746.675.201,30  

    921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 1.746.675.201,30    

  J DİĞER NAZIM HESAPLAR   8.528.178,25  

    999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı 8.528.178,25    

        Pasif Toplam 229.058.868.908,65

        Genel Toplam 231.295.382.907,98
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01.01.204-31.12.2024 ARASI MİZAN

Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Alacak

100 Kasa Hesabı 2.236.303.163,30 2.236.303.163,30

102 Banka Hesabı 14.521.047.811,60 14.426.471.436,33

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı (-) 14.426.471.436,33 14.426.471.436,33

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.239.261.223,87 2.239.261.223,87

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 391.011.647,44 335.987.375,38

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 1.954.566.472,97 1.950.298.104,07

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 234.987.898,35 81.178.611,96

122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 7.357.251,41 3.112.359,28

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 774.833.494,26 392.762.638,39

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 555.077,68 555.077,68

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 282.773.552,31 155.932.020,41

160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 10.785.673,50 10.785.673,50

162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 16.643.756,73 5.836.874,14

180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 13.600.412,50 13.600.412,50

190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 11.206.613,35 6.548.279,30

197 Sayım Noksanları Hesabı 3,00 3,00

220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 4.753.403,50 4.753.403,50

222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 101.375,02 101.375,02

226 Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 470.748,81 0,00

227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 549.147.488,30 549.147.488,30

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 71.781.194,81 0,00

241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler 
Hesabı 556.919.156,67 78.320.000,00

250 Arazi ve Arsalar Hesabı 214.491.912.587,96 2.120.656.571,37

251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 3.051.320.669,30 0,00

252 Binalar Hesabı 17.616.796.810,11 3.921.350.616,39

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 21.302.007,39 83.662,46

254 Taşıtlar Hesabı 50.731.830,41 19.935.589,16

255 Demirbaşlar Hesabı 161.687.669,78 10.331.520,59

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 841.349,15 2.475.024.944,50

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 1.966.789.207,06 1.142.298.307,08

259 Yatırım Avansları Hesabı 14.000.822,84 14.000.822,84

260 Haklar Hesabı 75.753.067,71 0,00

264 Özel Maliyetler Hesabı 63.660.935,36 0,00

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 139.414.003,07

294 Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddî Duran Varlıklar 
Hesabı 2.156.915,78 0,00

299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 2.140.826,19

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 4.208.116.107,60 5.992.498.614,70

330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 49.493.876,35 91.726.157,99

Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Alacak

333 Emanetler Hesabı 844.281.245,27 877.591.080,45

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 98.907.183,73 108.709.438,19

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 48.913.180,16 49.535.596,76

362 Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tah-
silat Hesabı 19.288.941,68 21.428.712,24

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 9.386.565,82 14.781.772,40

368 Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi 
ve Diğer Yükümlülükler Hesabı 68.515.679,56 122.462.754,17

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 48.378.789,54 160.657.435,65

391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 20.020.529,53 20.020.529,53

397 Sayım Fazlaları Hesabı 18,00 18,00

430 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 9.266.125,18 31.224.732,93

438 Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borç-
lar Hesabı 5.794.313,98 6.097.228,91

472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 0,00 32.846.930,60

500 Net Değer Hesabı 13.743.714.373,66 33.433.910.868,74

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 7.432.325.633,61 167.259.463.250,43

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - ) 1.992.892.838,65 138.804.622,14

590 Dönem Net Kârı Hesabı 0,00 49.296.404.567,14

591 Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı ( - ) 718.958.786,73 718.958.786,73

600 Gelirler Hesabı 2.030.803.023,13 2.030.803.023,13

630 Giderler Hesabı 3.862.660.716,75 3.862.660.716,75

690 Dönem Net Kar ya da Zararı Hesabı 53.639.851.688,62 53.639.851.688,62

698 Enflasyon Düzeltmesi Hesabı 52.186.366.405,04 52.186.366.405,04

800 Bütçe Gelirleri Hesabı 2.769.174.446,07 2.769.174.446,07

805 Gelir Yansıtma Hesabı 2.769.174.446,07 2.769.174.446,07

810 Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 1.149.211,20 1.149.211,20

830 Bütçe Giderleri Hesabı 4.037.040.863,96 4.037.040.863,96

835 Gider Yansıtma Hesapları 4.036.902.438,41 4.036.902.438,41

895 Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı 6.805.927.565,01 6.805.927.565,01

900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 5.889.755.550,00 5.889.755.550,00

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 7.742.608.661,59 7.742.608.661,59

905 Ödenekli Giderler Hesabı 5.907.436.839,69 5.907.436.839,69

910 Alınan Teminat Mektupları Hesabı 1.410.634.438,38 929.323.818,60

911 Alınan Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 925.823.818,60 1.407.134.438,38

920 Gider Taahhütleri Hesabı 3.586.656.081,83 1.839.980.880,53

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 1.793.076.800,97 3.539.752.002,27

990 Kiraya Verilen, İrtifak Hakkı Tesis Edilen Maddî Duran 
Varlıkların Kayıtlı Değeri 8.528.178,25 0,00

999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı 0,00 8.528.178,25

Genel Toplam 464.543.358.091,18 464.543.358.091,18
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3. Mali Denetim 

Belediyeler mali iş ve işlemlerinden dolayı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ve 5393 sayılı Belediye Kanunu gereği iç ve dış denetim olmak üzere iki tür denetime tâbidir. 

İç denetim; Belediye Meclisi tarafından oluşturulan Denetim Komisyonu ve İç Denetim Birimi 
tarafından, dış denetim ise Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Belediyemiz, 2024 
mali yılında Belediye Meclisi Denetim Komisyonu ve İç Denetim Birimi tarafından denetlen-
miştir.

Dış denetim; 2020-2024 dönemi Mülkiye Teftişi 09.12.2024 tarihinden itibaren gerçekleşmiştir.

4. Belediye İştirakleri

a. İştirak Yönetimi

Belediyemiz, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 4691 sayılı Tek-
noloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu hükümlerine bağlı olarak kurulan Personel Hizmeti, Kentsel 
Dönüşüm-Organizasyon ve Teknopark İşletmeciliği sektörlerinde faaliyetlerini sürdürmekte 
olan iştiraklerimiz, ekonomik ve verimli olarak idare edilmeleri noktasında koordinasyon faa-
liyetlerini gerçekleştirmektedir. Ayrıca şirketler arasında bilgi alışverişi ve haberleşme işlemleri 
de tarafımızca takip edilmekte ve kamu yararı önceliği ile gerekli faaliyetler yürütülmektedir. 
ESPER A.Ş. bünyesinde 1.327 personel, ESKON A.Ş. bünyesinde ise 132 personel istihdam edil-
mektedir.

b. Şirketlerin 2024 Yılı Gelir-Gider Tablosu

Şiṙket Gelir Gider

ESPER A.Ş.	 1.178.497.712,42 1.158.076.958,14

ESKON A.Ş.	 490.872.591,22 506.858.931,26

ESENLER AKILLI ŞEHİR TEKNOPARK A.Ş. 4.404.768,38 11.019.570,05

c. Faaliyet Alanları

Şirket Faaliyet Alanları

ESPER A.Ş.	 Personel Hizmeti

ESKON A.Ş. Kentsel Dönüşüm - Organizasyon İşleri

ESENLER AKILLI ŞEHİR TEKNOPARK A.Ş.
Akıllı Şehir Alanında İleri Teknoloji, Yazılım ve Ta-
sarım Üreten, Geliştiren ve Kullanan Firmaların 
Barındırılması

B. Performans Bilgileri

1. Faaliyet ve 
Proje Bilgileri
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Basın ve Yayın Müdürlüğü
Gözümüz de 
Gönlümüz de 
Esenler’de

Belediyemizin projelerini ve 
hizmetlerini etkili bir şekilde 
tanıtıyor, basında ve dijital 
platformlarda görünürlüğünü 
sağlıyoruz. Kurumsal kimliğe uygun 
tanıtım materyalleri hazırlıyor ve 
iletişim stratejileri geliştiriyoruz.

Dijital iletişim ve bilgi 
teknolojilerini kullanan 

en kapsamlı 
belediyeyiz.

Dijitalleştirme 
sayesinde yıllık 

130 ton 
 kağıt tasarrufu 

sağlandı.

Duyuru ve bilgilendirme 
çalışmalarımızla 

108 milyon 
dijital erişim 

sağladık.

4.300 etkinliği  
vatandaşlarımıza 

duyurduk.

Dijital platformlarda 
etkileşim oranında 

1 numarayız.
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Basın ve Yayın Müdürlüğü

Görsel İletişim: Belediyenin tanıtım, bilgi-
lendirme ve iletişim stratejilerinin bütün bo-
yutlarını şekillendirir. Kurumsal kimlik çalış-
maları, alan giydirmeleri, basılı materyaller 
ve dijital yayınlar gibi geniş bir yelpazede 
hizmet vererek belediyenin, hedef kitlesiyle 
etkili ve estetik bir şekilde iletişim kurmasını 
sağlar. 

Faaliyetler:

•	 Dijital Yayın ve Duyurular

•	 Basılı Yayınlar

•	 Basılı Duyurular

•	 Alan Giydirmeleri

•	 Kampanyalar

•	 Kataloglar

•	 Kurumsal Kimlik Çalışmaları

•	 Dijital Dönüşüm Çalışmaları

•	 Video ve Animasyon Çalışmaları

•	 Sosyal Medya Görsel İçerik Tasarımları

•	 Etkinlik Tasarım ve Uygulamaları

•	 İnfografik ve Veri Görselleştirme

•	 Mock-up Tasarımları

•	 Mekân ve Yapı Giydirme Projeleri

•	 Logo ve Özel Proje Tasarımları

•	 Hediye ve Promosyon Ürün Tasarımları

Medya İletişimi

Dijital Bülten: Belediyemiz birimleri tarafın-
dan yürütülen çalışmaların özeti, periyodik 
haftalık dijital bülten hâline getirilerek be-
lediyemizin internet sitesi www.esenler.bel.tr 
adresinde ve çeşitli sosyal iletişim mecrala-
rında paylaşıldı. 

Kentim Esenler Gazetesi: Esenlerli vatan-
daşlarımızın, belediyenin, diğer kamu ku-
rumları ve sivil toplum kuruluşlarının her 
türlü haber, proje, etkinlik ve duyuruların-
dan haberdar olması için periyodik olarak 
Kentim Esenler gazetesi hazırlandı.

Kültür sanat, gençlik ve spor bültenlerimizi, 
haftalık haber bültenlerimizi, Kentim Esen-
ler gazetemizi ve basılı duyuru materyalleri-
mizi büyük oranda dijital ortama taşıyarak 
yılda 130 ton kâğıt tasarrufu sağladık. Bu 
dönüşümle birlikte 2.210 ağacın kesilmesi-
nin önüne geçerek doğanın korunmasına 
katkı sunduk.

İnternet Sitesi: Belediyemizin hayata ge-
çirdiği her türlü proje, etkinlik ve duyuruları, 
kamuoyuyla paylaşmak amacıyla tüm ha-
berlerimiz www.esenler.bel.tr adresli resmî 
web sitesinde yayınlandı.

Fotoğraf ve Kamera Çekimi: Gelişen ve de-
ğişen Esenler’i kayıt altına almak için muh-
telif periyotlarla ilçenin farklı noktalarında 
ve belediyemizin gerçekleştirdiği tüm proje 
ve etkinliklerde, fotoğraf ve video çekimleri 
yapıldı. Arşivlenen fotoğraf ve görüntüler, 
talep eden tüm basın mensuplarına ulaştı-
rıldı.

Basın Davetleri, Bilgilendirme Toplantıları 
ve Organizasyonlar: Yürütülen fizikî ve sos-
yal projeler, etkinlikler ve toplantılar hakkın-
da özet bilgiyi içeren basın davetleri, haber 
metinleri, belge, fotoğraf, video ve detaylı 
bilgi içeren materyaller, yazılı ve görsel tüm 
basın kuruluşlarıyla paylaşıldı. Yürütülen 
projeleri duyurmak ve Esenler’in tanıtımına 
katkı sağlamak amacıyla zaman zaman 
basın toplantıları düzenlendi.

Belediye Programlarının Takibi: Esenler Be-
lediyesi bünyesinde gerçekleştirilen prog-
ram ve etkinliklerin fotoğraf ve video çekimi 
yapılıp arşivlendi ve talep eden basın men-
suplarıyla paylaşıldı.

Yeni Medya: Esenler Belediyesi bünyesinde 
yapılan çalışmaların sosyal medyada yayın-
lanması, daha geniş kitlelere ulaşması, gö-
rüntülerin arşivlenmesi ve tüm sosyal med-
ya hesaplarının güncel tutulması sağlandı.

Saha Uygulama Faaliyetleri

•	 Belediyemizin etkinliklerinin duyurulması 
amacıyla yapılan pankart, afiş, el ilanı, 
broşür, gazete gibi materyallerin asımı 
ve kontrolleri sağlandı.

•	 Etkinlik ve programlarda alan bayrak-
larla süslenerek kontrolü sağlandı.

•	 Baskı Merkezimiz tarafından kurum içi-
ne ve vatandaşlarımıza düzenli olarak 
baskı işlemleri (Fotokopi, spiral ciltleme, 
PVC kaplama, proje çıktısı, baskı maki-
nesi dergi çıktısı vb.) ve resmî doküman 
işleri ile ilgili fotokopi hizmeti verildi.
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Bilgi İşlem Müdürlüğü
Dijitalleşmede 
Türkiye’nin 
Öncü 
Belediyesi!
Ülkemizin dijital dönüşümüne 
katkıda bulunmayı ve her 
vatandaşımızın teknolojinin 
nimetlerinden eşit şekilde 
yararlanmasını sağlamayı 
hedefliyoruz. Bu süreçte; şeffaflık, 
adalet ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle 
hareket ederek ülkemizin geleceğini 
inşa etmeye devam edeceğiz.

40 bin 
metrelik 

fiber altyapı

50 noktada 
Wi-Fi Esenler

27 adet 
mikro web sitesi

Online platformlar, 
e-devlet, e-belediye 

ve belediye web siteleri 
gibi dijital hizmetler 

aracılığıyla vatandaşlara 

69 farklı 
hizmet sunulmaktadır.
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Bilgi İşlem Müdürlüğü

Blok Zincir Güvenlik Sistemi: Belediyemiz 
tarafından kayıt altına alınan Kişisel Veri-
leri Koruma Kanunu (KVKK) envanteri, blok 
zincir sistemi ile güvenlik altına alındı. Daha 
hızlı, güvenli, çevre dostu ve teknolojik bir 
hizmet altyapısı kurulması amacıyla bele-
diyemizde verdiğimiz hizmetler, bu teknoloji 
ile elektronik ortama taşındı.

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi: Bilgi İşlem 
Müdürlüğü, TÜRKAK tarafından gerçekleş-
tirilen bilgi güvenliği yönetim sistemi de-
netimini başarı ile geçerek TS EN ISO/IEC 
27001:2017 standardı kapsamında sertifika 
almaya hak kazandı.

Elektronik Belge Yönetim Sistem (EBYS): 
Kurumumuzdaki belge ve bilgi alışverişinin 
elektronik ortama aktarılmasını ve bilgilerin 
internet üzerinden anlık olarak yönetilme-
sini amaçlayan sistem olarak EBYS, kurum 
içi ve dışı yazışmalara ait süreçleri standart 
hâle getirir. Yazışmalarda kâğıt, fotokopi, 
toner gibi kaynakların minimuma indiril-
mesi, belge kaybı ve gecikme gibi fiziksel 
sorunların önlenmesini sağlar. Belediyemiz, 
Belgenet EBYS 2.0 standardı ile e-mühür 
uygulamasına imkân veren ülkemizdeki ilk 
yerel yönetim oldu.

Açık Kaynak Kodlu Uygulamalara Geçiş 
Süreci: Yüksek yazılım lisansı ücretlerinden 
tasarruf etmek, sektördeki tekel markalara 
bağımlılığı ortadan kaldırmak, TÜBİTAK ön-
cülüğünde geliştirilen millî yazılımları tercih 
etmek, kapalı kodlu yazılımların güvenlik 
risklerini ortadan kaldırmak amacıyla açık 
kaynak kodlu uygulamalara geçiş yapıl-
maktadır. Kurumumuzda kullanılan sunucu 
sistemlerin açık kaynak kodlu yazılımlar ile 
çalışması büyük oranda sağlandı. Son kul-
lanıcı tarafında millîleştirilmiş, açık kaynak 
kodlu sistem ve yazılımların kullanımı ile il-
gili çalışmalar devam etmektedir. 

Arşiv Birimi ve Çalışmaları: Belge Yönetimi 
ve Arşiv; belgeleri dijitalleştirme, fiziksel ola-
rak düzenleme ve muhafaza etme konusun-
da kurumumuza hizmet vermektedir. Arşiv 
Birimi faaliyetleri şunlardır:

•	 Dosya Teslim Alma 

•	 Dosya Teslim Etme 

•	 Dosya Güncelleme 

•	 Dijitalleştirme 

•	 Veri Girişi

•	 Dosya İnceleme Sürecinde 
Birimlere Nezaret

Güvenlik Kamera Sistemi: Başkanlık binası 
ve diğer hizmet noktalarında, çoğunluğu IP 
teknolojisi ile çalışan güvenlik kamerası sis-
temleriyle vatandaşlarımızın, belediye çalı-
şanlarının ve kamuya ait malların güvenliği 
sağlanmaktadır. 

Fiber Altyapı: Telekomünikasyon altyapı 
hizmetleriyle ilgili kurumlarla yapılan pro-
tokolle ilçe sınırları içinde fiber altyapıyla 
bağlantı yapılacak noktalar belirlenerek 40 
bin metrelik fiber altyapıyla donatıldı.

Wi-Fi Esenler: Esenlerlilerin ücretsiz Wi-Fi 
hizmetinden yararlanabilmesi için ek hiz-
met binaları dâhil 50 noktada, Wi-Fi Esen-
ler hizmeti sunulmaktadır.

Web Sitesi Yenileme ve Bakım: Belediyemiz 
web sitesi ve mobil uygulaması ergonomik 
ve engelli dostu olarak yeniden tasarlana-
rak birim ve proje sitelerinin büyük bir kısmı, 
yıl içinde kurumsal web sitemizin kapsamı-
na alındı. Mobil uygulamamız; App Store, 
Google Play ve Huawei AppGallery mağa-
zalarında bulunurken web sitemizin haber-
leri Google News’te yer almaktadır.

Belediyemize ait mikro web sitelerimiz:

•	 esenler.bel.tr 

•	 esenler.bel.tr/kultur-sanat 

•	 esenler.bel.tr/esev 

•	 esenler.bel.tr/sehir-ekrani 

•	 esenler.bel.tr/genclik-spor 

•	 esenler.bel.tr/esgev 

•	 esenler.bel.tr/sehir-ve-cocuk 

•	 esenler.bel.tr/kadin-aile 

•	 esenler.bel.tr/radyo-esenler 

•	 esenler.bel.tr/sehir-dusunce 

•	 esenler.bel.tr/eskat 

•	 esenler.bel.tr/esenler-film-gunleri 

•	 esenler.bel.tr/radyonun-yildizlari 

•	 esenler.bel.tr/esenlerde-ramazan 

•	 esenler.bel.tr/herkese-forma 

•	 esenler.bel.tr/hizmet-asistani 

•	 esenler.bel.tr/sehir-rehberi/konteynerlar 

•	 esenler.bel.tr/sehir-rehberi/esenler-
de-ne-nerede 

•	 esenler.bel.tr/sehir-rehberi/nobetci-ec-
zaneler 

•	 esenler.bel.tr/okulumda-radyo-var

•	 esenler.bel.tr/e-kutuphane

•	 esenler.bel.tr/akilli-sehir/

•	 esenler.bel.tr/dijital-istihdam-merkezi/

•	 esenler.bel.tr/spor-esenler/

•	 esenler.bel.tr/kentsel-donusum/

•	 esenler.bel.tr/esenler-bilim-merkezi/

•	 esenler.bel.tr/city-thought-center/
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Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Sistemi: Kur-
duğumuz altyapı ve verdiğimiz teknik des-
tek ile yıl içinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün 
KEP sistemini aktif olarak kullanması ve ta-
kip edilmesi sağlandı.

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 
Verdiğimiz teknik destek ile elektronik teb-
ligat işlemlerini yürütmek amacıyla Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi’nin kullanımına 
imkân sağlandı.

Taşınmaz Mal Yönetim Sistemi: Bu sistem 
ile belediye taşınmazlarının kayıt altına 
alınması, numaralandırılması, kiralama, if-
raz, tahsis ve raporlama işlemlerinin yapıl-
ması sağlanmaktadır.

Stok Takip Sistemi: Otomasyon sistemimiz-
deki taşınır modülü ile entegreli çalışan stok 
takip programı sayesinde taşınırların stok 
hareketlerinin daha sağlıklı izlenmesi sağ-
landı. Stok takip sistemi içindeki bir mobil 
uygulama ile de stok giriş çıkışları yapılabilir 
hâle getirildi.

Teknik Servis Hizmetleri:

•	 Bilgisayarların yazılım ve donanım so-
runlarının tespit ve çözümü,

•	 Yazıcıların donanım sorunlarının tespit ve 
çözümü,

•	 Yazıcıların yazılımsal sorunlarının tespit 
ve çözümü,

•	 Bilgisayar sarf malzeme sorunlarının tes-
pit ve çözümü, yazıcı sarf malzeme so-
runlarının tespit ve çözümü,

•	 Güvenlik kameralarının sorunlarının tes-
pit ve çözümü,

•	 Güvenlik kameralarının montaj ve kuru-
lumu,

•	 Projeksiyon, perde montaj ve kurulumu,

•	 Hizmet binalarının merkez binaya bağ-
lanması için gerekli altyapının sağlan-
ması ve bağlantılarının yapılması. 

Yazıcı Sarf Malzemeleri Temini: Kurumu-
muzda kullanılan tüm yazıcıların sarf mal-
zemesi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 
toner, kartuş ve yazıcı şeridi temin edilmek-
tedir.

Dijital Kütüphaneler: Adnan Büyükdeniz 
Dijital Kütüphanesi, Dr. Kadir Topbaş İlçe 
Halk Kütüphanesi ve Ümit Meriç Kadın Aile 
Merkezi’ndeki dijital kütüphanelere servis ve 
bakım hizmetleri sağlandı.

Sıramatik Sistemi: Tahakkuk ve tahsilat 
vezne işlemleri için kullanılan sıramatik sis-
temimize teknik destek ve bakım hizmeti 
verildi. 

Esenler Mobil Kent Bilgi Sistemi: Bu sistem 
ile saha çalışmalarında Esenler haritası-
nı görüntüleme, imar durumu sorgulama, 
uzaklık ölçümü ve alan ölçümü gibi işlemler 
yapılmaktadır.

Esenler Dijital Hizmet Asistanı: Bu 
asistan sayesinde vatandaşlarımız 
belediyemizin tüm hizmetleri hakkın-
da bilgi alabilmekte ve ihtiyacı olan 
hizmetlere hızlıca ulaşabilmektedir.

E-Belediyecilik Faaliyetleri: Online platformlar, e-devlet, e-belediye ve belediye web siteleri 
gibi dijital hizmetler aracılığıyla vatandaşlara toplam 69 farklı hizmet sunulmaktadır. Dijital-
leşme ile zaman ve maliyet açısından önemli kazançlar elde edilirken kamu hizmetleri daha 
erişilebilir olmakta ve bürokratik işlemlerin dijital ortamda yapılmasına imkân sunmaktadır.
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Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Eviniz Kadar 
Temiz Esenler 
Sıfır Atıkta 
Önde ve 
Öncü Belediye
Daha temiz ve sağlıklı bir çevre için 
çalışıyor atık yönetimini 7/24 devam 
ettiriyoruz. Türkiye’ye örnek geri 
dönüşüm projeleri üretiyoruz. 
Kamusal alanları koruyor çevresel 
denetimler yaparak sürdürülebilir 
bir yaşam için önlemler alıyoruz.

Toplanan ambalaj 
atığı miktarı: 

13.440 ton
Kâğıt: 8.841 ton

Plastik: 3.154 ton
Cam: 657 ton

Metal: 788 ton

Elde Edilen 
Kazanımlar ile 

Hane Bütçesine 
4.549.476,00 TL Katkı 

Sağlanmıştır.

Elde edilen kazanımlarla 
tasarruf edilen enerji miktarı 

54.992.786 kWh

Elde edilen kazanımlarla 
tasarruf edilen petrol miktarı: 

8.412.073 Litre

Elde edilen kazanımlarla 
kurtarılan ağaç sayısı:

150.297

Toplanan 
31.240 litre 

bitkisel 
atık yağ

Toplanan 
914 kilogram 

pil

Toplanan 
giysi/ayakkabı 

atığı miktarı: 
398 ton

Nakledilen 
11.267 ton 

iri katı atık ve 
7.462 ton 

tadilat molozu

Plastik Kapak Toplama 
kampanyamız sayesinde 

bugüne kadar 
ihtiyaç sahipleri ile 

buluşturulan tekerlekli 
sandalye sayısı: 

3.780
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Ambalaj Atıklarının Toplanması: Çöp top-
lama programı haricinde ayrı bir sistemle 
toplanan ambalaj atıkları, toplama-ayırma 
tesisinde ayırma bantlarında türlerine göre 
ayrıştırılmakta preslenip balyalanarak geri 
kazanıma gönderilmektedir. 

Kamu kurumları, iş yerleri ve meskenle-
re 11.150 iç mekân kutusu dağıtılırken tüm 
cadde ve sokaklarımızda 694 geri dönüşüm 
kumbarası bulunmaktadır.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da 500.000 defter 
öğrencilere dağıtıldı.

Yıllara Göre Toplanan Ambalaj Atığı (ton/yıl)
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(2020 yılından itibaren 
Sıfır Atık Belgesi 
alan okullar ve diğer 
tüketim noktaları, 
geri dönüşümlerini 
kendi bünyelerinde 
yürüttüklerinden 
dolayı o kurumlara 
ait veriler bizim 
göstergemize dâhil 
edilmemiştir.)

Bir Yıllık Dönüşüm Miktarı İle Elde Edilen Kazanımlar

Atık Türleri Tonajlar Tasarruf Edilen Enerji Sera Gazı Salınımı
Tasarruf Edilen 

Petrol
Ağaç

Kâğıt
1 ton atık için 4100 kWh 177 kg * 17 adet

8841 ton 36.248.100 kWh 1.564.857 kg * 150.297 adet

Plastik
1 ton atık için 5774 kWh 41 kg 2591,7 litre *

3154 ton 18.211.196 kWh 129.314 kg 8.174.222 litre *

Cam
1 ton atık için 42 kWh 30 kg 19 litre *

657 ton 27.594 kWh 19.710 kg 12.483 litre *

Metal
1 ton atık için 642 kWh 95 kg 286 litre *

788 ton 505.896 kWh 74.860 kg 225.368 litre *

Toplam 13.440 ton 54.992.786 kWh 1.788.641 kg 8.412.073 Litre 150.297 adet

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Plastik Kapak Toplama Kampanyası: Tür-
kiye genelindeki ‘Kapakları Topla Gel Kal-
masın Artık Engel’ kampanyamızla 200 kg 
kapak karşılığında tekerlekli sandalye ve-
rilmektedir. Kampanya sürecinde 3.780 te-
kerlekli sandelye ihtiyaç sahiplerine teslim 
edildi.

İri Katı Atıkların, Hafriyat ve Moloz Atıkla-
rının Toplanması: Koltuk, çekyat, yatak gibi 
iri katı atıkların ücretsiz, inşaat ve yıkıntı 
atıklarının ücret karşılığında yaşam alanla-
rından depolama alanlarına nakli gerçek-
leştirilmektedir. Yıl içinde 11.267 ton iri katı 
atık ve 7.462 ton tadilat molozu nakledildi. 
Ayrıca Hafriyat Toprağı ve İnşaat-Yıkıntı 
Atıkları Taşıma ve Kabul Belgeleri’nin kont-
rolü ve onaylama işlemleri gerçekleştirildi.

Çöp Toplama Hizmetleri: ‘Eviniz Kadar Te-
miz Esenler İçin Çalışıyoruz’ sloganıyla 17 
mahallemizdeki tüm cadde ve sokaklardan 
günlük olarak çöp toplanmaktadır. Ma-
hallelerde zamansız oluşan çöpler ve park 
eden araçlardan daralan cadde ve sokak-
ların çöpleri, sıkıştırmasız minipak araçları-
mızla alınmaktadır.

Ana arter ve orta refüjlerdeki çöplerin oluş-
turduğu görüntü kirliliğini engellemek ama-
cıyla 213 tane 3.000 litrelik sızdırmaz özellikli 
yer üstü konteynerleri belirli noktalara ko-
nulurken bunların boşaltılması, özel olarak 
tasarlanmış Çok Amaçlı Çöp Aracı (ÇAÇA) 
ile yapılmaktadır.

Çöp Konteynerlerinin Dezenfekte Edilme-
si-Tamir ve Bakımının Yapılması: Tüm kon-
teynerler düzenli olarak dezenfektanlı su ile 
yıkanarak halk sağlığı güvence altına alın-
maktadır. 

Tüm konteynerlerin koordinat ve adres bil-
gilerine belediyemiz internet sitesinde htt-
ps://esenler.bel.tr/sehir-rehberi/konteyner-
lar/ üzerinden ulaşılabilmektedir.

Bitkisel Atık Yağlar: Yıl içinde ambalaj atık 
araçları ile hanelerden, lokanta, otel gibi 
ticari işletmelerden 31.240 litre bitkisel atık 
yağ toplanarak Edim Hayır Market’e 3.000 
kg temizlik malzemesi sağlandı. Toplanan 
31.240 litre bitkisel atık yağ ile 31.240.000 
metreküp su kirlenmekten kurtarıldı.

Atık Pillerin Toplanması: İlçemizde 914 ki-
logram atık pil toplanarak TAP (Taşınabilir 
Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) yetki-
lilerine teslim edildi.
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Cadde ve Sokakların Süpürülmesi: Cadde 
ve sokaklar görevli personellerimiz ve maki-
neli süpürme araçlarımız tarafından her gün 
06.00-15.00 saatleri arasında, ana arterler 
ise iki vardiya hâlinde 06.00-15.00 ile 15.00-
23.00 saatleri arasında süpürülmektedir.

Pazar Yerleri, Okul Bahçeleri, Cami Avluları 
ve Ana Caddelerin Yıkanması: İlçemizdeki 
13 semt pazar yeri, tüm cadde ve sokaklar, 
okullar, kültür merkezleri, sağlık ocakları, 
bilgi evlerinin bahçeleri ve camilerimizin 
avluları düzenli olarak yıkanarak temizlen-
mektedir.

Bilgilendirme ve Eğitim Çalışmaları: Ekip-
lerimiz zamansız ve uygunsuz şekilde çöp 
çıkaran bölgeleri tespit edip hemşehrileri-
mizle bire bir görüşerek veya anons çalış-
malarıyla hane sakinlerini çöp toplama sa-
atleri konusunda bilgilendirmektedir. Ayrıca 
okullarımızda öğrencilerimize yönelik ‘Çevre 
ve Geri Dönüşüm’ eğitimi programları ger-
çekleştirildi.

Gürültü Ölçümü: Yıl içinde 207 gürültü şikâ-
yeti ile ilgili denetim yapılarak  TS ISO 1996-2 
standartlarına göre ses basınç düzeyi yük-
sek çıkan işletmelere idari yaptırım kararı ile 
cezai işlem uygulandı.

İbadethanelerin Temizliğinin Yapılması: 
İbadethaneler ve toplu yaşam alanlarının 
halıları yıkanmakta ve nano teknoloji yön-
temiyle mantar, bakteri, küf, rutubet ve ko-
kulardan arındırılmaktadır.

Boş Arsaların Temizliği: Boş arsa ve benzeri 
yerlerin temizliği ekiplerimiz tarafından dü-
zenli olarak yapılmaktadır.

Alo Çevre Servisi: Alo Çevre Servisi’ne gelen 
her türlü şikâyet, e-mail ve dilekçe ile ESTİM 
Çağrı Merkezi’nden gelen müracaatlar aynı 
gün içerisinde cevaplandırılmaktadır.

Boyama Hizmetleri: Okullar, ibadethaneler, 
dernekler, cadde ve yollardaki tretuvar bor-
dürleri, trafolar, yangın çıkan haneler ve ih-
tiyaç sahibi ailelerin evleri boyanmakta, afiş 
ve uygun olmayan yazılar temizlenmektedir. 
Yıl içinde 30 okulun iç cephesi, 13 okulun dış 
cephesi, 11 okul bahçesi, 480 noktada uygun 
olmayan yazılar ve 6 istinat duvarı boyandı.

Kullanılmış Giysilerin Toplanması: İlçemizin 
farklı noktalarına yerleştirilen 300 kullanıl-
mış giysi/ayakkabı kumbarasında 398 ton 
kullanılmış giysi/ayakkabı atığı toplandı.

Atık İlaçların Toplanması: Son kullanma 
tarihi geçmiş veya kullanılmayan ilaçların 
toplanması için eczanelere 87 adet ‘Atık İlaç 
Toplama Kutusu’ verildi.

Akıllı Atık Yönetim Sistemi (ÇEKAPP) Proje-
si: ÇEKAPP; yapay zekâ, görüntü işleme, 
mobil uygulamalar ve bulut teknolojilerin-
den yararlanarak atık toplama, geri dönü-
şüm, kent temizliği ve vatandaş katılımını 
birlikte yöneten çevre dostu bir platformdur. 
Çöp konteyneri takip sistemi, sokak süpür-
me takip yazılımı ve geri dönüşüm toplama 
sistemi ile çevre temizliğini artırmayı ve sür-
dürülebilir bir yaşam tarzını teşvik etmeyi 
amaçlayarak hayata geçirilmiştir.

Vatandaş Katılımı ve Mobil Uygulama: 
Vatandaşları geri dönüşüm ve atık yöne-
tim süreçlerine dâhil ederek çevre dostu 
bir yaşam tarzını teşvik etmeyi amaçlayan 
uygulama, atık kutusu takibi ile kullanıcıla-
rın harita üzerinden atık kutularının türüne 
göre konumlarını görüntülemelerine ve yol 
tarifi alabilmelerine olanak sağlamaktadır. 
Ayrıca geri dönüşüm faaliyetlerinin çevresel 
katkıları, karbon ayak izi tasarrufu olarak 
ölçülüp raporlanmaktadır. Vatandaşlar, geri 
dönüşüm noktasına bıraktıkları atıklar kar-
şılığında puan kazanmakta ve bu puanlarla 
anlaşmalı marketlerden alışveriş yapabil-
mektedir.

ESMATİK (Geri Dönüşüm Otomatı) Projesi: 
Alüminyum kutu, pet şişe ve cam şişe atıkla-
rını ESMATİK‘e atan hemşehrilerimize geri 
ödeme yöntemiyle ESMATİK kartı, kimlik 
kartı veya mobil uygulamasına para-puan 
yüklenmektedir. ESMATİK Çocuk Projemiz 
de okullarda öğrencilerimizle buluşturula-
rak kartlarında topladıkları puan karşılığın-
da okul kantinlerinde harcama yapabil-
mektedirler.

Akıllı Geri Dönüşüm Toplama Noktası Pro-
jesi: Hanelerde ayrıştırılan kâğıt, plastik, 
metal, cam gibi geri dönüşüm atıkları ilçe-
mizde 26 yerde bulunan Akıllı Geri Dönü-
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şüm Toplama Noktası’na teslim edilerek 
miktarına karşılık olarak kullanılan ESMA-
TİK, kimlik kartı veya mobil uygulamadan 
herhangi birine para-puan yüklenmektedir. 
Yüklenen para-puanlar ile anlaşmalı mar-
ket ve okul kantinlerinden alışveriş yapıla-
bilmektedir.

Yıl içinde hanelerde vatandaşlar tarafından 
ayrıştırılarak toplama merkezlerimize getiri-
len malzeme miktarı 2.494 tondur. Bu miktar 
karşılığı 4.549.476 TL vatandaşlarımıza ka-
zanç sağlanmıştır. Ayrıca getirilen malzeme 
ile 25.449 adet ağacın kesilmesi önlendi, 
11.186.162 kWh enerji ve 2.265.738 litre petrol 
tasarrufu sağlandı ve 313.278 kg sera gazı 
salınımı azaltıldı.

Mobil Atık Getirme Merkezi: . Kâğıt-karton, 
plastik, metal, cam, elektronik atıklar, bitki-
sel atık yağlar ve atık piller Mobil Atık Getir-
me Merkezinde toplanırken atıkların yerin-
de ayrıştırılmasını sağlamak için farklı 
yerlere 15 Mobil Atık Getirme Merkezi yer-
leştirildi.

1.	 Sınıf Atık Getirme Merkezi: Geri kazanı-
labilir atıkların diğer atıklarla karıştırılma-
dan kaynağında ayrı toplanmasının sağ-
lanması ve geri kazanıma gönderilmesi için 
1. Sınıf Atık Getirme Merkezinin yapımı ta-
mamlandı. 

1. Sınıf Atık Getirme Merkezine kabul edilen 
atıklar şunlar:

Ambalaj atıkları (kâğıt-karton, plastik, me-
tal, cam), kullanılmış giysiler, elektronik atık-
lar, tehlikeli atıklar (bitkisel atık yağ, atık pil, 
atık ilaç, floresan lamba), ahşap, hacmi bü-
yük, ömrünü tamamlamış ve organik (kom-
post için) atıklar.
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Her Hizmetin 
Arkasında 
Güçlü Bir 
Destek Var!
Belediyemizin tüm birimlerine 
lojistik, teknik ve operasyonel 
destek sağlıyoruz. Hizmetlerin 
aksamaması için ihtiyaç duyulan 
her alanda çözüm üretiyoruz. 
Araç, bina ve teknik ekipmanların 
bakımını yaparak hizmet kalitesini 
artırıyoruz.

34 
nöbet noktası 

koruma ve 
güvenlik 

hizmetleri

750.000
vatandaşlarımıza 

56.457
adet malzeme 

desteği 
sağlanmıştır.

Şehir içi ve 
şehir dışı 

cenazelere 
1.059 

araç tahsis ettik.

63 
araç-gereç 

demirbaş bakım ve 
onarım işlemleri

44 
temizlik 

noktasına 
hijyen ve 

temizlik hizmeti

Araçların önemli bir 
kısmının tamiratlarının 
kendi atölyelerimizde 

yapılması ile 1 yıl içinde 
4.125.000,00 TL 

tasarruf sağlandı.

Teknik personellerimizin 
hizmet binalarımızda 

yaptığı bakım 
onarım sayesinde  

26.000.000,00 TL 
tasarruf sağlandı.
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Temizlik: 44 noktadaki belediye hizmet bi-
nalarında görevlendirilen temizlik persone-
limiz zemin, lavabo, merdiven, cam ve büro 
malzemelerinin temizlik hizmetlerini yürüt-
müştür.

Koruma ve Güvenlik: 34 noktada oluşturu-
lan nöbet yerlerinde, mevzuata uygun ola-
rak koruma ve güvenlik hizmetleri yerine 
getirilmiştir.

Araç-Gereç ve Bakım-Onarım: Müdürlüğümüz atölyesinde, demirbaş listesindeki 63 araç-ge-
recin bakım ve onarımı yapıldı. Araçların önemli bir kısmının tamiratlarının kendi atölyeleri-
mizde yapılması ile 1 yıl içinde 4.125.000,00 TL’lik tasarruf sağlandı.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Akaryakıt İkmali ve Araç Yıkama: Demirbaş 
listesinde kayıtlı olan ve hizmet alımı yoluy-
la kiralanan araçların akaryakıt ikmali ve 
temizlik işlemleri yürütülmüştür.

Araç Tahsis: İhale kapsamında temin edilen 
ve kurum envanterine kayıtlı olan hizmet 
araçlarının, birimlerimizin talebi üzerine 
araç tahsis-takibi ve personelin görevlendi-
rilme işleri yürütülmektedir. Ayrıca meclisi-
mizin onayıyla ilçemizdeki resmî kurumlara, 
okullara, sivil toplum kuruluşlarına, spor ku-
lüplerine, engellilere, cenaze yakınlarına vb. 
araç tahsis edilmiştir.

Araçlarla İlgili Diğer Faaliyetler: Demirbaş 
listesinde kayıtlı resmî araçların periyodik 
ve egzoz muayeneleri, trafik sigortaları ve 
bakım onarımları ile ilgili belgelerin düzen-
lenmesi, yeni araç alımı ve ekonomik ömrü-
nü doldurmuş araçların hizmet dışı bırakıl-
ma işlemleri yapılmıştır.

Abonelik Faaliyetleri: Elektrik, telefon gibi 
abonelik işlemlerinin yapılması ve takibi 
sağlanmıştır.

Organizasyon Faaliyetleri: İlçemizdeki 
resmî ve sivil toplum kuruluşları ile ortaklaşa 
düzenlenen etkinlik ve organizasyonlarda 
seslendirme, sahne, ışıklandırma, salon ve 
alan düzenleme gibi hizmetler yürütülmüş-
tür. Detaylı tablo aşağıdadır:

Organizasyon Faaliyetleri Tablosu

S. No Faaliyetin Türü Sayısı

1 Cenaze Hizmetleri 
(çadır, çay kazanı, masa sandalye) 587

2 Ses Sahne Truss Kurulumu ve 
Alan Süslemesi 134

3 Program Hizmeti 353

4 Masa Sandalye Hizmeti 55.383

Toplam 56.457

Usta Hizmetleri Eğitimleri: ‘Kendi Evinizin 
Ustası Olun’ projesiyle 6 hafta boyunca uz-
man eğitmenler tarafından evde her türlü 
tamir ve tadilat yapılması konusunda uygu-
lamalı eğitimler verilerek katılımcılara serti-
fika verildi.

Taşınır Faaliyetleri: Her bir taşınır mal, ilgili 
mevzuata uygun olarak kaydedildi ve belirli 
aralıklarla fiziksel envanter kontrolleri ger-
çekleştirilerek kayıtlarla uyumu denetlendi. 
Bu çerçevede taşınır kayıt ve kontrol sorum-
lularına eğitim verildi.
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Teknik Hizmet: Hizmet binalarımızdaki 
elektrik, telefon, telsiz, uydu, tefrişat, TV ve 
sıhhi tesisatlar ile araçlardaki telsiz, siren 
gibi cihazların bakım, onarım, kurulum ve 
seslendirme-anons hizmetleri yapıldı. Bu 
sayede 26.000.000,00 TL tasarruf sağlandı.

Teknik İşler Faaliyetleri Tablosu
S. No Faaliyetin Türü (Bakım, Onarım, Kurulum vb.) Miktarı 

1 Elektrik İşleri 1.767

2 Su Tesisatı İşleri 1.407

3 Jeneratör İşleri 140

4 Asansör İşleri 180

5 Çilingir İşleri 241

6 Kapı, Pencere, Masa, Koltuk Tamiri, Tablo Montaj ve Tefrişat 487

7 Isıtma Sistemleri 354

8 Soğutma Sistemleri 371

9 El Telsizleri, Sabit Telsizler ve Role 73

10 Analog Telefonlar ve Tesisat İşleri 84

11 Meclis Salonu Seslendirme 37

12 Konferans Salonu 90

13 Yangın Alarm Sistemleri 112

14 Hidrofor Sistemleri 124

15 Televizyon Tamir ve Bakımı, Çanak Anten Kurulumu 145

16 Elektrikli Çay Kazanı ve Elektrikli Isıtıcı vb. Cihaz Tamiri 162

17 Seslendirme 257

18 Ses ve Yayın Araçları Anons Çalışmaları 78

19 Kapı (Kayar- Otomatik), Kepenk Tamiri 93

20 Temiz Su Depoları Dezenfektan İşleri Takibi 66

Toplam 6.268
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Emlâk ve İstimlâk Müdürlüğü
Esenler’in 
Değerine 
Değer 
Katıyoruz.
Kamusal alanların planlı kullanımını 
sağlıyor, gayrimenkul işlemlerini 
yönetiyoruz. Belediyeye ait 
taşınmazların takibini yaparak ve 
vatandaşlara ait gayrimenkuller 
üzerindeki mülkiyet sorunlarını 
çözerek şehrin gelişimine 
katkıda bulunuyoruz. 

1.206 
Kentsel dönüşüm  

konutunun 
ödeme emir, 

tapu devir ve 
teslim işlemleri 

yapıldı.
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Emlâk ve İstimlâk Müdürlüğü

2942 Sayılı Kanun Gereği Kamulaştırma İşlemleri

Belediyemizin davalı olduğu, kamulaştırmasız el atma davalarına ilişkin ilgililerine 
2.617.000,00 TL bedel ödenmiştir.

Ada Parsel Konu Bedel (TL)

1070 3 Kamulaştırmasız El Atma 337.000,00

- 4827 Kamulaştırmasız El Atma 1.800.000,00

- 6331 Kamulaştırmasız El Atma 105.000,00

1567 22 Kamulaştırmasız El Atma 375.000,00

•	 Belediyemize ait 18 taşınmazın 6183 
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun’un Geçici 8’inci mad-
desi kapsamında 70.404.337,50 TL be-
del ile satış (devir) işlemi gerçekleşti-
rilerek belediyemizin vergi borçlarına 
mahsuben hazine adına tescil edildi.

•	 Yapılaşmaya müsait parsellerin 
(50.558,15 m²) inşaat istikamet röleveleri 
ve kot kesit folyoları gerekli ölçümler ya-
pılarak düzenlendi.

•	 Mimar Sinan Mahallesi 1416 parsel, 3194 
sayılı İmar Kanunu’nun 15. ve 16. mad-
delerine göre ifraz ve yola terk işlemi 
yapıldı.

•	

•	 Tuna Mahallesi 964 ada 10-11 parselle-
re, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 15. ve 16. 
maddelerine göre tevhid işlemi yapıldı.

•	 Vatandaş talepleri doğrultusunda, top-
lam 199 inşaat istikamet rölevesi, top-
lam 159 kot kesit belgesi verildi.

•	 2981 ve 3290 sayılı yasalara istinaden 
yapılan imar uygulaması neticesinde 30 
ifrazlı tapu hak sahiplerine verildi.

•	 Encümene sunulmak üzere 128 teklif fol-
yesi (ifraz tevhid, hibe, yola terk ) hazır-
landı.

•	 3194 sayılı İmar Kanunu gereği belediye-
mize hibe edilen taşınmazların yine aynı 
kanun doğrultusunda satışı yapılarak 
belediyemize gelir sağlandı.

•	 10 adet onaylı imar plan örneği hazır-
landı.

•	 20 farklı lokasyonda 39 arsa, yapı vb. 
yerler belediyemizce bilgi evi, pazar yeri 
vs. olarak halkımızın sosyal ve kültürel 
amaçlı kullanımı için 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanunu’nun 22’nci maddesine 
göre kiralandı.

•	 İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 5 
adet taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu hükmünce satılarak belediye-
mize kaynak sağlandı.

•	 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre 
yapılan kiralamalar neticesinde yıllık 
11.349.293,20 TL gelir elde edildi. 

•	 Turgut Reis Mahallesi’nde 1086 ada 4 
parsel sayılı taşınmaz üzerinde yer alan 
TOKİ konutlarından, ödemesini tamam-
layan 4 hak sahibine tapu devir işlemi 
yapıldı.

•	 Belediyemiz tarafından Oruçreis Mahal-
lesi 777 ada 20 parsel sayılı taşınmaz 
üzerinde bulunan 312 adet bağımsız bö-
lüm kentsel dönüşüm projemiz kapsa-
mında dönüştürülerek mülkiyet işlemleri 
tamamlanmıştır.   

•	 Kentsel dönüşüme tâbi olan 91 bina, 474 
bağımsız bölümün hak sahipleri tahliye 
edilerek tüm binaların elektrik, su ve do-
ğalgaz abonelikleri kapatıldı. Belediye-
mize tapu devrinin yapılması akabinde 
bahse konu binaların yıkımı için İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğü’ne yazımız gönderi-
lerek yıkım işlemleri yapıldı.

•	 Belediyemiz tarafından 15 Temmuz Ma-
hallesi Güney Rezerv Alanı’nda yapılan 
konutlardan hak sahibi olan 568 konutun 
tahakkuk ve ödeme emir işlemleri yapıl-
dı, tapu devir işlemleri ise devam etmek-
tedir. Kentsel dönüşüm hak sahipleri, eski 
taşınmazlarının tapularını belediyemize 
devrederek 226 tapunun devir işlemi ya-
pıldı. 15 Temmuz Mahallesi’ndeki kentsel 
dönüşüm alanında yapılan konutlardan 
hak sahiplerine 412 tapunun devri yapıldı.
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Fen İşleri Müdürlüğü
Esenler’in 
Her Taşında 
Emeğimiz, 
Her Sokağında 
İzimiz Var.
Altyapı çalışmalarımızla sağlam 
temeller atıyor; sosyal, kültürel 
ve spor tesisleri ile toplumun 
ihtiyaçlarına cevap veriyor, 
yaşam kalitesini artırıyoruz. 
Ulaşımda erişilebilirlik ilkesi ile 
hareket ediyoruz.

35.241 ton 
asfalt serim 

ve yama

200 
baca 

yükseltme 
191 

ızgara 
yükseltme

Tretuvar 
tamir: 

85.439 m²
Tretuvar 

yapım: 
5.575 m²

Hizmete 
açılan 

bina/tesis 
13

Okul, cami, 
kamu binası 

bakım 
onarım 

yenileme 
22

Yağmur 
suyu kanal 

yenileme 
2.222 m 

Izgara imalat 
511

Yeni açılan sokak 
5 adet

Aydınlatma 
Çalışmaları: 
Tüm 
Esenler 
Gecesi 
Gündüz 
Esenler
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Fen İşleri Müdürlüğü

Altyapı Faaliyetleri: İlçemizde hizmet veren 
altyapı kurum ve kuruluşların (BEDAŞ, İG-
DAŞ, Türk Telekom, İSKİ vb.) çalışmalarının 
denetlenmesi, bu kurumlar ile koordinasyon 
sağlanarak altyapı eksikliklerinin tespiti, ta-
kibi, eksik ya da arızalı altyapı tesislerinin 
yaptırılması, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 
23’üncü maddesinde öngörülen kanal harç-
larının tespiti ve tahsili ile her türlü şikâyet 
ve taleplerin incelenerek gereğinin yapılma-
sı/yaptırılması çalışmaları yürütülmektedir.

Altyapı Faaliyetleri Tablosu

Faaliyet Türü
Faaliyet 

Dosya Sayısı

Yeni Bina Yol Onarım Cetveli 
Düzenlenmesi (23. Madde)

104

Altyapı Ruhsat Formu (AYBİS) 473

Yol Bakım ve Onarım Faaliyetleri: 

•	 Ulaşım yollarında asfalt kaplama ve 
onarım.

•	 Yaya yolu kaplama tabakasının onarımı 
(Bordür, parke vb.).

•	 Ulaşım yollarındaki yağmur suyu ızgara, 
baca ve kanallarının bakımı, onarımı ve 
temizliği. 

•	 Kış şartlarında yolların ulaşıma açık hâl-
de tutulmasına yönelik tuzlama, küreme 
gibi çalışmalar.

•	 Sel-su baskınlarında personel ve makine 
ekipmanları ile acil durumlara müdahale.

Asfalt Kaplama: 9.175 ton asfalt serim ve 
26.066 ton asfalt yama olmak üzere toplam 
35.241 ton asfalt serim ve yama uygulaması 
ile 200 baca ve 191 ızgaranın yükseltme ça-
lışmaları yapıldı.

Asfalt Serim ve Yama Tablosu

Mahalle Miktar (Ton)

15 Temmuz 2.620

Atışalanı 2.972

Birlik 1.565

Çiftehavuzlar 674

Davutpaşa 175

Fatih 2.877

Fevzi Çakmak 867

Kazım Karabekir 1.680

Kemer 1.766

Menderes 4.838

Mimar Sinan 740

Namık Kemal 1.180

Nine Hatun 1.463

Oruçreis 3.969

Tuna 6.029

Turgut Reis 1.626

Yavuz Selim 200

Toplam 35.241

Yağmur Suyu Kanal ve Izgara Yapım, Ba-
kım ve Onarımı: 2.222 metre yağmur suyu 
kanalı, 511 yağmur suyu ızgarası imalatı 
yapıldı. Ayrıca yağmur suyu ızgaraları peri-
yodik olarak temizlenmektedir.

Tretuvar Yapımı ve Tamiri: 5.575 m2 tretuvar 
yapımı, 85.439 m2 yol ve tretuvar alanında 
tamirat yapıldı. Bu miktarın 82.374 m2si kap-
lama parke taş, 3.065 m2si ise özel baskılı 
beton alanında gerçekleştirildi.

Tretuvar Yapım Mi̇ktari Tablosu

Mahalle Miktar (m2)

Davutpaşa 380

Birlik 1290

Fatih 560

Oruçreis 2600

Kemer 450

Menderes 155

Mimar Sinan 140

Toplam 5.575

Tretuvar Tamir Miktarı Tablosu

Mahalle Taş Tamir(m2) Baskı 
Beton(m2)

Toplam 
Tamir(m2)

15 Temmuz 1.700 50 1.750

Atışalanı 5.623 5.623

Birlik 2.402 2.402

Çiftehavuzlar 1.880 1.880

Davutpaşa 1.698 1.100 2.798

Fatih 6.972 6.972

Fevzi Çakmak 5.525 1.700 7.225

Kazım 
Karabekir 7.571 7.571

Kemer 5.870 5.870

Menderes 9.659 215 9.874

Mimar Sinan 4.520 4.520

Namık Kemal 3.732 3.732

Nine Hatun 3.835 3.835

Oruçreis 5.680 5.680

Tuna 6.710 6.710

Turgut Reis 7.100 7.100

Yavuz Selim 1.897 1.897

Toplam 82.374 3.065 85.439

Öncesi

Öncesi

Sonrası

Sonrası
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•	 Türk-İsveç Kardeşlik Ortaokulu

•	 Ayvalıdere İlkokulu

•	 Süleyman Çetinsaya Ortaokulu

•	 Güzide Özdilek Anadolu İmam Hatip 
Lisesi

•	 Atatürk İlkokulu

•	 Şehit Muhammet Aksu Kız İmam Hatip 
Lisesi

•	 Aksoy İmam Hatip Ortaokulu

•	 Oruç Reis Ortaokulu

Öncesi

Öncesi

Sonrası

Sonrası

Aydınlatma Çalışmaları: Cadde, sokak ve 
meydanların aydınlatma, tamir, bakım ve 
onarımı BEDAŞ ile koordineli olarak düzenli 
bir şekilde yapılmaktadır.

Ayrıca;

•	 Kamu hizmet alanları, okul bahçeleri 
ve cami avlularında yeterli aydınlatma 
olmayan, karanlıkta kalan noktalara 
projektör ve askı lamba yardımı ile 
aydınlatma yapılmaktadır. 

•	 Açık otopark olarak düzenlenen 
alanlarda aydınlatma yapılmaktadır. 

•	 Havai hatların yer altına alınmasıyla 
iptal olan aydınlatma sistemine ait 
enerji hatları (depar), sökülen direklerden 
alınarak uygun bina cephesinde yeniden 
oluşturulmaktadır.

Yeni Yol Açma Çalışmaları: İmar planında 
yol alanında kalan parsel üzerindeki bina, 
kentsel dönüşümle yıkıldıktan sonra ekip-
lerimiz tarafından yol ve tretuvar düzenle-
mesi yapılarak çıkmaz sokak konumundaki 
yollar araç trafiğine açıldı. Yıl içinde 5 so-
kakta düzenleme yapılarak araç trafiğine 
açıldı.

Trafik İşaretleme ve Boyama: Yol alanların-
da hemzemin yaya geçidi, yükseltilmiş yaya 
geçidi ve otopark alanlarının çizgi çalışma-
ları yapıldı.

Atölye Çalışmaları: Prefabrik yapı, korkuluk, 
kapı, tel, çit gibi metal konstrüksiyon işleri-
nin projelendirilmesi, imalat, yapım, bakım 
ve onarımıyla  hız kesici, kauçuk set, tuzak 
imalatı ve yerinde montaj ile bunlara ait 
tüm bakım ve onarım işleri yapılmaktadır.

Tadilat, Bakım ve Onarımı Yapılan 
22 Kamu Binası: 

•	 Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi 

•	 Esenler Kaymakamlığı 

•	 Esenler Belediye Başkanlık Hizmet Binası

•	 Esenler Gençlik Merkezi 

•	 Oruç Reis Albayrak Spor Salonu 

•	 Mehmet Öcalan Spor Kompleksi 

•	 Kemer Mahalle Muhtarlığı 

•	 Müslüm Duras Mescidi

•	 Süt Kardeşler Camii

•	 Ashab-ı Kiram Camii 

•	 Erdem Beyazıt Bilgi ve Hikmet Evi

•	 Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu

•	 Kemer İlkokulu

•	 Öz-De-Bir İlkokulu

Öncesi

Öncesi

Sonrası

Sonrası
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Yeni Bina İnşaat Çalışmaları:

•	 Davutpaşa Camii ibadete açıldı.

•	 Hz. Hatice Camii ve Külliyesi hizmete açıldı.

•	 Şehir İzleme ve İlçe Afet Yönetim Merkezi hizmete açıldı.

•	 Teknopark Esenler Özdemir Bayraktar Yerleşkesi inşaatı devam etmektedir.

•	 15 Temmuz Hanımlar Mescidi 
ibadete açıldı.

Esenler Dayanışma ve İyileştirme Merkezi

Çeyiz Evi

•	 15 Temmuz Millet Bahçesi’nde 
umumi WC ve 112 acil hizmet 
binası yapımı devam etmektedir.
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•	 Esenler Göktürk Gençlik Köyü hizmete açıldı. •	 Futbol Gelişim Merkezi İnşaatı tamamlanmıştır.

Kapalı 
Otopark

Soyunma 
Odaları

Spor 
Müdürlüğü

Kulüp 
Odaları

Kafeterya Antrenman 
Sahası

Müsabaka 
Sahası

6329 m2

Toplam Alan

43.250 m2

Rekreasyon 
Alanı

41 Adet 
Bungalov

Voleybol 
Sahası

Fitness 
Salonu

Futbol 
Sahası

Tenis 
Kortu

Basketbol 
Sahası

Yürüyüş 
Parkuru

Çok Amaçlı 
Salon

Meyve 
Bahçesi

Yemek 
Salonu

Hobi 
Baçesi 

Eğlence 
ve Aktivite 

Salonu

Kamp Ateşi 
Alanı
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 Hizmete Açılan Kamu Binaları Yapımı Devam Eden Hizmet Binaları

Tuna Mahallesi Erhan Boysanoğlu İlkokulu 15 Temmuz Mahallesi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tuna Mahallesi Süleyman Çetinsaya Ortaokulu 15 Temmuz Mahallesi Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tuna Mahallesi Kapalı Spor Salonu 15 Temmuz Mahallesi Öğrenci Yurdu

Menderes Mahallesi Anadolu Lisesi 15 Temmuz Mahallesi İlkokulu

15 Temmuz Mahallesi Hüsnü Özyeğin Anadolu Lisesi 15 Temmuz Mahallesi Zeminaltı Otopark

15 Temmuz Mahallesi Hüsnü Özyeğin Orta Okulu 15 Temmuz Mahallesi 1637-3 Cami

 15 Temmuz Mahallesi Kapalı Spor Salonu 15 Temmuz Mahallesi 1640-4 Cami

15 Temmuz Mahallesi 1661-1 Cami

15 Temmuz Mahallesi 1661-1 Şadırvan

  15 Temmuz Mahallesi 1661-1 Kur’an-ı Kerim Kursu

  Hz. Hatice Külliyesi Öğrenci Yurdu

İlçemize Yapılan Diğer Yatırımlar

•	 Tuna Mahallesi Erhan Boysanoğlu İlkokulu

•	 Menderes Mahallesi Anadolu Lisesi

•	 15 Temmuz Mahallesi Hüsnü Özyeğin Anadolu Lisesi – Ortaokulu
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Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Gençlerin 
Her Anında 
Hep Yanındayız.
Gençlerimizin sosyal, kültürel ve 
sportif gelişimini destekleyen 
projeler üretiyor, faaliyetler 
düzenliyoruz. Sağlıklı ve bilinçli 
nesiller yetiştirmek için spor tesisleri 
ve etkinlikler sunarak Esenler’i 
sporun ve gençliğin merkezi hâline 
getiriyoruz.

203.994 
gencimize 

1.219 etkinlik ile 
ulaşıldı.

4 Yılda 15.754 Kişiye 
30.944.800,00 ₺ 

Eğitim Desteği

14.215 
gencimizle 

353 seminer ve 
söyleşide 

buluşuldu.

100.000 
genç kart mobil 

uygulaması 
indirme sayısına 

ulaşıldı.

19.922 
gencimizle 

196 turnuvada 
buluşuldu.
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Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü
Turnuva, etkinlik, organizasyon, gezi, kamp-
lar düzenleyip sportif, kültürel ve bilimsel 
eğitimler vererek gençlerimizin spora teş-
vik edilmesi amaçlanmaktadır. Her alanda 
gençlere ve gençlik faaliyetlerine öncülük 
ederek millî ve manevi değerlere sahip genç 
nesiller yetiştirilmesi için faaliyetler yürütül-
mektedir.

Spor Akademisi

Spor akademisiyle başarılı gençlerimizin 
teşvik edilip yeteneklerinin geliştirilmesi, 
öz güvenlerinin artırılması, etik değerlere 
sahip, zihinsel ve ruhsal açıdan sağlıklı, ta-
kım çalışmasını bilen bireyler yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

Yetenek Keşfi ve Taramalar: 4.980 gencimi-
zin yeteneklerinin tespit edilmesi için spor, 
kültür, sanat ve bilimsel taramalar gerçek-
leştirildi.

BESYO Akademi Projesi: BESYO Akademi 
ile POMEM, PMYO, BESYO, MSÜ ve bekçilik 
sınavını kazanmak isteyen 800 gencimizi fi-
ziki yeterlilik sınavlarına hazırladık. 313 genç 
istedikleri bölüme yerleşti.

Sağlıklı Yaşam Merkezi: Diyetisyen, fizyo-
terapist ve danışmanlık hizmetleri verilen 
Sağlıklı Yaşam Merkezi’nden yıl içinde 7.230 
vatandaşımız faydalandı.

Konuşmakta Fayda Var: Gençlik Merkezi-
mizde 74 gencimize Psikolojik Danışmanlık 
ve Terapi dersleri verildi.

Herkese Forma: Esenler’deki 16-25 yaş ara-
lığındaki 4.210 gence, www.herkeseforma.
com adresine yaptıkları başvuru sonucun-
da kendi tasarımları olan formaları hediye 
edildi.

AYNEN GENÇLİK PLATFORMU 

Aynen Radyo: Her hafta farklı bir noktada 
uzman radyocular tarafından radyoculuk 
hakkında bilgi verilen gençlere, radyo prog-
ramı sunma imkânı sağlandı.

Aynen TV: YouTube’daki spor, sağlık, kül-
tür-sanat, teknoloji vb. konulardaki yayın-
larla 5.002.567 gencimize ulaşıldı.

Aynen Dergi: Bilim, sanat, kültür ve hayata 
dair içeriklerle hazırlanan aylık dergi, ay-
nendergi.com’da yayınlanmakta ve basılı 
hâlini isteyenlere ücretsiz verilmektedir.

Youtuber Stüdyosu: Gençlik Merkezi’nde 
bulunan stüdyomuzda 85 gencimize kendi 
video ve fotoğraflarını çekme imkânı sunul-
du.

Sosyal Medya Faaliyetleri: X, Instagram, 
Facebook, TikTok gibi çeşitli sosyal medya 
platformları aracılığıyla 32.000.000 etkile-
şim sağlandı.

Eğitim Faaliyetleri

 Faaliyet Katılımcı Sayısı Açıklama

Spor, Kültür-Sanat ve 
Bilim-Teknoloji Eğitimleri

8.548 8 tesis 30 branşta verilen eğitim.

Direksiyon Sende 120
Ehliyetini almış ama şoförlüğü olmayan gençler için 
hafta sonu ücretsiz direksiyon dersleri.

Esenler Belediye Spor Kulübü 250
13 farklı branşta genç yeteneklerin profesyonel 
kariyerlerine ilk adım atmaları sağlandı.

Üretken Esenler Girişimcilik Eğitimi 480
8 hafta süren girişimcilik eğitimini başarıyla 
tamamlayan gençler projelerini sundu.

Ticar@ Yazılımcı Akademisi ve 
İstihdam Merkezi

450 Yazılım eğitimi ve iş dünyasına yönelik eğitimler

Yazılımcı Fabrikası Programı 650 12 hafta süren yazılım eğitimi

Yaz Spor Okulu ve Şenliği 4.000 13 branşta gerçekleştirilen etkinlik ve eğitimler

Spor Spikerliği Akademisi 205
Spor gazeteciliği ve spikerliği üzerine teorik/ pratik 
eğitimler ve istihdam olanağı

Finansal Okuryazarlık ve E-Ticaret 
Eğitimi

142
E-ticaret ve yatırım yapmak isteyen gençlere verilen 
teorik ve pratik eğitimler

Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi 130 -

Dil Atölyesi 62 İngilizce, İspanyolca, Rusça ve Arapça dil atölyeleri

Doğu Klasikleri Okumaları 106 -

Uludağ’da Kayak Eğitimi 45 -

Doğa Kampı ve Bushcraft Eğitimi 120 -

Squash Eğitimi 20 -

Toplam 15.328

Sportif Faaliyetler
Faaliyet 
Sayısı

Yararlanan 
Kişi Sayısı

Doğa Yürüyüşü 17 230

Gençlik Kampları 25 1.008

Sokak Etkinlikleri 23 1.840

Şampiyonu Yen Şampiyon Ol 10 260

Toplam 75 3.338

Diğer Faaliyetlerimiz
Faaliyet 
Sayısı

Yararlanan 
Kişi Sayısı

Oryantiring 9 210

ESKAFE’de Akustik Konser 13 680

Sabah Sporu 4 130

Sporcu Veli Buluşmaları 8 1.400

Toplam 34 2.420
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Seminer ve Söyleşiler

Seminer/Söyleşi Sayı Yararlanan Kişi Sayısı

Farkındalık Semineri 1 45

İletişim ve Motivasyon Semineri 36 1.020

Dünyadan Sesler 3 360

Tarih Söyleşileri 26 610

Beslenme ve Spor Seminerleri 48 1.150

Sağlıklı Yaşam Semineri 39 710

Ata Sporları Semineri 24 400

Sivil Havacılık Semineri 5 180

Spor ve Spor Tarihi Söyleşileri 75 6.000

Dünyadan Sporlar 21 850

BESYO Seminerleri 61 2.440

Okuryazar Semineri 14 450

Toplam 353 14.215

Turnuva Adı Turnuva Sayısı Katılımcı Sayısı

Dâhi Bilgi Yarışması 3 450

Ahmet Çalık Masa Tenisi Turnuvası 1 150

3x3 Basketbol Turnuvası 1 300

Türkiye Satranç Federasyonu İstanbul Yıldızlar Birinciliği 1 430

Yüzme Yarışması 12 356

Okçuluk Turnuvası 3 450

Bowling Turnuvası 16 1.180

Güreş Turnuvası 1 80

E-Spor Turnuvası 56 1.120

Badminton Turnuvası 4 500

Ayak Tenisi Turnuvası 17 460

Turnuvalar Turnuva Sayısı Katılımcı Sayısı

Yüzme Yarışması 15 796

Masa Tenisi Turnuvası 18 500

Voleybol Turnuvası 4 6.200

Türkiye Satranç Federasyonu İstanbul Şampiyonası 2 520

Play Station Turnuvası 10 200

Wushu Avrupa Şampiyonası 1 410

Drone Yarışları 2 450

Wushu Kung Fu Siyah Kuşak 8 190

Wushu Turnuvası 15 1.200

Wushu İstanbul Şampiyonası 1 150

Muay Thai Şampiyonası 1 250

Kempo Türkiye Şampiyonası 1 1.200

Budokai-Do Şampiyonası 1 750

Minikler Light Sanda 1 730

Toplam 195 19.022

YKS Online Üniversiteye Hazırlık Paketi: 
Lise son sınıf öğrencilerine ve yapay zekâ 
tabanlı dijital ders çalışma platformunu kul-
lanan gençlerimize üyelik kartı hediye edil-
di.

Bilinç Atölyesi: ‘9 Ayda 9 Bilinç 9 Kitap 9 
Aktivite ve 9 Okur Yazar Buluşması’ tema-
lı atölyede 5.000 gencimiz, her ay bir kitap 
okuyarak bir yazar eşliğinde kitap tahlilleri 
yapıldı.

Tayfa: Her biri başvuru ve mülakat ile oluş-
turulan, mevcudu 15 lise öğrencisi ve 1 lider-
den oluşan ‘TAYFA’ grupları, değerler eğitimi 
yanında okul dışı sosyal faaliyetlere katıldı.

Tayfa Gençlik Şöleni: Tayfa Gençlik Şöle-
ni’nde 400 gencimizle ESKAFE’de buluşul-
du.

Gençlik ve Spor Temsilcileri:  Sportif, iletişi-
mi kuvvetli 48 öğrencimiz, faaliyetlerde ak-
tif rol üstlenerek okullarını temsil etmekte ve 
kendilerini geliştirmektedir. 

Turnuvalar

Sokak Ligi: Esenler’de 
futbola gönül vermiş 
gençlerin sokağın heye-
canini sahalara taşıdığı 
organizasyon sokakligi 
Sokak liginde toplam-
da 64 takım 900 genc 
mücadele etti. 12 hafta 
süren müsabakada ka-
zananlar ödüllendirildi.
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Ramazan Sohbetleri: Ramazan ayı boyun-
ca iftardan sonra gençlerle ve yazarlarla bir 
araya gelerek gerçekleştirdiğmiz 13 teras 
sohbetine 810 genç katıldı.

Sahur Programı: Ramazan ayı boyunca 
gençlerle beraber Bursa ve Amasya’ya gezi-
ler düzenlendi. Tarihî ve dinî yerlere düzen-
lediğimiz 7 etkinlikte 380 gencimiz katılım 
sağladı.

Dernek ve STK Ziyaretleri: İlçemizdeki 16 
STK ve derneği ziyaret ederek gerçekleştir-
diğimiz turnuva ve etkinliklerde, 450 genci-
mizle bir araya gelindi.

Gençlik Buluşmaları: 15 Temmuz Millet 
Bahçesi’nde gençlerin istek ve önerilerinin 
dinlendiği 4 buluşmaya 2.050 kişilik katılım 
sağlandı.

Gençlerle Camideyiz: Ayasofya, Çamlıca, 
Ortaköy, Sadabad ve Şehzadebaşı Camile-
rindeki 36 buluşmada, 4180 gencimiz sabah 
namazında bir araya geldi.

Kandil Programı: Mevlid-i Nebî Haftası Pey-
gamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v)’in izinde, 
onun sevgisi ve mesajları anılarak kutlan-
maktadır.

Kalplerin Keşfi Okumaları: Her hafta Salı 
günü İmam Gâzâlî-Kalplerin Keşfi kitabını 
okuyup tahlil ettiğimiz programlarımızda, 
160 genç hanımla bir araya gelindi.

World’24 Sports İstanbul: İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen WORLD’24 
SPORTS fuarında standımızı, toplamda 
1.200 kişi ziyaret etti.

Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Desteği: 
Esenler’de bulunan 56 okul, 31 Uzak Doğu 
spor kulübü ve 13 amatör spor kulübüne 
sportif malzeme desteği yapıldı.

Amatör Spor Kulüplerinin İyileştirilme-
si: Gençlerimizin daha iyi ortamlarda spor 
yapmaları için 13 amatör spor kulübünün 
bakım ve onarımını yaparak spor malzeme-
si desteğinde bulunuldu.

Gençlik Koşusu: Esenlerli 16-29 yaş arasın-
daki gençlerle birlikte Dörtyol Meydanı’n-
dan 15 Temmuz Millet Bahçesi’ne yürüyüş 
düzenledi.

Başarı Sizden, Hediye Bizden: Lise ve orta-
okuldaki başarılı öğrencilere isme özel for-
ma ve internet hediye edildi.

Gençler, Buzlu Serüvene Hazır Olun: Esen-
lerli 400 gencimizle Avrupa’nın en büyük 
buz pistine gidildi.

Madalya Hikâyeleri: Düzenlediğimiz 15 et-
kinlikle 2100 gencimiz, uluslararası alanda 
madalya alan millî sporcularımız ile bir ara-
ya getirildi.

Gençlik Rotası/Gençlik Gezileri: Rehberler 
eşliğinde Bursa, Bilecik, Amasya, Sinop, İz-
mir, Nevşehir, Mardin ve Trabzon şehirleri-
ne düzenlediğimiz 76 geziye 16-29 yaş arası 
3.111 genç katıldı.

Kardeşlik Rotası Oluşturuldu: 30 gencimiz-
le birlikte depremden etkilenen Adıyaman 
ilimize ‘Kardeşlik Rotası’ kapsamında gezi 
düzenlendi.

Esenler Gençlik Günleri: 19-22 Mayıs tarih-
leri arasında film gösterimi, konser, turnuva, 
söyleşi, etkinlik ve çeşitli aktiviteler düzen-
lendi.

Lise Eğitim Desteği: Esenler’deki 3.404 lise 
son sınıf öğrencimize 3.000 TL eğitim des-
teği sağlandı.

Üniversite Eğitim Desteği: Esenler’deki 1.236 
üniversite öğrencimize 6.000 TL eğitim des-
teği sağlandı.

Üniversite Öğrenci Evi Destek Paketi: Esen-
ler’deki 18 üniversite öğrenci evine ihtiyaçla-
rı doğrultusunda destek verildi.

Sporcu Ödülleri: Esenler’de ikamet eden 
başarılı 91 sporcuya nakdî ödül verildi.

İyi ki Doğdun Genç: Doğum günlerinde 
Esenler’deki 850 gencimizi arayarak “İyi ki 
doğdunuz, iyi ki Esenlerlisiniz!” denildi ve 
adreslerine pasta ve 2 GB internet paketi 
gönderildi.

Genç Kart: Şu ana kadar 100.000 indirme 
sayısına ulaşan Genç Kart ile 14-29 yaş ara-
sındaki gençler etkinliklere, spor faaliyetle-
rine ve sosyal projelere katılarak puan ka-
zanmaktadır. Bu puanlar, konser, maç ve 
sinema biletleri, yurt içi ve yurt dışı geziler, 
giyim, sporcu ve teknoloji ürünleri gibi ödül-
lerle takas edilebilirken Esenler’deki üye iş 
yerlerindeki alışverişlerden indirimler kaza-
nılmaktadır.

AdımApp Telefon Uygulaması: Esenler’e 
özel, atılan adımları puana, puanları ise çe-
şitli ödüllere dönüştüren uygulama, 37.000 
kişi tarafından kullanılmaktadır.

Bisiklet Tamir Bakım İstasyonu: 16 noktada 
kurduğumuz bisiklet tamir bakım istasyo-
nunda, binlerce gencimize kendi bisikletle-
rini tamir etme imkânı sağlandı. 

Diğer etkinliklerimizin tablosu aşağıdadır:

Diğer Etkinlikler
Faaliyet 
Sayısı

Yararlanan 
Kişi Sayısı

Mihmandar Gezileri 47 1.410

Dünya Engelliler Günü 1 20

Gençlik Muhabbetleri 12 2.300

Gençlik İftarları 8 1.980

Rafting Etkinliği 4 120

Yamaç Paraşütü 10 210

Gençler, Kartepe’ye 
Gidiyoruz

6 260

Büyükada Gezisi 1 30

Bir Bilene Sor Kariyer 
Günleri

32 1.500

Go Kart Etkinliği 6 140

Off Road Etkinliği 1 20

Mezunlar Pilav Günü 4 1.600

Paintball Etkinliği 15 450

Dijital Pazartesi 52 7.269

Sendromsuz Pazartesi 4 450

Takımını Seç Geziye 
Geç

12 300

Takımını Seç Maça Geç 6 95

Foto Safari 6 120

DÂHİ’leri Tanıyalım 7 210

Okur Gezer 55 5.100

Anma Etkinlikleri 5 125

Kış Sineması 6 910

Toplam 300 24.619

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü olarak yıl içinde 

1.219 etkinlik ile 203.994 gencimize hizmet verilmiştir.
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Halkla İliş̇ki ̇ler Müdürlüğü

Vatandaşlarımızla doğrudan 
iletişim kuruyor, taleplerini alıp 
çözüme kavuşturuyoruz. Belediye 
hizmetlerinin daha erişilebilir 
olması için rehberlik yapıyor, etkin 
iletişim köprüleri kuruyoruz.

Önerilerin 
Karşılıksız, 
Şikâyetlerin 
Çözümsüz 
Kalmadığı 
7/24 Erişilebilir 
İletişim

ESTİM’e müracaat eden 
171.000 

vatandaşımızın sorunu 
%98 oranında 

çözülmüştür.

Çağrı Merkezi Hizmetleri 
251.406 

çağrıda talep karşılandı.

6.528 
saat görüşme 

gerçekleştirildi.

Dijital & İnteraktif İletişim

10.364 
talep interaktif yollarla 
çözüme kavuşturuldu.

2024 Haziran itibari ile

1.104 
cenaze ve taziye 

organizasyonu 
hizmetiSTK ve Derneklere 

180 
organizasyon ve 

etkinlik düzenlendi.
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Halkla İli̇şki̇ler Müdürlüğü

ESTİM (Esenler Belediyesi Toplumsal 
İletişim Merkezi): Vatandaşlarla iletişimde 
köprü görevi gören ESTİM, halkımızdan ge-
len talep, istek ve önerileri kayıt altına ala-
rak en hızlı şekilde sonuca ulaştırmaktadır. 
Belediyemizin etkinlik, iletişim çalışmaları, 
özel gün ve programlarını düzenleyen ES-
TİM, Esenlerlilerin memnuniyeti için hizmet 
vermektedir. 

ESTİM Çözüm Masası ve Danışma: Beledi-
yemizi ziyaret eden vatandaşlarımızın bilgi-
lendirilmesi ve ilgili birimlere yönlendirilmesi, 
danışma personeli tarafından yürütülürken 
çözüm masası ise belediyemize gelen vatan-
daşlarımızın istek ve önerilerini otomasyon 
sistemine kaydederek ilgili birimlere iletmek-
te, takibini yaparak geri bildirimleri gerçek-
leştirmektedir. Bu birimlerde de 171.969 va-
tandaşımıza hizmet verildi.

ESTİM Çağrı Merkezi: 444 00 73 numaralı 
çağrı merkezimiz, 7 gün 24 saat gelen çağ-
rıları otomasyon sistemiyle kaydederek ilgili 
birime iletmekte, takibini yaparak sonucu 
vatandaşa bildirmektedir. Yıl içinde 251.406 
çağrı yanıtlanırken 6.528 saat görüşme ya-
pıldı ve 85.591 talep kaydı oluşturuldu.

ESTİM Başkana Mesaj Projesi/ESTİM Baş-
kana Telefon Projesi: İnternet sitesi üzerin-
den doğrudan belediye başkanımız adına 
gelen ‘Başkana Mesaj’ iletişim platformu, 
hızlı ve güvenilir şekilde yönetilerek 677 ta-
lep sonuca ulaştırıldı.

CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merke-
zi): CİMER’e iletilen başvuruların kayıt altı-
na alınması, incelenmesi, ilgili müdürlüklere 
gönderilmesi ve takibi ve cevapların taraf-
lara ulaştırılması süreci yönetilir. CİMER ile 
tarafımıza iletilen 3.171 talep kaydı sonuç-
landırılırken 30 vatandaşımız Bilgi Edinme 
Kanunu kapsamında bilgilendirildi.

Açık Kapı Projesi: İçişleri Bakanlığı Açık 
Kapı Bilgi Edinme Platformu vasıtası ile be-
lediyemize iletilen 357 başvurunun kaydı, 
takibi yapılarak sonuçlandırıldı.

WhatsApp, BİP ve Telegram Hattı: Bu uy-
gulamalar üzerinden gelen öneri, tebrik, is-
tek ve görüşlerin alınması, takibi ve bilgilen-
dirmesi yoluyla 8.462 vatandaşımızın talebi 
neticelendirildi.

ESTİM Vatandaş Temsilciliği: ‘Yöneten de-
ğil, yönetişimi benimseyen’ bir anlayışla çö-
züm bulmaya çalışan ESTİM’in Vatandaş 
Temsilciliği hizmetinden yıl boyunca birçok 
vatandaşımız faydalandı.

İnteraktif İletişim: Mobil iletişim hizmetle-
riyle istek, öneri ve taleplere en kısa sürede 
cevap verilirken akıllı cep telefonu üzerin-
den şu hizmetler alınabilmektedir: Kültürel 

ve sosyal etkinliklerimizi, duyurularımızı ve 
haberlerimizi görebilir; istek, öneri ve talep-
ler mobil belediyemize gönderilerek takip 
edilebilir; belediyemizin tüm projelerine ula-
şabilirler.

Yıl içinde interaktif iletişim yoluyla 9.687 ta-
lep kaydı oluşturularak çözüme kavuşturul-
du.

ESTİM İkram Hizmetleri: Belediyemize gelen ziyaretçilere sıcak-soğuk içecek ikramı; özel gün 
ve gecelerde ise kandil simidi, çikolata, kek, meyve suyu ve aşure ikramları yapıldı.
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Cenaze Hizmetleri: Yakınlarını kaybeden 
vatandaşlarımızın üzüntülerini paylaşmak 
ve zor günlerinde destek olmak amacıyla 
cenaze evlerine ikram, ulaşım ve masa/san-
dalye/çadır hizmeti verildi.

Fuar, Festival ve Organizasyonlar: Yıl içeri-
sinde çeşitli fuar, festival ve organizasyon-
larda stantlar kurularak, belediyemiz ve hiz-
metlerimiz hakkında bilgilendirme yapıldı.

Halk Günü, Halk Meclisi, Esnaf Toplantıları 
ve Mahalle Meclisleri: Başkanımız vatan-
daşlarımız ile bir araya gelerek taleplerini 
dinleyip sorularını cevaplamaktadır.

Muhtarlık Görüşmeleri: Muhtarlarla yapılan 
düzenli görüşmeler, mahallelerin ihtiyaçla-
rını net bir şekilde ortaya koyarak belediye 
hizmetlerinin etkinliğini artırmıştır. Bu iş bir-
liği, halkın taleplerinin doğrudan yetkililere 
iletilmesi ve çözüm odaklı stratejilerin geliş-
tirilmesiyle sonuçlanmış; böylece yaşam ka-
litesini yükseltmeye yönelik sağlam adımlar 
atılmıştır. Ayrıca, şeffaf ve güçlü iletişim alt-

yapısı sayesinde, gelecekteki ihtiyaçlara yö-
nelik proaktif çözümler de hız kazanmıştır.

STK, Dernek Etkinlik ve Organizasyonları: 
Yıl boyunca düzenlenen 120 piknik, 50 salon 
etkinliği ve 10 yöresel etkinlik ile sivil toplum 
kuruluşları ve derneklerle güçlü iş birlikleri 
kuruldu.

Özel Gün ve Etkinlikler: Anneler Günü, 
Muhtarlar Günü, Dünya Kadınlar Günü, Öğ-
retmenler Günü, Gaziler Günü, Sarıkamış 
Şehitlerini Anma Programı, Dünya Kahve 
Günü, Dünya İyilik Günü, Dünya Türk Kahve-
si Günü gibi özel gün ve etkinliklerde hem-
şehrilerimiz ziyaret edildi.

15 Temmuz Millet Bahçesi’nde İletişim Nok-
tası: 15 Temmuz Millet Bahçemiz’de bulunan 
iletişim noktamızı ziyaret eden vatandaşla-
rımıza belediyemizin hizmetleri ve projeleri 
anlatıldı, talep, öneri ve şikâyetleri ilgili bi-
rimlere ileterek hızlı bir şekilde çözüme ka-
vuşması sağlandı.

ESTİM Saha Çalışmaları: Esenler’i dolaşan saha ekibimiz, 256.113 vatandaşımız ile bire bir 
iletişim kurarak hizmetlerimizi yüz yüze anlattı. 

Mobil cihazlarla talep, istek ve önerileri anlık olarak çözüm masamıza bildiren saha ekibimiz; 

•	 Tanıtım materyalleri ve program afişlerinin dağıtımı, 
(Bu hizmetimiz mayıs ayı itibarıyla Basın ve Yayın Müdürlüğüne devredildi.) 

•	 Bölgesel olarak alınacak kararlar, uygulanacak hizmetler için iletişim formları ile araştırma 
ve anket çalışmaları, 

•	 Sosyal etkinlik ve organizasyonlarda karşılama ve yönlendirme, 

•	 Özel gün ve etkinlik davet aramaları yapar. 
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Hukuk İşleri Müdürlüğü
Esenler’in 
Hukukunu 
Koruyoruz.
Belediyemizin hukuki süreçlerini 
yönetiyor, yasal düzenlemelere 
uygun hareket edilmesini 
sağlıyoruz. Vatandaşlarımızın 
haklarını koruyan adil ve 
şeffaf bir yönetim anlayışı 
benimsiyoruz.

502 
Dava

91 
Hukukî 
Görüş
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Hukuk İşleri Müdürlüğü

Müdürlüğümüzün, kanun ve diğer düzenlemelerde yer alan görev tanımına uygun olarak ger-
çekleştirdiği yıl içindeki faaliyetleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Adlî Davalar İdarî Davalar Ceza Davaları Vergi Davaları Toplam

225 125 151 1 502

Savcılık 
Soruşturma Sayısı

Duruşma Sayısı Keşif Sayısı Arabuluculuk Sayısı
344

48 275 14 7

Hukukî Görüşler 

9191

Eğitim Seminerleri ve Toplantıları

1 1

Dava ve icra dosyaları, hukuki görüş talepleri, 
mevzuat değişiklikleri, içtihat ve hukuki konu-
ları değerlendirmek, işlerin hızlı, etkin ve koor-
dineli şekilde yürümesi için mutad toplantılar 
yapılmaktadır.

Mevzuat değişikliklerini ve yargı içtihatlarını 
takip eden müdürülüğümüz, Türkiye Belediye-
ler Birliği ve Marmara Belediyeler Birliği bün-
yesindeki hukuk komisyonlarının faaliyetleri-
ne iştirak etmektedir. 

Esenler Kentsel Dönüşüm Projesine Yöne-
lik Açılan Davalar: TMMOB Şehir Plancıları 
Odası, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Halk Parti 
Meclis Üyeleri Ülkü Sakalar ve Hatice Ülkü 
Özer tarafından Esenler Kentsel Dönüşüm 
Projesi’ne yönelik olarak toplamda 12 dava 
açıldı. Söz konusu davalara yönelik süreçler 
aşağıda belirtilmektedir. 

Güney Rezerv Yapı Alanı’na Yönelik Açılan 
Davalar

1-	 Esenler İlçesi, Güney (Metris) Rezerv Yapı 
Alanı 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Pla-
nı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı’na 
yönelik planların iptali ve yürütmenin dur-
durulması talebiyle TMMOB Şehir Plan-
cıları Odası tarafından İstanbul 11. İdare 
Mahkemesi’ne 2018/1362 esas sayısı ile 
dava açılmıştır. Söz konusu davada, da-
vanın reddine karar verilerek karar kesin-
leşti. 

2-	 Esenler İlçesi, Güney (Metris) Rezerv Yapı 
Alanı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı reviz-
yonuna yönelik planların iptali ve yürüt-
menin durdurulması talebiyle TMMOB Şe-
hir Plancıları Odası tarafından İstanbul 12. 
İdare Mahkemesine 2021/948 Esas sayısı 
ile dava açıldı. Söz konusu davada, dava-
nın reddine karar verilmiş olup ilgili dosya 
temyiz incelemesi için Danıştay’dadır.

3-	 Esenler İlçesi, Güney (Metris) Rezerv Yapı 
Alanı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı reviz-
yonuna yönelik planların iptali ve yürüt-
menin durdurulması talebiyle İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Cumhuriyet Halk Parti 
Meclis Üyesi Ülkü Sakalar ve Hatice Ülkü 
Özer tarafından İstanbul 12. İdare Mah-
kemesi’ne 2020/1833 esas sayısı ile dava 
açıldı. Söz konusu davada, davanın red-
dine karar verilmiş olup ilgili dosya İstinaf 
Mahkemesi’ndedir.

Kuzey Rezerv Yapı Alanı’na Yönelik Açılan 
Davalar

1-	 Esenler İlçesi, Kuzey (Topkule-Baştabya) 
Rezerv Yapı Alanı 1/100.000 ölçekli Çevre 
Düzeni Planı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı’na yönelik planların iptali ve yürüt-
menin durdurulması talebiyle İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından İstanbul 2. 
İdare Mahkemesi’ne 2019/2466 esas sayı-
sı ile dava açılmıştır. Söz konusu davada, 
2. plan notunun iptali ile davanın reddine 
karar verilmiş olup dosya temyiz incele-
mesi için Danıştay’tadır. 

2-	 Esenler İlçesi, Kuzey (Topkule-Baştabya) 
Rezerv Yapı Alanı 1/100.000 ölçekli Çevre 
Düzeni Planı, 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı’na yönelik planların iptali ve yürüt-
menin durdurulması talebiyle İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Cumhuriyet Halk Parti 
meclis üyesi Ülkü Sakalar ve Hatice Ülkü 
Özer tarafından İstanbul 2. İdare Mah-
kemesi’ne 2020/842 esas sayısı ile dava 
açıldı. Söz konusu davada, 2. plan notu-
nun iptali ile davanın reddine karar veril-
miş olup dosya Danıştay’dadır. 

3-	 Esenler İlçesi, Kuzey (Topkule-Baştabya) 
Rezerv Yapı Alanı 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı revizyonuna yönelik planların 
iptali ve yürütmenin durdurulması talebiy-
le İstanbul Büyükşehir Belediyesi Cumhu-
riyet Halk Parti Meclis Üyesi Ülkü Sakalar 
ve Hatice Ülkü Özer tarafından İstanbul 
11. İdare Mahkemesi’ne 2021/1759 esas 
sayısı ile dava açıldı. Söz konusu davada, 
Yürütmeyi durdurma talebinin reddine ka-
rar verilmiş olup dava devam etmektedir. 

4-	 Esenler İlçesi, Kuzey (Topkule-Baştabya) 
Rezerv Yapı Alanı 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı revizyonuna yönelik planların 
iptali ve yürütmenin durdurulması tale-
biyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından İstanbul 11. İdare Mahkemesi’ne 
2022/137 esas sayısı ile dava açılmıştır. 
Söz konusu davada, yürütmeyi durdurma 
talebinin reddine karar verilmiş olup dava 
devam etmektedir. 

5-	 Esenler Kuzey Rezerv Yapı Alanı Akıllı 
Şehir Odaklı İhtisas Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı’na 
yönelik planların iptali ve yürütmenin dur-
durulması talebiyle İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından İstanbul 4. İdare 
Mahkemesi’ne 2022/2740 esas sayısı ile 
dava açılmıştır. Söz konusu davada, yü-
rütmeyi durdurma talebinin reddine karar 
verilmiş olup dava devam etmektedir.

6-	 Esenler İlçesi, Atışalanı Mahallesi 753 ada 
18 parsel sayılı taşınmazın 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı’nda park alanı olarak 
tescil edilmesine dair alınan meclis karar-
larının iptali ve yürütmesinin durdurulma-
sı talebiyle Ekrem İMAMOĞLU tarafından 
İstanbul 3. İdare Mahkemesi’ne 2020/165 
esas sayısı ile dava açıldı. Söz konusu da-
vada, davanın reddine karar verilmiş olup, 
ilgili dosya temyiz incelemesi için Danış-
tay’tadır. 

7-	 Esenler İlçesi, Birlik Mahallesi 762 ve 763 
ada sayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı’nda açık otopark alanı 
olarak tescil edilmesine dair gerçekleşen 
Esenler Belediyesi işleminin iptali ve yü-
rütmesinin durdurulması talebiyle İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi tarafından İs-
tanbul 8. İdare Mahkemesi’ne 2022/2089 
esas sayısı ile dava açılmıştır. Söz konusu 
davada, davanın kabulüne karar verilmiş 
olup, ilgili dosya İstinaf Mahkemesi’nde-
dir.

8-	 Esenler İlçesi, Menderes Mahallesi 1229 
ada 1-2 parsel numaralı taşınmazın 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı’nda açık oto-
park alanı olarak tescil edilmesine dair 
yapılan Esenler Belediyesi işleminin ipta-
li ve yürütmesinin durdurulması talebiyle 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
İstanbul 8. İdare Mahkemesi’ne 2022/2091 
esas sayısı ile dava açıldı. Söz konusu da-
vada, davanın kabulüne karar verilmiş 
olup ilgili dosya İstinaf Mahkemesi’ndedir.

9-	 Esenler İlçesi, Atışalanı Mahallesi 1532 
ada 1 parsel numaralı taşınmazın 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı’nda açık oto-
park alanı olarak tescil edilmesine dair 
yapılan Esenler Belediyesi işleminin ipta-
li ve yürütmesinin durdurulması talebiyle 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
İstanbul 8. İdare Mahkemesi’ne 2022/2092 
esas sayısı ile dava açılmıştır. Söz konusu 
davada, davanın kabulüne karar verilmiş 
olup ilgili dosya İstinaf Mahkemesi’ndedir.
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Planlı 
Bir Şehir
Şehrimizi modern ve planlı bir 
yapıya kavuşturuyor, imar planlarını 
hazırlıyoruz. Yapıların ilgili kanun, 
yönetmelik ve mevzuata uygun 
olacak şekilde yapılmasını 
sağlıyoruz. 

2070 adet 
talep ve başvuru 

incelenmiş, yerinde 
denetim yapılarak 
sonuçlandırılmıştır.

350.000 m2 
yeni inşaat alanı 

ruhsatı 
verilerek Esenler 

ilçesindeki sağlam yapı 
stoğu oranı artırılmıştır.

Donatı alanlarında 
bulunan toplam 

2570 bağımsız 
bölüm

yıktırılarak bu 
alanlar ilçe halkına 

kazandırılmıştır.

İlçemiz genelinde 
bulunan 

2.689 adet 
asansörün

periyodik muayenesi 
yapılarak daha güvenli 

hale getirilmiştir.
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Yapı Kontrol Faaliyetleri

Yeni Yapılan İnşaatların Kontrolü: Yapı 
ruhsatı düzenlenen parsellerde başlanan 
inşaatlarda, bölge mühendislerimizce her 
aşamanın (temel, subasman, kat, çatı, iş 
bitirme, iskân) onaylı projelerine uygun 
olarak inşa edildiğine dair denetleme ya-
pılmaktadır.

Kaçak ve Ruhsatsız Yapıların Yıkımı: 3194 
sayılı İmar Kanunu’nun 32’nci ve 42’nci 
maddesi gereğince ruhsatsız veya ruhsat 
eklerine aykırı yapılarla ilgili yasal işlemler 
yapılmaktadır.

Metruk, Kamulaştırılan ve Riskli Yapıların 
Yıkımı: Bölgede tespit edilen metruk ya-
pılar ile kamulaştırılması yapılan ve 6306 
sayılı kanun kapsamında riskli olarak tes-
pit edilen yapıların yıkım işlemleri yapıl-
maktadır.

Şikâyet ve Talepler: İmar hareketleri ile il-
gili şikâyet ve taleplerin yerinde ve işlem 
dosyasında incelenerek meri kanun, plan 
ve yönetmelikler çerçevesinde gerekli ya-
sal iş ve işlemlerin yapılarak sonuçlandırıl-
ması sağlanmaktadır.

Planlama ve Şehircilik Faaliyetleri 

• Yapılacak uygulamalar için nazım imar 
planı ve uygulama imar planını hazırla-
mak ve onaya sunmak.

• Özel bürolar tarafından hazırlanan imar 
planlarının teknik incelemelerini yapmak 
ve belediye meclisine sunmak.

• İmar planlarına ilişkin kamu kurumlarının 
ve şahısların taleplerini değerlendirmek.

•İlçemizde bulunan yapıların imar durum-
larıyla ilgili tanzim ve tetkik işlemlerini yü-
rütmek.

İmar Faaliyetleri

• Riskli ve yıkılacak yapılara yapı yıkım bel-
gesi düzenlemek.

• İlgili teknik elemanlar ve yapı denetim fir-
malarınca sunulan mimari, statik, elektrik, 
mekanik ve asansör projelerini ilgili kanun 
ve yönetmelikler doğrultusunda onaylamak.

• Onaylanan projeler ve yapı ruhsatının 
gerektirdiği yapı müteahhidi, yapı denetim 
firması, şantiye şefi belgeleri tetkik edilerek 
yapı ruhsatı tanzim etmek.

• Binaların yerinde yapımı esnasında, elekt-
rik ve mekanik projelere uygunluğunu de-
netlemek, ısı yalıtım, tesisat ve elektrik yö-
nünden rapor hazırlamak.

• Asansörlerin projesine uygun yapılmasını 
sağlamak ve tescilini yapmak.

• Yazılı imar durumu ile çizili imar durumu 
vermek.

• Yapılan iş ve işlemlerle ilgili tüm yazışma-
ları yapmak.

Arşiv İşlemleri: Gelen ve giden evrakların 
kayıtlarını tutmak, arşivden dosyalarını çı-
karmak, sonuçlandırılan evrakın tarama 
işlemlerini yapmak ve dijital ortama akta-
rılmasını sağlamaktır.

2024 Yılı Yapılan İş ve İşlemler Tablosu
İşlem Açıklaması Sayısı

Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskân) 131

İmar Durumu 370

Yıkım Ruhsatı 115

Yapı Ruhsatı 153

Proje Tescil Belgesi 164

Değerleme Firmalarına Verilen Dosya Bilgisi 1.212

Toplam 2.145

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
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İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü Türkiye 
Yüzyılının 
Teknoloji 
Şehri
Akıllı şehircilik, bilim merkezi 
projeleri, güvenli şehir ve strateji 
geliştirme faaliyetlerimizle ilçemizi 
daha yenilikçi, sürdürülebilir ve 
yaşanabilir hâle getiriyoruz. 

Teknopark Esenler ile
35.000 yeni 

istihdam

Güvenli Şehir 
Esenler Projesi: 

1.074 
sabit kamera, 

92 
hareketli kamera 

olmak üzere 
1.166 

güvenlik kamerası ile 
hayata geçirilmektedir.

208 
sergi ünitesinin 

yer alması planlan 
sergi alanı ile 

Türkiye’nin en 
büyük bilim 

merkezi 
ünvanına sahip olacak 

bilim merkezimiz

Türkiye’nin en 
güvenli şehri 

Esenler
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Esenler Akıllı Şehir Odaklı İhtisas Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi (TGB): Esenler’de, akıllı 
şehir teknolojileri için Ar-Ge çalışmalarını 
yürütecek, diğer akıllı şehir uygulamalarını 
destekleyecek, güney ve kuzey rezerv alan-
larında kurulacak olan Akıllı Şehir Odaklı İh-
tisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Cumhur-
başkanımız’ın yayımladığı kararla 05.06.2021 
tarihli Resmî Gazete’de ilan edildi. 

TGB, ‘Millî Teknoloji Hamlesi’ vizyonu doğ-
rultusunda Esenler’i, üniversite-sanayi iş 
birliğini geliştiren, yüksek katma değere 
sahip ürünler elde edebilen bir kent konu-
muna taşıyarak Türkiye’nin kalkınması için 
önemli bir adım olacak bölgenin proje ve 
inşaat çalışmalarına Ocak 2023’te başlan-
dı. Teknopark Esenler Özdemir Bayraktar 
Yerleşkesi’nin 2025 yılında faaliyete başla-
ması öngörülürken Teknopark Esenler Ku-
zey Yerleşkesi için proje çalışmaları devam 
etmektedir. Tüm etapları tamamlandığında 
Teknopark Esenler’de 35.500 beyaz yakalı 
personel istihdam edilecektir.

TGB’nin yönetici şirketi Esenler Akıllı Şehir 
Teknopark A.Ş. (Teknopark Esenler), aşağı-
daki yer alan kurum ve kuruluşların ortaklı-
ğında yönetilmektedir. 

• Esenler Belediyesi

• Bilişim Vadisi Teknopark Yönetici A.Ş.

• İbn Haldun Üniversitesi

• İstanbul Teknik Üniversitesi

• İstanbul Üniversitesi

• Yıldız Teknik Üniversitesi

• Yıldız Teknoloji Geliştirme Bölgesi Tekno-
park A.Ş.

• İstanbul Teknokent A.Ş.

4003 - A Bilim Merkezi: TÜBİTAK Bilim ve 
Toplum Başkanlığı 4003-A Büyük Ölçek-
li Bilim Merkezi Kurulması Destek Prog-
ramı’ hakkında TÜBİTAK ile ön protokol 
ve ‘Esenler’de Bilim Merkezi Kurulmasına 
Dair Proje’ sözleşmesi imzalanmıştır. İm-
zalanan protokol kapsamında TÜBİTAK 
koordinasyonunda, bilim merkezinde yer 
alacak sergilerin tasarım çalışmalarına 
başlandı. Sergi alanı itibarıyla Türkiye’nin 
en büyük bilim merkezi ünvanına sahip 
olacak bilim merkezimizde, 208 sergi üni-
tesinin yer alması planlanmaktadır. Ast-
ronomi, havacılık, uzay, matematik, doğa 
bilimleri, tasarım alanlarındaki atölyelere 
ek olarak teknogaraj, akıllı tarım atölyesi 
ve VR lab kurulacaktır.

Bilim Esenler-Çocuk Teknoloji Köyü Projesi: 

TÜBİTAK ile imzalanan protokolle “Bilim 
Esenler-Çocuk Teknoloji Köyü” projesinin 
hedefi, uygulamalı atölyeler ve eğitimlerle 
bilim ve teknolojiye ilgi duyan her yaştan 
bireyin, bilimsel düşünme ve problem çöz-
me becerilerini geliştirmektir. Astronomi, 
uzay, matematik, tasarım gibi çeşitli alan-
larda düzenlenecek atölyeler, katılımcıla-
ra hem teorik bilgi hem de pratik deneyim 
sunacaktır.

İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü Akıllı Şehir Çalışmaları: TÜBİTAK-TÜSSİ-
DE (Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü) 
ortak çalışmasıyla akıllı şehir uygulamaları 
ile ilgili fizibilite çalışmaları yapılmaktadır. 
İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde, TÜ-
BİTAK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve be-
lediyemizin desteği ile kurulan CIDDI (City 
Development Through Design Intelligen-
ce) araştırma takımı tarafından Akıllı Şehir 
Esenler ile ilgili 2 akademik çalışma yayım-
landı. Ekip ayrıca Akıllı Şehir Esenler Projesi 
kapsamında Nar İnovasyon Bölgesi çalış-
malarını yürütmektedir.

Güvenli Şehir Çalışmaları: Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı, İçişleri 
Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan protokol çerçevesinde, Esenler İl-
çesinde ‘Güvenli Şehir Esenler’ projesi haya-
ta geçirildi. İlçe genelinde güvenlik ve kamu 
düzeninin sağlanması, suç oranlarının azal-
tılması ve belediye hizmetlerinin daha etkin 
bir şekilde yürütülmesi amacıyla geniş kap-
samlı bir güvenlik kamerası ağı oluşturuldu. 
Akıllı Şehir Uygulamaları ile entegre edilen 
bu sistem, belediye hizmetlerinin daha ve-
rimli ve etkin bir şekilde yönetilmesine de 
katkı sağlamaktadır.

Güvenli Şehir Esenler Projesi, Esenler ilçe 
sınırları içerisinde toplam 413 farklı nokta-
ya yerleştirilecek 1.074 adet sabit kamera, 
92 adet hareketli kamera olmak üzere 1.166 
güvenlik kamerası ile hayata geçirilecektir. 
Kameraların dağılımı şu şekildedir:

Parklar, bahçeler, caddeler, sokaklar, meydan-
lar ve okullar gibi kamuya açık alanları 7/24 
izleme imkânı sunan sistem, suç teşkil eden 
olayların önlenmesi, hızlı müdahale ve delille-

rin toplanması gibi önemli fonksiyonların yeri-
ne getirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) ile 
entegre edilen bu sistem, güvenlik güçleri-
nin müdahale sürelerini kısaltarak vatan-
daşların mağduriyetlerini en aza indirmeyi 
hedeflerken Akıllı Şehir Uygulamaları ile 
entegrasyonuyla da belediye hizmetlerine 
önemli katkılar sunmaktadır. 

Kamera sistemleri, aşağıda belirtilen hiz-
metlerin izlenmesi ve yönetilmesine olanak 
tanımaktadır:

Çevre Koruma ve Kontrol Çalışmaları: Yeşil 
alanların korunması ve çevresel kirliliğin iz-
lenmesi sağlanacaktır.

Uygunsuz Park Alanlarının Tespiti: Trafik 
akışını engelleyen araçların belirlenmesi ve 
gerekli önlemlerin alınması sağlanacaktır.

Cadde, Sokak, Park ve Bahçelerin Temizlik 
Durumu: Temizlik hizmetlerinin etkinliği ar-
tırılarak belediye ekiplerinin çalışma alanla-
rı daha verimli planlanacaktır.

Şehir Yönetimi, Trafik Kontrol ve Yönetimi: 
Trafik yoğunluğu analiz edilerek sinyalizas-
yon sistemleri optimize edilecek, acil du-
rumlarda hızlı müdahale sağlanacaktır.

Yol, Kaldırım ve Çevre Düzenlemeleri: Bele-
diye tarafından yapılan altyapı çalışmalarının 
takibi ve düzenlenmesi gerçekleştirilecektir.

Yolu Kapatan Engellerin Tespiti: Yol güven-
liğini tehdit eden unsurların hızlıca belirle-
nerek kaldırılması sağlanacaktır.

Çöp ve Moloz Yığınlarının Tespiti: İlçe ge-
nelinde temizlik hizmetlerinin aksadığı böl-
gelerin belirlenmesi ve hızlı müdahale edil-
mesi sağlanacaktır.

Yoldaki Deformasyonların Belirlenmesi: 
Bozulan yolların ve kaldırımların tespit edi-
lerek bakım onarım çalışmalarının planlan-
masına yardımcı olunacaktır.
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Bina Cephelerinde Meydana Gelen Deği-
şikliklerin İzlenmesi: Şehir estetiğini bo-
zabilecek değişikliklerin kontrol edilmesi, 
kaçak yapıların tespiti ve ilgili birimlere ra-
porlanması sağlanacaktır.

Tabelalar Üzerinde Yapılan Değişikliklerin 
Kontrolü: İlçedeki yönlendirme tabelaları-
nın güncelliği ve doğruluğu takip edilecektir.

Yangın Durumlarının Erken Tespiti: Kamuya 
açık alanlarda meydana gelebilecek yan-
gınların erken aşamada belirlenerek itfaiye 
birimlerine hızlıca bildirilmesi sağlanacaktır.

Esnafın Kaldırım İşgalleri ve Seyyar Satıcı 
ile Dilenci Tespiti: Kamu düzenini bozan un-
surların belirlenmesi ve ilgili mercilere bildi-
rilmesi sağlanacaktır.

Proje kapsamında kurulan kamera sistem-
leri, ilçe genelinde güvenlik ve hizmet kali-
tesini artırmak amacıyla sürekli olarak gün-
cellenmekte ve geliştirilmektedir. Yıl içinde 
kurulumlar başlamış olup 2025 yılı içerisin-
de tamamlanması hedeflenmektedir.

STRATEJİ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 

Stratejik Yönetim çalışmaları ile belediyenin 
misyon, vizyon ve temel değerlerinin belir-
lenmesi ve güncellenmesi, belediyenin orta 
ve uzun vadeli strateji ve politikalarının tes-
pit edilmesi, amaç ve hedeflerinin oluşturul-
ması için gerekli çalışmaların yapılması gibi 
tüm süreçler hakkında oluşturulan raporla-
rın üst yöneticiye ve ilgili makamlar ile ka-
muoyuna sunulması hedeflenmektedir.
İlgili mali yıl içerisinde: 

•	 2023 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu ha-
zırlanması, 

•	 2025-2029 Stratejik Planı’nın hazırlan-
ması,

•	 2025 Mali Yılı İdare Performans Progra-
mı’nın hazırlanması, 

•	 2025 Mali Yılı Yatırım Programı’nın hazır-
lanması, 

•	 Stratejik Planlama Kurulu toplantılarının 
koordinasyonu, 

•	 Strateji Geliştirme Birimi ve Stratejik 
Planlama Ekibi’nin eğitim, seminer ve 
toplantılarının organizasyonu sağlanır.

2025-2029 Stratejik Plan Çalışmaları: Ku-
rum çalışanlarından oluşan ekiplerimizin, 
5.580 saatlik bir iş yükü ile 5 amaç, 21 he-
def ve 114 performans göstergesini gerçek-
leştirmesiyle stratejik plan hazırlandı. Stra-
teji Geliştirme faaliyetlerinin kurum kültürü 
hâline gelmesi amacıyla her müdürlükten 
temsilcilerin yer aldığı 28 kişilik Strateji Ge-
liştirme Birimi ve her müdürlükten en az bir 
temsilcinin bulunduğu 57 kişilik Stratejik 
Planlama Ekibi ile önemli analiz ve geliştir-
me çalışmaları yapıldı. Toplamda 5 toplantı 
ve 17 saatlik süreçte, personelin stratejik dü-
şünme ve planlama yetkinliklerinin güçlen-
dirilmesi amaçlanırken bu kapsamda mev-
zuat ve üst politika belgeleri analizi, faaliyet 
alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, 
PESTLE ve GZFT analizi gibi gibi kritik başlık-
lar üzerinde çalışmalar yapıldı.

Planlama ekibi ile yürütülen 2025-2029 
Stratejik Plan hazırlık sürecinin adımları ve 
detaylarını içeren tablo yanda verilmiştir:

Faaliyet Raporunun Hazırlanması: Şeffaflık ve 
hesap verebilirliği güçlendirmek ve gelecek plan-
lamaları için sağlam bir temel oluşturmak ama-
cıyla hazırladığımız 2023 Faaliyet Raporu’nda, 
yıl boyunca gerçekleştirilen projeler ve hizmetler, 
harcamalar ve elde edilen sonuçlar analiz edilip 
değerlendirildi. Raporun hazırlanması sürecinde 
her müdürlükten temsilcilerin yer aldığı 28 kişi-
lik Strateji Geliştirme Birimi ve her müdürlükten 
en az bir temsilcinin bulunduğu 57 kişilik Strate-
jik Planlama Ekibi’nin sunduğu verilerle stratejik 
hedeflere ulaşma durumu değerlendirildi. Ge-
lir-gider dengesi ve bütçe uygulamaları detaylı 
paylaşılarak mali durum şeffaf bir şekilde pay-
laşılırken belediyenin yıllık performansı, somut 
verilerle kamuoyuna sunulmuş oldu.

Performans Programının Hazırlanması: Kay-
nakların etkin kullanımı ve hedeflerin izlenebi-
lirliğini sağlamak amacıyla, 2025 Mali Yılı İdare 
Performans Programı stratejik planla uyumlu 
olarak hazırlandı. Katılımcı yaklaşımla tüm mü-
dürlüklerden temsilcilerin bulunduğu 28 kişilik 
Strateji Geliştirme Birimi ve her müdürlükten en 
az bir temsilcinin bulunduğu 57 kişilik Stratejik 
Planlama Ekibi ile birlikte yürütüldü. Bu kap-
samda, yıllık hedefler ve performans gösterge-
leri belirlendi, stratejik plan ve hedeflerle uyumlu 
şekilde kaynak ihtiyacı tahminleri yapıldı.

Süreç ve İş Yükü Analizi Çalışması: Kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesi amacıyla insan kay-
nakları yönetim ve değerlendirme aracı olan 
süreç analiz tekniği ile tüm birimlerimizde Süreç 
ve İş Yükü Analiz Çalışması yapıldı. Bu analiz ile;

•	 Kurumumuzda yapılan tüm faaliyetler ayrı 
ayrı incelendi, 

•	 İş içerikleri belirlenmiş ve sistematik ölçüt-
lere uygun iş tanımları oluşturuldu, 

•	 İşin yapılması için gerekli olan temel, fonk-
siyonel ve yönetsel yetkinlikler tespit edil-
di, 

•	 İşin ne olduğu, niçin ve nasıl yapıldığı, o 
işin ne gibi bilgi, beceri, ustalık ve sorum-
luluk gerektirdiği ve kaç personel ile ne ka-
dar sürede yapılabildiği gibi konular açık 
bir şekilde değerlendirildi.

Çalışma sürekli olarak güncellenmekte, istih-
dam politikalarına altlık teşkil etmesi amacıyla 
üst yöneticiye düzenli aralıklarla sunulmaktadır.

Süreç Adımları Süreç Detayları
Sorumlu 
Personel 

Sayısı

Personel 
Sayısı x 

Saat

İncelenen Belge Sayısı 86 8

İncelenen Sayfa Sayısı 10.435 8

İnceleme Süresi (Saat) 50 8 400

İncelenen Belge Türü

•	 Kanunlar 
•	 Yönetmelikler
•	 Uluslararası 

Belgeler 
•	 Kalkınma 

Planları 
•	 Bakanlıklar, 

Başkanlıklar, 
Büyükşehir ve 
İlçe Belediye-
leri Stratejik 
Planları vb.

Süreç Adımları Süreç Detayları
Sorumlu 
Personel 

Sayısı

Personel 
Sayısı x 

Saat

Stratejik Plan Hazırlık Süreci
•	 Stratejik Plan Görevlendir-

me Listesinin Oluşturul-
ması

•	 Stratejik Plan Hazırlık 
Takvimini Oluşturulması

5 8 40

Durum Analizi
•	 Kurumsal Tarihçe 
•	 Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlen-
dirilmesi

•	 Mevzuat Analizi 
•	 Üst Politika Belgeleri 

Analizi 
•	 Faaliyet Alanları ile Ürün 

ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
•	 Paydaş Analizi 
•	 Kuruluş İçi Analizi 
•	 PESTLE Analizi  
•	 GZFT Analizi 
•	 Tespitler ve İhtiyaçların 

Belirlenmesi

177,5 8 1420

Geleceğe Bakış
•	 Misyon, Vizyon, Temel 

Değerlerin Belirlenmesi
•	 Amaç ve Hedeflerin Belir-

lenmesi

30 8 240

Strateji Geliştirme
•	 Hedef Kartlarının Oluştu-

rulması
•	 Maliyetlendirme 

195 8 1560

Stratejik Plan Taslağının 
Kontrol Edilerek Düzeltmele-
rin Yapılması

25 8 200

Eğitim Sayısı Eğitim Süresi 
(Saat)

Sorumlu 
Personel 

Sayısı

Personel 
Sayısı x 

Saat

7 16 34 544

Çalışmanın Konusu
Çalışma 
Süresi 
(Saat)

Sorumlu 
Personel 

Sayısı

Düzenlenen Toplantılar 17 28

•	 Mevzuat Analizi 
•	 Üst Politika Belgeleri Analizi 
•	 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin 

Belirlenmesi 
•	 PESTLE Analizi  
•	 GZFT Analizi
•	 Alternatif Performans Göstergeleri 

Hazırlanması

25 28

2025-2029 Stratejik Planı hazırlık süreci
kapsamında düzenlenen toplantılar ve
Strateji Geliştirme Birimini çalışmalarının
detaylarını içeren tablo aşağıda verilmiştir:

Çalışma Süresi Personel Sayısı x Saat

Stratejik Plan 5.580
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Esenler İçin 
Güçlü Kadro, 
Nitelikli 
Hizmet!
Belediye personelimizin verimli 
ve etkili çalışmasını sağlamak 
için eğitimler düzenliyoruz. İnsan 
kaynakları süreçlerini yöneterek, 
güçlü ve donanımlı bir kadro 
oluşturuyoruz.

4 yönetim 
sistemi kuruldu. 

Bu kapsamda 
8 adet 

eğitim verildi.

Kişi başı 42 saat 
hizmet içi eğitim verilerek 
%95,5 memnuniyet  

oranına ulaşıldı.

Personel için 
6 

sosyal etkinlik 
düzenlendi.
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•	 Maaş hazırlama ve maaş iade 
/ kıst maaş ödemeleri

•	 Mal beyanları işlemleri

•	 Memur ve işçi toplu 
sözleşme işlemleri

•	 Mahkeme kararıyla 
yapılan ödemeler

•	 Emekli ve geçici 
görev yollukları

•	 Maaş kesinti takip işleri (icra, 
kefalet, kişi borcu vb.)

•	 Personel alım, emeklilik, nakil 
ve istifa işlemleri

•	 Norm kadro işlemleri

•	 Disiplin işlemleri

•	 İzin işlemleri

•	 İntibak, asalet ve terfi işlemleri

•	 Pasaport işlemleri

•	 Görevlendirme işlemleri

İnsan 
Kaynakları 
Yönetimi

Maaş 
Hazırlama ve 
Raporlama

Staj 
İşlemleri

Eğitim ve 
Oryantasyon

Özlük ve İş 
Mevzuatı

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Staj Olanakları: Üniversite öğ-
rencilerine yaz ve kış dönemleri 
boyunca staj imkânının sunul-
duğu kurumumuzda, öğretim 
yılı içinde 85 üniversite öğrencisi 
staja başladı, projelerde aktif rol 
alarak bilgi ve becerilerini geliş-
tirme fırsatı buldu.

Hizmet İçi Eğitim Çalışmala-
rı: Kurum personelinin değişen 
koşullara uyum sağlaması ve 
meslekî bilgi, iletişim becerisi ve 
etkinliğinin artırılmasının hedef-
lendiği Hizmet İçi Eğitim Çalış-
malarında, yıl içinde toplamda 
146 saatlik eğitim verildi.

Motivasyon Artırıcı Etkinlikler: 
Çalışanların moral ve motivas-
yonunu artırmak amacıyla yıl 
içinde bayramlaşmalar, moral 
yemekleri ve Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü ile voley-
bol, masa tenisi, bowling turnu-
vaları gibi etkinlikler düzenlendi.
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İşletme Müdürlüğü
Kendi 
Kaynaklarımızla 
Kendi Gücümüzü 
Üretiyoruz!
Belediyeye bağlı tesislerin 
yönetimini sağlıyor, halkımıza 
kaliteli ve ekonomik hizmetler 
sunuyoruz. Kamu kaynaklarını 
etkin kullanarak, verimli işletme 
modelleri geliştiriyoruz.

Çay 
1 TL

Kahve 
2 TL

3 Ayda 
253.000 

vatandaşımıza 
ulaştık.

27 Eylül 2024 tarihinde 
kurulan ESKAFE ile 
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2024 yılının son çeyreğinde ilk ESKAFE’mizi açtık. Sosyal belediyecilik alanında yenilikçi bir 
çığır açarak yıllık 1 milyon kişiye hizmet verme hedefiyle kurduğumuz ESKAFE’mizde, 3 ay 
gibi kısa bir sürede 253.000 vatandaşımıza hizmet verdik.

ESKAFE Noktalarımız

•	15 Temmuz Millet Bahçesi

•	Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi

•	Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü (Yapımı Devam Ediyor.)

İşletme Müdürlüğü
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Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Güçlü Aile, 
Güçlü 
Esenler!
Kadınların, çocukların ve ailelerin 
yaşam kalitesini artıracak projeler 
yürütüyoruz. Sosyal destek 
programları ve bilinçlendirme 
faaliyetleri ile güçlü aile yapısını 
destekliyoruz.

Şule Yüksel Şenler 
Hanımlar Konağı ile 

72.112 
kişiye ulaştık.

Kadın Aktivite ve 
Spor Merkezi ile 

3.181 
kişiye ulaştık.

Kadın Spor Kültür ve 
Meslek Edindirme 

Merkezi ile 
4.036 

kişiye ulaştık.

EMEK (Esenler Meslek 
Edindirme Kursları) ile 

24 branşta 
2.639 

kişiye ulaştık.

Esma Biltaci 
Anne-Çocuk Kampüsü ile 

32.000 
kişiye ulaştık.

ESGEV 
(Gençlik ve 

Hikmet Evleri) 
101.460 

kişiye ulaştık.
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Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı: Ana 
sınıfı ve yüz yüze programların uygulandı-
ğı, kadınları sosyal, kültürel ve ekonomik 
olarak destekleyen çalışmaların yapıldığı 
konaktan yıl içinde, toplam 71.882 kadın ve 
4-6 yaş arası 230 çocuk faydalandı.

Mihmandar Kadın Çalışmaları: Üniversite 
hazırlık ve sonrası dönemde bulunan öğren-
cilerimizin güvenle katılabilecekleri sosyal, 
kültür ve sanat içerikli faaliyetler, eğitim ve 
kariyer çalışmalarına 14.765 kişi katıldı.

Motivasyon Çalışmaları: Oluşturulan ortak 
alanlarda günlük ders saat akışları içinde 
düzenlenen ikramlı periyodik etkinliklerle 
öğrencilere motivasyon desteği sağlandı.

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü

Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı Faaliyet Tablosu
No Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi Katılım Sayısı

1 Hanımlar Kıraathanesi 12 Ay 65.480

2 Esen Bebe Projesi 72 Saat 1.320

3 4-6 Yaş Ana Sınıfı 8 Ay 110

4 Yetişkin Temel Dinî Bilgiler Eğitimi 8 Ay 70

5 Çeyiz Hazırlama ve Mefruşat 6 Ay 80

6 Temel Bilgisayar İşletmenliği 576 Saat 65

7 Ofis Programları 240 Saat 45

8 Ön Muhasebe Eğitimi 168 Saat 15

9 Yetimler Yararına Kahvaltı Organizasyonları 2 200

10 Hanımlara Yönelik Seminerler 6 Saat 85

11 Gönül Hanemize Bir Şifa 15 Saat 150

12 Dünya Kadınlar Günü Kermesi 1 500

13 Ruhun Özlemi 20 Saat 200

14 Miniklere Özel Sahabe Hayatı Dersi 8 Saat 120

15 Cuma Sohbeti 48 Saat 3.000

16 Bardak Altlığı Boyama Atölyesi 10 Saat 100

17 Makrome Anahtarlık Atölyesi 2 Saat 25

18 Kitap Ayracı Atölyesi 2 Saat 20

19 Ana Sınıfı Mezuniyet 85

20 Uzay Yolculuğu Atölyesi 2 Saat 40

21 Bileklik Atölyesi 4 Saat 42

22 Sulu Boya Atölyesi 2 Saat 20

23 Çini Workshop 2 Saat 30

24 Topaç Yapımı Atölyesi 2 Saat 70

25 Origami Çiçek Yapımı Atölyesi 2 Saat 20

26 Hovercraft Atölyesi 2 Saat 20

27 Nar Projesi Satış Standı - 200

Toplam 72.112

Kadın Aktivite ve Spor Merkezi: Üyeler için 
fitness, pilates, zumba, welness ve wus-
hu başta olmak üzere sportif faaliyetler, 
Kur’ân-ı Kerim ve Değerler Eğitimi, haftalık 
sohbetler, dinî günlerde programlar yapı-
lan merkezde, şehir içi-şehir dışı geziler ve 
el işi branşlarında da hizmet sağlandı. 

Kadın Spor Kültür ve Meslek Edindirme 
Merkezi: Pilates ve yüzme gibi sportif fa-
aliyetlerin yapıldığı tesiste, Kur’ân-ı Kerim 
ve Değerler Eğitimi, haftalık sohbetler, 

dinî günlerde programlar, şehir içi geziler, 
EMEK kursları, aile danışmanlığı ve diye-
tisyenlik hizmeti sağlandı.

Kadın Aktivite ve Spor Merkezi Faaliiyet Tablosu
No Etkinlik İsmi Faaliyet Sayısı/Süresi Katılımcı Sayısı

1 Fitness-Pilates-Zumba Dersleri 12 Ay 2.446

2 Anneler Günü Programı 1 10

3 El İşi Kursları 2 30

4 Kur’ân-ı Kerim Dersleri 8 Ay 50

5 Yetişkin Temel Dini Bilgiler Eğitimi 8 Ay 40

6 Cuma Sohbetleri 12 Ay 120

7 Hanımlar Matinesi 3 85

9 Hatırlı Kahve Buluşması 2 70

10 Mukabele 1 100

12 Üye Toplantıları 5 230

Toplam 3.181

Kadın Spor Kültür ve Meslek Edindirme Merkezi Faaliyet Tablosu
No Etkinlik İsmi Faaliyet Sayısı/Süresi Katılımcı Sayısı

1 Pilates 12 Ay 680

2 Yüzme 9 Ay 540

3 Kur’ân-ı Kerim Dersleri 7 Ay 68

4 El İşi Kursları 7 Ay 32

5 Kuaförlük 7 Ay 31

6 Cilt Bakımı ve Temel Makyajı 7 Ay 27

7 Diyetisyen 9 Ay 135

8 Aile Danışmanı 6 Ay 64

9 Arapça 6 Ay 89

10 Çini 9 Ay 40

11 İngilizce 4 Ay 40

12 Cuma Sohbetleri 9 Ay 445

13 Hanımlar Yarışıyor 1 42

14 Piknikler 5 130

15 Mukabele 1 55

16 Yerli Malı Haftası 1 56

17 Hatırlı Çay Saati Buluşmaları 8 280

18 Kahvaltı Programları 5 50

19 İftar 3 42

20 Kermes 1 483

21 Karaoke Programları 2 79

22 Kandil Programları 4 306

23 Seminerler 9 235

24 Huzura Yolculuk Gezileri 4 87

Toplam 4.036
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EMEK (Esenler Meslek Edindirme Kursları): Sosyal belediyecilik anlayışı ile Esenlerimizin sos-
yal dokusuna katkıda bulunmak için 17 farklı yerde geniş kurs merkez ağı ve kurs çeşitliliği ile 
katılımcıların ücretsiz faydalandıkları bir projedir. Kurslarını başarıyla tamamlayan öğrencile-
rimize Millî Eğitim Bakanlığı onaylı sertifikalar verilmektedir.

ESAYDAM (Esenler Aile ve Danışma Merke-
zi): ESAYDAM’a bağlı faaliyet gösteren uy-
gulama okul öncesi merkezimizde 4-6 yaş 
arası çocuklarımıza, bilgiyi yaşayarak öğ-
renmeleri, öz disiplini gelişmiş, paylaşımcı, 
sorumluluk sahibi, kendi haklarını korurken 
başkalarının haklarına saygı gösteren, ge-
lenek ve göreneklerimize karşı duyarlı birey 
olmak üzere eğitim verilir.

Ayrıca  ESAYDAM okul öncesi merkezimiz-
de millî eğitimin genel amaçlarına ve temel 
ilkelerine uygun, millî ve manevi değerleri 
bireysel kimliğinin temel taşı olarak gören, 
sağlıklı bir din bilgisi ve ahlak gelişimini 
sağlama misyonuyla çocuk etkinlik merke-

zinde yıl içinde düzenlediğimiz okul öncesi 
eğitimi, değerler eğitimi ve aile katılımlı et-
kinliklerinden toplamda 552 kişi faydalandı.

Esma Biltaci Anne-Çocuk Kampüsü: Anne-
lerin 3-12 yaş aralığındaki çocuklarıyla kali-
teli vakit geçirebilecekleri güvenlikli ve yük-
sek donanımlı bir kampüstür. 

Esenler Meslek Edindirme Kursları ve Eğitim Faaliyetleri Tablosu
No Kurs İsmi Faaliyet Sayısı/Süresi Katılımcı Sayısı

1 Hâfızlık Hazırlık Eğitimi Programı 6 Ay 70

2 Çeyiz Ürünleri Hazırlama 3 Ay 120

3 Çini 4 Ay 25

4 Kur’ân-ı Kerim 3 Ay 144

5 Çocuk Gelişim 3 Ay 104

6 Türk İşaret Dili 3 Ay 110

7 Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama 4 Ay 90

8 Amigurumi 3 Ay 186

9 Kurdela Nakışı 3 Ay 21

10 İngilizce A1 6 Ay 190

11 İngilizce A2 3 Ay 90

12 Bilgisayar İşletmenliği 4 Ay 125

13 Kuaförlük 4 Ay 110

14 El Sanatları 6 Ay 390

15 Ön Muhasebe 7 Ay 40

16 Arapça A1 4 Ay 156

17 Aşçı Çırağı 4 Ay 35

19 Makyöz 3 Ay 45

20 Kadın Giysileri Dikimi 9 Ay 462

21 Ahşap Süsleme 3 Ay 15

22 Takı Yapımı 6 Ay 15

23 Office Programları 3 Ay 45

24 Diksiyon 2 Ay 51

Toplam  2.639

Her yaş grubunun gelişimsel ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde, okul öncesi ve değer-
ler eğitimi, tasarım, beceri, mutfak atölye-
leri, akıl-zekâ oyunları ve satranç atölyesi, 
temel hareket ve jimnastik atölyesi, resim 

atölyesi, deneme ve okuma kulübü, eğitsel 
grup oyunları, masal saati gibi etkinliklere 
katılımcı sayısı (mükerrer katılımlar dâhil) 
32.000 kişiye ulaşırken kayıtlı üye sayımız 
7.654 oldu.

Esma Biltacı Anne-Çocuk Kampüsü Faaliyet Tablosu

No Etkinlik İsmi Faaliyet Sayısı/Süresi Katılımcı Sayısı

1 4-6 Yaş Okul Öncesi 11 Ay 562

2 Mutfak Atölyesi 11 Ay 188

3 Satranç 11 Ay 257

4 Temel Hareket Jimnastik 11 Ay 180

5 0-3 Yaş Anne Bebek Kütüphanesi  12 Ay 19.040

6 4-6 Yaş Anneli Oyun Grubu ( Yeni Açıldı 12 Ay Devam Edecek) 1 Ay 160

7 6-16 Yaş Çocuk Kütüphanesi ve Deneme Kulübü 12 Ay 1.296

8 Resim 8 Ay 48

9 Kurân-I Kerim ve Temel Dinî Bilgiler (Yetişkin) 8 Ay 68

10 Tığ Örgü Çanta Yapımı 8 Ay 25

11 Dekoratif El Sanatları 8 Ay 20

12 Amigurumi 8 Ay 43

13 Anne Çocuk Sanat Etkinlikleri 11 Ay 562

14 Belirli Gün ve Hafta Anma ve Kutlama Programları 22 1.107

15 Ramazan Mukabelesi ve Fıkıh Sohbetleri 1 85

16 Gezi Organizasyonları (Huzura Yolculuk, Boğaz Turu, Büyük Çamlıca Camii ve 
İslami Eserler Müzesi) 2 400

17 Eğitim Seminerleri 6 500

18 Aile Danışmanlık Hizmetleri 12 Ay 359

19 Çocuk Sokağı 23 Nisan Şenlikleri 1 650

20 Anneler Günü Pikniği 1 800

21 Anne Çocuk Yıl Sonu Şenlikleri 1 1.200

22
Çocuk Sokağı Etkinlik ve Şenlikleri (Dünya Kız Çocukları Günü, Dünya Kitap 
Günü ‘Kitap Kardeşliği’  Sokakta Satranç Var, Sokakta Oyun Var; Şişme Parkur 
Tatil Şenliği, Geleneksel Sokak Oyunları Şenliği) 

5 3.000

23 Sosyal Sorumluluk Projeleri (Yerli Malı Haftası Kermesi İHH Yararına Ramazan 
Erzak Çeki ve Bayramlık ) 4 1.150

24 Yaz Okulu 60 Gün 300

Toplam                                                    32.000

Dede-Nine-Torun Yaşam Merkezi: İstan-
bul’da ilk olma özelliği taşıyan projemiz sa-
yesinde dede ve ninelerimize torunlarıyla 
güvenli, huzurlu ve donanımlı bir mekânda 
hem eğlenceli hem de eğitici etkinlikler ya-
pabilme imkanı sunuldu. Geçmişine bağlı 
gençler yetiştirme hedefi ile yola çıktığımız 
bu projede, büyüklerimiz torunlarıyla hoş 
vakit geçirme sevinci yaşarken minik kar-
deşlerimizin de gelişimleri için faydalı akti-
viteler gerçekleştirildi. 

Hemşehrilerimiz merkezde, psikolog 
desteğinden lezzetli yemeklere, satranç 
oyunundan el işi atölyesine, müzik odasın-
dan berbere kadar birçok olanaktan fay-
dalanmakla birlikte eğlenirken öğrenip ve 
dede-torun aktarımının keyfini yaşadılar.
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İkinci Bahar Kıraathaneleri: 60 yaş ve 
üzeri vatandaşlarımızın akranlarıyla bir-
likte vakit geçirmeleri için çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi.

Mihmandar Akademi Çalışmaları: Genç-
lerimizin eğitim ve öğretim sürecini ta-
mamlayıcı etkinliklerle sosyal ve akade-
mik hayatlarında başarılı, vizyon sahibi 
genç profilini desteklemek üzere eğitim ve 
kariyer, sosyal, kültür ve sanat içerikli ça-
lışmalar yapıldı.

2023-2024 eğitim yılında Mihmandar 
Akademi’ye kayıtlı 397 öğrenciden 1 öğ-
rencimiz Diş Hekimliği, 2 öğrencimiz Hu-
kuk Fakültesi, 1 öğrencimiz Mimarlık, 12 
öğrencimiz  Ebelik ve Hemşirelik Bölümü, 
79 öğrencimiz lisans,  59 öğrencimiz ise ön 
lisans bölümlerine yerleşti.

Deneme Sınavları: 96 kez TYT–AYT dene-
melerimize 38.112 öğrenci katıldı.

Etütler: Hafta içi 4 gün ders bitiminde 
14.30–15.00 arası her dersten soru çözüm 
saatleri yapıldı.

Meslek Tanıtım Seminerleri: Alanında 
uzman kişilerin öğrencilerimizin tüm so-
rularını cevaplandığı sohbet havasında 
geçen öğrenci-meslek buluşmalarımız 
devam etmektedir.

Moral Motivasyon Seminerleri: Öğrenci-
lere yönelik düzenlediğimiz seminerlerde 
öğrenme süreçleri, stres yönetimi ve yazım 
tekniklerini geliştirme yolları hakkında bil-
giler sunuldu.

Geziler: Edirne, Bursa gibi tarihî şehirler, 
Sabahattin Zaim Üniversitesi gibi eğitim 
kurumları, müze ve kütüphaneler ziyaret 
edildi. Ramazan ayı süresince iftar orga-
nizasyonlarına katılınarak geleneksel lez-
zetler ve toplumsal etkinlikler deneyimlendi. 

Kodlama Dersleri: Hacı Lütfiye Gürses 
Gençlik Bilgi ve Hikmet Evi’nde 1 kur şek-
linde 15 ortaokul öğrencimize 94 saat kod-
lama eğitimi verildi.

Deneme Kampımız: YKS sınavına bir ay 
kala günde 2 tane haftada 8 deneme ar-
dından soru çözüm saatleri ile kampı-
mızdaki öğrencilerin son hazırlıklarına 
destek olundu.

Mihmandar Akademi’nin 2024 Başarıları 
ve Mezunlarla Buluşma: Mihmandar Aka-
demi ilk yüz binde yer alan 25 öğrencisiy-
le akademinin başarılı mezunları kahvaltı 
programında bir araya geldi. YKS sonuç-
ları açıklandığında, öğrenciler ve velileri 
aranarak tebrik edildi.

Tercih Danışmanlığı: Her yıl, uzman kad-
romuzla Esenler Dörtyol Meydanı’nda öğ-
rencilere rehberlik hizmeti sunmaya devam 
edilmektedir. Yıl içinde Esenler’deki öğrenci-
lerin yaklaşık %70’inin tercihi, sağlanan ter-
cih danışmanlığı hizmetleri ile yapıldı.

Esen Çocuk Dergisi: Esen Çocuk Dergi-
si’nin 38. ve 39. sayısı hazırlanarak bilgi 
evleri, hastaneler, okullar ve resmî kurum-
lara ücretsiz olarak dağıtıldı.

ESGEV (Gençlik Bilgi ve Hikmet Evleri): 
4-6 ve 7-14 yaş grubu çocuklarımıza yöne-
lik faaliyetlerimizin ilk grubu için 3 çocuk 
etkinlik merkezimizde, oyun etkinlikleri ve 
eğitimler yapılmaktadır. 7-14 yaş grubuna 
yönelik faaliyetlerimiz ise Cahit Zarifoğlu 
ESGEV, Erdem Beyazıt ESGEV, Prof. Dr. 
Fuat Sezgin ESGEV, Hacı Lütfiye Gürses 
ESGEV, Mehmet Akif İnan ESGEV, Nuri 
Pakdil ESGEV, Rasim Özdenören ESGEV 
ve Sezai Karakoç ESGEV hizmet binaları-
mızda devam etmektedir.

ESGEV Faali̇yetleri̇ Tablo

Faaliyetler Faaliyet Süresi/Sayısı Katılımcı Sayısı

Okul Programları 27.914 Saat 6.230

Çevrim İçi Eğitim Programları 12 Ay 55.548

4-6 Yaş Eğitimleri 6.266 Saat 379

Yaz Okulu 25.260 Saat 12.131

Lise Eğitimleri 1.062 Saat 173

Değerler Eğitimi 8.461 Saat 6.289

Sanat ve Spor Okulu 6.129 Saat 1.633

Çocuk Kulüpleri 3524 Saat 2.540

Aile Seminerleri 19 579

Mezun Programları 388 627

Bilimsel Gösteriler 207 Saat 3.249

Kodlama Eğitimleri 94 Saat 15

İzci Kampları 9 322

Ev Okulu 65 Grup 650

Gezi Programları 33 1.580

İftar Programları 51 1.537

Çocuk Seminerleri 54 1.846

7 Günde 70 Etkinlik 559 Saat 2.920

Esgev Anne Dayanışması Etkinlikleri 118 3.115

Okuma Yazma 1.333 Saat 97

Toplam  101.460

Yaz Okulu: Esenler Halk Eğitim Merkezi or-
taklığı ile yaz okulu faaliyeti gerçekleştiril-
di. ‘Gazze ve Kardeşlik’ temalı altı haftalık 
programda, öğrenciler değerler eğitimi 
aldı, spor aktiviteleri ve sosyal faaliyetler 
ile yaz okulunu değerlendirdi.

Esenler Bilim Parkı: Birlik Mahallesi Dep-
rem Parkı’nın içinde yer alan Bilim Parkı, 
7 – 18 yaş aralığındaki öğrencilerimizin 
eğlenebileceği ve aynı zamanda eğlenir-
ken bilimi öğrenebileceği bir mekân niteli-
ğinde. Okul müfredatındaki Matematik ve 
Fen Bilimleri konuları başta olmak üzere 
kinematik öğrenme yöntemlerine uygun 
olarak tasarlanan oyun parkımızın içine 
uygun bilimsel araç ve gereçlerin yerleşti-
rilmesiyle bilimsel prensiplere dayalı öğre-
tim ortamı oluşturulmuştur.

Açık ve kapalı olmak üzere iki bölümden 
oluşan Bilim Parkı’nın açık bölümünde; 
DNA sarmalı, büyük güneş paneli, Pisa-
gor teoremi, bir arabanın çalışma prensi-
bi gibi birçok farklı ekipmanın yer aldığı 

oyun parkı ve çeşitli bitkilerden oluşan 
botanik bahçesi bulunmaktadır. Kapa-
lı bölümünde ise fizik, kimya, matematik, 
biyoloji, astronomi ve sağlık branşlarına 
göre ayrılmış sınıflar ve bu sınıfların için-
de; laboratuvarlar, müzeler ve ilgili alana 
uygun bilimsel ekipmanlar yer almaktadır.

Diğer Etkinlikler: Dünya Çocuk Hakları Günü, Anneler Günü gibi özel günler ve Dünya Ço-
cuk Kitapları Haftası’nda etkinlikler gerçekleştirildi. İstiklâl Marşı Yarışması gibi kültürel 
etkinlikler ise öğrencilerin millî değerler konusunda daha bilinçli olmalarını sağladı.
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Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü
Türkiye’nin En 
Büyük Kentsel 
Dönüşümü 
Esenler’de 
Hız Kesmeden 
Devam Ediyor.
Esenler’i daha güvenli ve sağlam 
bir hâle getirmek için kentsel 
dönüşüm projeleri yürütüyoruz. 
Depreme dayanıklı, modern ve 
yaşanabilir alanlar oluşturuyoruz.

Bugüne kadar 
toplam  

10.299 
konutun 

kurası 
çekilerek hak sahiplerine 

konut temini sağlanmıştır.

3.406 
konutun inşaatı da 
devam etmektedir.

9.379 haneye 
kira/taşınma 
bedeli olarak 

42.634.522,22 TL
ödendi.
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Deprem kuşağında yer alan ülkemizde son 
yıllarda meydana gelen büyük depremlerle 
kentsel dönüşüm çalışmaları hızlandı. Bu 
seferberliğe yerel yönetimler kendi yapı-
lanmalarıyla müdahil oldu. Belediye mec-
lisimizin 05.01.2012 tarih ve 2012/5 sayılı 
kararı ile 05.03.2020 tarih ve 2020/24 sayılı 
kararları ile müdürlüğümüz kurularak çalış-
malarına başladı. Esenler’deki mevcut risk-
li yapı stokunun yenilenerek yeniden imar 
edilmesi, olası Marmara depreminin etki-
lerinin minimize edilmesi adına birçok ça-
lışma ve faaliyette bulunulmaktadır. Riskli 
alan ilan edilen bölgelerimizde çalışma-
larımız tamamlanmakta olup Rezerv Yapı 
Alanı’na yönelik meskûn alandaki imar ve 
mülkiyet sorunlu taşınmazların transfer ça-
lışmaları da müdürlüğümüz tarafından yü-
rütülmektedir.

Pek çok fiziksel ve sosyal analiz, sentez ve 
değerlendirmeler doğrultusunda kentsel 
dönüşüm çalışmalarına başlanırken Rezerv 
Yapı Alanı’nın ilçemize kazandırılmasıyla 
kentsel dönüşüm çalışmaları ivme kazandı.

Esenler Güney Rezerv Yapı Alanı

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsa-
mında Esenler Rezerv Yapı Alanı olarak 
belirlenen alanın Güney kısmında;

1. Aşama (2015 - 2024) 

•	 Rezerv Yapı Alanı’na yönelik olarak de-
taylı analiz, sentez ve tespit çalışmaları 
yapıldı.

•	 Rezerv Yapı Alanı’nda mülkiyet verileri 
edinildi ve tapu devir işlemleri gerçek-
leştirildi.

•	 Alanda bulunan ağaç varlığına yönelik 
tespit ve alım çalışmaları yapıldı.

•	 Alana ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar-
dan kurum görüşü alındı.

•	 Alanda bulunan tarihi ve kültürel var-
lıkların tespitine yönelik olarak Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, İstanbul 1 Numaralı 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli 
tespit ve envanter çalışması yapıldı ve 
tescil çalışmaları tamamlandı.

•	 Alternatif plan çalışmaları gerçekleştiril-
di ve kurumlar arası toplantı ve kurum 
görüşleri doğrultusunda nihai plan tek-
lifleri hazırlandı.

•	 İmar planları Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından onay-
landı.

•	 Alanın bir bölümüne ait kısmında süreç 
içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar nede-
niyle plan revizyonu yapılarak Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığın-
ca onaylandı.

•	 İmar Uygulaması tamamlandı.

•	 1, 2, 3 ve 4. etapların tamamına ilişkin 
kentsel tasarım projeleri onaylandı.

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü •	 1. Etap 1, 2, 3, 4. kısımlar, 2. Etap 1, 2, 3. kı-
sımlar, 3. Etap 1, 2, 3. kısımlar ve 4. etap 
1. kısmın ihale süreci tamamlanarak inşa 
çalışmalarına başlanıldı.

•	 Donatı alanlarına yönelik kentsel tasa-
rım ve mimari avan proje çalışmaları ta-
mamlandı.

•	 Donatı alanlarında yapılacak okul, cami, 
kültürel tesis, spor salonu ve otopark vb. 
için ihale çalışmaları yapıldı imalat sü-
reci başlatıldı.

•	 1. etapta toplamda 2030 bağımsız birim 
hak sahiplerine teslim edildi.

•	 2. etap 1. ve 2. kısımdaki 881 konutun 
teslimatları tamamlanmış olup 3. kısmın 
teslimatına inşaat sürecinin tamamlan-
ması akabinde başlanılacak.

•	 Donatı alanlarına yönelik mimari avan 
ve uygulama projeleri yapılmayan etap-
ların mimari avan ve uygulama projeleri 
tamamlanmış olup ihale süreçleri bitti.

•	 Çalışma alanında donatı alanlarına 
yönelik olarak 3 cami, 1 Kurân kursu, 2 
mescit, 1 kapalı otopark, 1 kültür merke-
zi, 1 imam hatip lisesi, 1 imam hatip or-
taokulu, 1 ilkokul, 1 adet 300 kişilik yurt, 
32 derslikli ortaokul, 32 derslikli anado-
lu lisesi, kapalı spor salonu ve Teknoloji 
Geliştirme (Ar-Ge) Merkezi-Teknopark’ın 
imalatına başlanıldı.

2. Aşama (2025 - ...) 

•	 Alandaki donatı alanlarının ve Tekno-
park’ın inşaat çalışmalarının tamam-
lanması.

•	 Diğer etaplardaki Rezerv Konutların ta-
mamlanması sonrasında Riskli Alanlar-
da ve Riskli Yapılarda bulunan hak sa-
hiplerinin Rezerv Konutlara transferinin 
gerçekleştirilmesi.

Esenler Kuzey Rezerv Yapı Alanı

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsa-
mında Esenler Rezerv Yapı Alanı olarak be-
lirlenen alanın Kuzey kısmında;

1. Aşama (2015-2024) 

•	 Esenler Kuzey Rezerv Yapı Alanı’na yönelik 
olarak detaylı analiz, sentez ve tespit ça-
lışmaları yapıldı.

•	 Rezerv Yapı Alanı’na yönelik mülkiyet veri-
leri edinildi ve tapu devir işlemleri gerçek-
leştirildi.

•	 Alanda bulunan ağaç varlığına yönelik 
tespit ve alım çalışmaları yapıldı.

•	 Alana ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlardan 
kurum görüşü alındı.

•	 Alanda bulunan tarihî ve kültürel varlık-
ların tespitine yönelik olarak Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı, İstanbul 1 Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdür-
lüğü ile koordineli olarak gerekli tespit ve 
envanter çalışması yapıldı ve tescil çalış-
maları tamamlandı.
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MSB Protokol Kapsamında Askerî Alanlar-
da Yapılan Çalışmalar: İlçemiz sınırı içeri-
sinde yer alan, MSB’ye tahsisli taşınmazlar; 
15/11/2012 tarih ve 17687 sayılı Bakanlık Olu-
ru ile 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanla-
rın Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun 2’nci 
maddesinin (c) fıkrası kapsamında ‘Rezerv 
Yapı Alanı’ olarak belirlenen ve birden fazla 
sınır revizyonu yapılarak en son bakanlık ma-
kamının 16.01.2019 tarih ve 14778 sayılı oluru 
ile sınır revizyonu ile son hâlini almış Rezerv 
Yapı Alan sınırı içerisindeki taşınmazlar, be-
lediyemize devredilmiş olup alan içerisindeki 
MSB’ye ait askerî tesislere karşılık yeni askeri 
tesisler yapılmasına dair iş ve işlemlere mü-
dürlüğümüzce başlandı. Söz konusu iş ve iş-
lemler kapsamında İstanbul ili veya dışında 
1.250.000 m² kapalı ve 1.800.000 m² açık İn-
şaat alanından oluşan modern askerî kışlalar 
yapmak üzere MSB ile belediyemiz arasında 
protokol yapıldı.

Başakşehir ilçesinde bulunan Şehit Piyade 
Uzman Çavuş Ahmet Öztürk Kışlası’na ilişkin 
mülkiyet analiz çalışmaları tamamlanarak, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından imar planları onaylanmış olup mi-
mari avan proje çalışmaları yapılmış akabin-
de ilgili birlik ve bağlı bulunduğu komutan-
lıkların talebi doğrultusunda geçici prefabrik 
tesisler inşa edildi.

Şehit Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk Kışlası

Tekirdağ İli, Çorlu ilçesinde bulunan Şehit Pi-
yade Kurmay Albay Sait Ertürk Kışlası’na iliş-
kin hâlihazır harita çalışmaları tamamlanmış 
olup MSB’nin talepleri doğrultusunda vaziyet 
planları hazırlanarak MSB Çorlu İnşaat Em-
lak Bölge Başkanlığınca onaylandı. Onayla-
nan vaziyet planları doğrultusunda uygula-
maya esas zemin etüt çalışmaları ile mimari, 

avan ve uygulama projeleri tamamlanarak 
Çorlu İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı’nca 
projeler onaylanmış olup yapım ihalesine 
başlanılması için bahsi geçen projeler Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
gönderildi. MSB tarafından mimari ve uygu-
lama projelerin değiştirilmesi talep edildi. Söz 
konusu projeler revize edilerek tekrar TOKİ’ye 
gönderilmiş olup ihale çalışmaları devam et-
mektedir.

Ankara ili Etimesgut ilçesinde yapımı planla-
nan İnsansız Hava Aracı Sistemleri Karargâhı 
ve İki Komuta Kontrol Merkezi işine ait bele-
diyemizce hâlihazır alım ve vaziyet plan ça-
lışmaları tamamlandı. Tamamlanan vaziyet 
planları doğrultusunda zemin etüt, mimari 
avan ve uygulama projeleri gerçekleştirildi. 
MSB Ankara İnşaat Emlak Bölge Başkan-
lığınca da onaylanan uygulama projeleri 
doğrultusunda yapım ihalesine çıkılması için 
bahsi geçen projeler Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına gönderildi. MSB tara-
fından mimari ve uygulama projelerin değiş-
tirilmesi talep edildi. Söz konusu projeler re-
vize edilerek tekrar TOKİ’ye gönderilmiş olup 
ihale çalışmaları devam etmektedir.

İnsansız Hava Aracı Sistemleri Karargâhı

İstanbul ilinde bulunan Selimiye Orduevi 
yapımına ilişkin hâlihazır harita çalışmaları 
tamamlanmış olup MSB’nin talepleri doğrul-
tusunda vaziyet planları hazırlanarak MSB 
İstanbul İnşaat Emlak Bölge Başkanlığınca 
onaylanmıştır. Onaylanan vaziyet planları 
doğrultusunda, uygulamaya esas zemin etüt 
çalışmaları ile mimari, avan ve uygulama 
projeleri tamamlanarak İstanbul İnşaat Em-
lak Bölge Başkanlığınca projeler onaylanmış 
olup yapım ihalesine başlanılması için bahsi 

•	 Alternatif plan çalışmaları gerçekleştiril-
miş olup kurumlar arası toplantı ve kurum 
görüşleri doğrultusunda nihai plan teklif-
leri hazırlandı.

•	 İmar planları Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığınca onaylandı.

•	 Süreç içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar 
doğrultusunda alana ait revizyon imar 
planı çalışmaları yapıldı ve onaylandı.

•	 İmar uygulama dosyası hazırlanarak Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
na onaylanmak üzere iletildi.

•	 İmar uygulaması bakanlıkça uygun bulu-
narak onaylandı.

•	 Alanda yer alan 1186 ada 7 parsel ve 1686 
ada 7 parsel (eski 1128 ve1186 parsellerin 
bir bölümü) 06.07.2001 tarihli ve 24454 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
Kanunu ve 10.08.2016 tarihli ve 29797 sayı-
lı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygu-
lama Yönetmeliği uyarınca,  05/06/2021 
tarih ve 31502 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 4075 sayılı Cumhurbaşkanı ka-
rarı ile Esenler Akıllı Şehir Odaklı İhtisas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi olarak ilan 
edilmiştir. Söz konusu alana yönelik olarak 
imar planı değişikliği hazırlanarak Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
teklif edilmiş ve ilgili planlar bakanlıkça 
uygun görülerek onaylandı.

•	 1. etapta yer alacak konutlara yönelik mi-
mari avan ve uygulama projeleri hazırlandı.

•	 1. etapta yer alan konutların inşaat çalış-
malarına başlanıldı.

•	 1. etapta yer alacak donatılara yönelik ön 
proje ve içerik çalışmaları yapılmıştır.

2. Aşama (2025  - ...) 

•	 1. etabın inşaatlarının tamamlanması.

•	 2. etabın mimari, avan ve uygulama proje-
lerinin yapılarak, akabinde ihale süreci ve 
yapım çalışmalarına başlanılması.

•	 Rezerv Konutların tamamlanması sonra-
sında Riskli Alanlarda ve Riskli Yapılarda 
bulunan hak sahiplerinin transferinin ger-
çekleştirilmesi.

•	 Esenler Millet Bahçesi tasarım ve imalat 
çalışmasının yürütülmesi.

•	 Esenler Akıllı Şehir Odaklı İhtisas Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi’ne yönelik çalışmaların 
yürütülmesi.

•	 1. ve 2. etapta yer alan donatı alanlarının 
inşaatlarına başlanılması ve tamamlan-
ması.
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geçen projeler Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığına gönderildi. MSB tarafın-
dan mimari ve uygulama projelerin değiştiril-
mesi talep edildi. Söz konusu projeler revize 
edilerek tekrar TOKİ’ye gönderilmiş olup iha-
le çalışmaları devam etmektedir.

Tekirdağ ili, Çorlu Önerler mevkiinde yapıla-
cak 800 askerî lojman ve sosyal donatı pro-
jesine yönelik hâlihazır çalışmaları, vaziyet 
planları doğrultusunda uygulama projesine 
esas zemin etüt çalışmaları, mimarî, avan ve 
uygulama projeleri Çorlu İnşaat Emlak Böl-
ge Başkanlığınca onaylanarak, MSB 1. Ordu 
Komutanlığı talebi doğrultusunda 400 askerî 
lojman olarak revize edildi ve inşâî çalışma-
lara başlanılmak üzere bahsi geçen projeler 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğına gönderildi. Gönderilen projeler doğrul-
tusunda yapım ihalesi yapılmış olup inşâî ça-
lışmaları devam etmektedir.

Kadıköy’de bulunan Fenerbahçe Ordue-
vi Korumalı Konut yapısına ilişkin hâlihazır 
çalışmaları, vaziyet planları, bu doğrultuda 
uygulama projesine esas zemin etüt çalış-
maları, mimari, avan ve uygulama projeleri 
hazırlanmış olup İstanbul İnşaat Emlak Böl-
ge Başkanlığı’nca onaylandı. Korumalı Konut 
projesine yönelik inşâî çalışmalar tamamlan-
mış olup kabul ve devir teslim işlemleri ilgili 
taraflarca gerçekleştirildi.

Ayrıca Fenerbahçe Orduevi 1x40 lojman ve 
1x24 vardiyalı personel ünitesine yönelik hâ-
lihazır çalışmaları, vaziyet planları, uygulama 
projesine esas zemin etüt çalışmaları, mimari, 
avan ve uygulama projeleri hazırlanmış olup 
İstanbul İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı’nca 
onaylanmıştır. Projeler Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı’na gönderilerek ya-
pım ihalesi gerçekleştirilmiş olup inşâî çalış-
malar devam etmektedir.

Eyüpsultan’da bulunan Hasdal Kışlası’na iliş-
kin 1/5000 ve 1/1000 Ölçekli İmar Planları ha-
zırlandı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından onaylandı. Kışlaya yö-

nelik hâlihazır çalışmaları tamamlanmış olup 
vaziyet planları İstanbul İnşaat Emlak Bölge 
Başkanlığınca onaylandı. Onaylanan vaziyet 
planları doğrultusunda zemin etüt, mimari, 
avan ve uygulama projeleri onaylanmış olup 
yapım ihalesine çıkılmak üzere Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na iletildi.

Hasdal Kışlası

Eyüpsultan’daki Ragıp Uluğbay Kışlası’na iliş-
kin kışla içerisinde yapılan mülkiyet analizleri 
kapsamında mükerrer parseller ve mahkeme 
kararı bulunan parsellere yönelik çalışmalar, 
kışla içerisinde MSB’de kalacak 400 lojmana 
ait taslak vaziyet planı, hâlihazır alımı ve vazi-
yet planı hazırlanmış olup söz konusu vaziyet 
planları İstanbul İnşaat Emlak Bölge Başkan-
lığınca onaylandı. Uygulamaya esas zemin 
etüt çalışmaları ile mimari, avan ve uygula-
ma projeleri tamamlanarak İstanbul İnşaat 
Emlak Bölge Başkanlığınca projeler onay-
lanmış olup yapım ihalesine başlanılması için 
bahsi geçen projeler Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na iletilmiş olup yapım 
ihalesine çıkılması beklenilmektedir.

  

   Ragıp Uluğbay Kışlası

Edirne ve Kırklareli illerinde yapılması plan-
lanan 12 karakola ilişkin mimari avan ve uy-
gulama projeleri Millî Savunma Bakanlığı ta-
rafından hazırlanmış olup tarafımıza iletildi. 

İncelenen projelerin yapım ihalesine başlan-
ması için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına gönderilmiş olup yapım ihalesi 
gerçekleştirilerek inşâî çalışmalar başlatılmış 
olup çalışmaları tamamlanan karakolların il-
gili taraflarca geçici kabul işlemleri yapıldı.

Ayrıca Edirne ve Kırklareli ilinde yapılma-
sı planlanan 16 karakola yönelik hâlihazır 
alım çalışmaları tamamlandı. Akabinde ha-
zırlanan vaziyet planları MSB Çorlu İnşaat 
Emlak Bölge Başkanlığına gönderilerek va-
ziyet planları onaylandı. Onaylanan vaziyet 
planları doğrultusunda mimari avan projeleri 
hazırlandı ve hâlihazır alım çalışmaları ta-
mamlandı. Mimarî avan ve uygulama proje-
leri onaylanmış olup yapım ihalesine çıkılmak 
üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığına iletildi.

Çanakkale’nin Gökçeada ilçesi, Gökçeada 
Kışlası’nda yapımı planlanan komando eği-
tim alanı ve tabur karargâh binasına ait hâ-
lihazır çalışmaları hazırlanarak vaziyet plan 
çalışmaları tamamlandı. Vaziyet planları 
doğrultusunda zemin etüt, mimari avan ve 
uygulama projeleri tamamlanarak söz konu-
su projeler MSB Balıkesir İnşaat Emlak Böl-
ge Başkanlığı’nca onaylandı. Projeler, yapım 
ihalesine çıkılması için Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı’na iletilmiş olup ihale 
çalışmaları devam etmektedir.

Çanakkale’nin Bozcaada ilçesi, Bozcaada 
Kışlası’nda yapımı planlanan komando eği-
tim alanı ve tabur karargâh binasına ait hâ-
lihazır çalışmaları hazırlanarak vaziyet plan 
çalışmaları tamamlandı. Söz konusu alan-
da MSB ve belediyemiz arasında imzalanan 
protokol kapsamında belediyemizce hazırla-
nan 1/500 ölçekli Bozcaada (Çanakkale) Ko-
ruma İmar Planı Yapılanma Koşullarına İlişkin 
Plan Notu Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Boz-
caada (Çanakkale) İmar Planı’na İlişkin Plan 
Notu İlavesi çalışmaları tamamlanarak ilgili 
koruma kurulu görüşü temin edildi ve Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
gönderilerek onaylandı. Buna ek olarak proje 
alanına ilişkin vaziyet planı Çanakkale Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu tara-
fından onaylanmış olup uygulama projeleri 
çalışmaları devam etmektedir.

İstanbul ilinde bulunan 1’inci Öz. Krm. Tb. 
K.Lığı’nın yapılması planlanan hizmet bina-
sı yapımına (MSÜ Harp Akademileri Kışlası) 
ilişkin hâlihazır çalışmaları yapılarak vaziyet 
plan çalışmaları tamamlandı. Vaziyet planla-
rı doğrultusunda hazırlanan mimari avan ve 
uygulama projeleri TOKİ tarafından kontrol 
edilip onaylanmış olup TOKİ tarafından yapı-
ların inşası için ihale işlemleri devam etmek-
tedir.

Ankara’nın Mamak ilçesinde yapılması plan-
lanan Zırhlı Birlikler Komutanlığı Konuş De-
ğişikliği ihtiyaçları kapsamında mimari avan 
ve uygulama projeleri MSB tarafından ha-
zırlanmış olup tarafımıza iletildi. Söz konusu 
projelerin incelenmesi akabinde yapım iha-
lesine başlanılabilmesi için Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na gönderildi. 
Gönderilen projeler doğrultusunda yapım 
ihalesi yapılarak 1. bölgenin inşâî çalışmalar 
tamamlanmış olup geçici kabul ve devir tes-
lim işlemleri ilgili taraflarca gerçekleştirildi. 2. 
Bölgede inşâî çalışmalar devam etmektedir.

Kırklareli’nde yapılması planlanan 41. Ko-
mando Tugay Komutanlığı Komando ve Ma-
ğara Eğitim Alanlarının yapım işine ilişkin 
mimari avan ve uygulama projeleri MSB ta-
rafından hazırlanmış olup tarafımıza iletildi. 
Söz konusu projeler incelenmesi akabinde 
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yapım ihalesine başlanılabilmesi için Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
gönderilmiş olup ihale işlemleri tamamlandı. 
Akabinde inşâî çalışmalar tamamlanmış olup 
devir teslimi gerçekleştirildi.

İstanbul Fatih ilçesinde yapımı planlanan 
Aksaray Orduevi’ne ilişkin hâlihazır alımları, 
vaziyet planı, vaziyet planına esas zemin etüt 
çalışmaları, mimari, avan ve uygulama proje-
leri hazırlanmıştı.

Aksaray Orduevi

Edirne ilinde yapımı planlanan Edirne Ordu-
evi’ne ilişkin hâlihazır alımları, vaziyet planı, 
vaziyet planına esas zemin etüt çalışmala-
rı, mimari avan projeleri Çorlu İnşaat Emlak 
Bölge Başkanlığınca onaylanmış olup uygu-
lama projesi çalışmaları devam etmektedir.

Edirne Orduevi

Tekirdağ’ın Süleymanpaşa ilçesinde yapımı 
planlanan Tekirdağ Orduevi’ne ilişkin hâliha-
zır alımları, vaziyet planı, vaziyet planına esas 
zemin etüt çalışmaları, mimari avan projele-
ri Çorlu İnşaat Emlak Bölge Başkanlığınca 
onaylanmış olup uygulama projelerine de-
vam edilmektedir.

Tekirdağ Orduevi

İstanbul’un Maltepe ilçesinde yapımı plan-
lanan Maltepe Askerî Gazinosu’na ilişkin 
hâlihazır alımları tamamlanmış olup mimari 
avan projeleri İstanbul İnşaat Emlak Bölge 
Başkanlığınca onaylanmış olup uygulama 
projelerinin çalışmaları devam etmektedir.

Maltepe Askerî Gazinosu

İstanbul’un Sarıyer ilçesinde bulunan 3. Ko-
lordu Komutanlığı Orgeneral Mazlum İsko-
ra Kışlası’nda yapımı planlanan yemekhane 
projesine ilişkin hâlihazır alımları tamam-
lanmış olup mimari avan projeleri İstanbul 
İnşaat Emlak Bölge Başkanlığınca onaylan-
dı. Uygulama projelerinin çalışmaları devam 
etmektedir.

İstanbul’un Maltepe ilçesinde bulunan 23. 
Komando Tugay Komutanlığı’nda yapılması 
planlanan komando eğitim alanlarına ilişkin 
hâlihazır alım çalışmaları tamamlanmış olup 
mimari avan ve uygulama projeleri çalışma-
ları devam etmektedir.

Kırklareli ilinde bulunan 5. Kolordu İstihkam 
Alayı Yüzücü Köprücü Taburu 1. Yüzücü Şerit 
Köprü Bölüğü’nde yapılması planlanan 100 
gözlü garaj ihtiyacına ilişkin hâlihazır alım 
çalışmaları tamamlanmış olup, mimari avan 
ve uygulama projeleri çalışmaları devam et-
mektedir.

Tekirdağ ili Çerkezköy ilçesinde bulunan 3. 
Zırhlı Tugay Tank ve Mekanize Piyade Tabur 
Garajları’nda beton zemin yapılmasına ilişkin 
hâlihazır alım çalışmaları tamamlanmış olup 

mimari avan ve uygulama projeleri çalışma-
ları devam etmektedir.

Edirne ili Keşan ilçesinde bulunan 4. Mekani-
ze Piyade Tugay Komutanlığı Tank ve Meka-
nize Piyade Tabur Garajlarında beton zemin 
yapılmasına ilişkin hâlihazır alım çalışmaları 
tamamlanmış olup mimari avan ve uygula-
ma projeleri çalışmaları devam etmektedir.

Edirne ilinde bulunan 54. Mekanize Piyade 
Tugay Komutanlığı Tank ve Mekanize Piyade 
Tabur Garajlarında beton zemin yapılmasına 
ilişkin hâlihazır alım çalışmaları tamamlan-
mış olup mimari avan ve uygulama projeleri 
çalışmaları devam etmektedir.

Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesinde bulunan 
8. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı Tank 
Ve Mekanize Piyade Tabur Garajlarında be-
ton zemin yapılmasına ilişkin hâlihazır alım 
çalışmaları tamamlanmış olup mimari avan 
ve uygulama projeleri çalışmaları devam et-
mektedir.

Çanakkale İli, Gelibolu ilçesinde bulunan 18. 
Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı’nda ya-
pılması planlanan yabancı ülke askerî bina ve 
tesis ihtiyacına ilişkin hâlihazır alım çalışma-
ları tamamlanmış olup mimari avan ve uygu-
lama projeleri çalışmaları devam etmektedir.

Kırklareli ilinde bulunan Pınarhisar Garnizo-
nu’nda yapılması planlanan 2 nolu Tank Atış 
Alanı’na ilişkin hâlihazır alım çalışmaları ta-
mamlanmış olup mimari avan ve uygulama 
projeleri çalışmaları devam etmektedir.

İstanbul ili Maltepe ilçesinde bulunan İstan-
bul Merkez Komutanlığı’nın inşaat ihtiyaçla-
rına ilişkin hâlihazır alım çalışmaları tamam-
landı. Mimari avan projeleri onaylanmış olup 
uygulama projelerinin çalışmaları devam et-
mektedir.

İstanbul ili Maltepe ilçesinde bulunan General 
Nurettin Baransel Kışlası’nda İstanbul Uzman 
Erbaş Misafirhanesi yapımına ilişkin hâlihazır 
alım çalışmaları tamamlandı. Mimari avan 
projeleri onaylanmış olup uygulama projele-
rinin çalışmaları devam etmektedir.

Maltepe Uzman Erbaş Misafirhanesi

İstanbul ili Maltepe ilçesinde bulunan Devlet 
Memuru Misafirhanesine ilişkin hâlihazır alım 
çalışmaları tamamlandı. Mimari avan proje-
leri onaylanmış olup uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

İstanbul ili Beşiktaş ilçesinde bulunan Levent 
Lojmanlarının yenilenmesine (250 Konut) iliş-
kin hâlihazır alım çalışmaları tamamlandı. 
Mimari avan projeleri onaylanmış olup uygu-
lama projelerinin çalışmaları devam etmek-
tedir.

Levent Lojmanları

Ankara ilinde bulunan Personel Temin Mer-
kezi ihtiyaçlarına ilişkin hâlihazır alım çalış-
maları tamamlandı. Mimari avan projeleri 
onaylanmış olup uygulama projelerinin çalış-
maları devam etmektedir.

Personel Temin Merkezi

İstanbul ili Maltepe ilçesinde bulunan Küçük-
yalı Lojmanlarının yenilenmesine (260 Konut) 
ilişkin hâlihazır alım çalışmaları tamamlandı. 
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Mimari avan projeleri onaylanmış olup uygu-
lama projelerinin çalışmaları devam etmek-
tedir.

Küçükyalı Lojmanları

Tekirdağ ili Çerkezköy ilçesinde bulunan 3. 
Zırhlı Tugay Komutanlığı’na 2 adet 500 kişi-
lik Er Pavyonu ve Müşterek Tabur Karargahı 
Binası yapımına ilişkin hâlihazır alım çalış-
maları tamamlandı. Mimari avan projeleri 
onaylanmış olup uygulama projelerinin çalış-
maları devam etmektedir.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde bulunan Fener-
bahçe Orduevi F-İ-K Lojmanları’nın yenilen-
mesine (80 Konut) ilişkin hâlihazır alım ça-
lışmaları tamamlandı. Mimari avan projeleri 
onaylanmış olup uygulama projelerinin çalış-
maları devam etmektedir.

Çanakkale ili Gelibolu ilçesinde bulunan 2. 
Kolordu İskihkam Alay Komutanlığı‘nda ya-
pılması planlanan 600 kişilik Er Pavyonu, Ta-
bur Karargahı Binası, 600 kişilik servis binası, 
2 adet malzemelik binası yapımına ilişkin hâ-
lihazır alım çalışmaları tamamlandı. Mimari 
avan ve uygulama projelerine yönelik çalış-
malar başlatıldı.

Tekirdağ ilinde bulunan 8. Mekanizma Piyade 
Tugay Komutanlığı Orgeneral Doğu Aktulga 
Kışlası’nda (Beşiktepe) yapılması planlanan 
mevcut garaj önlerinin beton zemin yapılma-
sı, 2 adet 1.200 kişilik yemekhane, 3.000 kişilik 
servis binası ve altyapı ihtiyaçlarının yapımı-
na ilişkin hâlihazır alım çalışmaları tamam-
landı. Mimarî avan ve uygulama projelerine 
yönelik çalışmalar başlatıldı.

Sonuç olarak, Millî Savunma Bakanlığı ve 
belediyemiz arasında imzalanan 29.04.2015 
tarihli protokol kapsamında Millî Savunma 

Bakanlığı’nca tarafımıza gönderilen ihtiyaç 
listeleri doğrultusunda söz konusu askeri 
alanlarda yapılan hâlihazır alım, vaziyet pla-
nı, zemin etüt çalışmaları, mimari avan, uy-
gulama projeleri ve inşâî çalışmaları süratle 
devam etmektedir.

Riskli Yapı

Söz konusu kanun kapsamında gerçekleşen 
riskli yapı tespit süreçleri, yapı malikleri veya 
kanuni temsilciler tarafından Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığınca lisanslan-
dırılmış firmalara yapılan talepler ile başla-
maktadır. Bu talepler doğrultusunda lisanslı 
firmalar yaptıkları çalışmalar neticesinde 
yapının deprem dayanımına dair hazırladığı 
risk raporu müdürlüğümüze sunmaktadır. Ra-
porlar inşaat mühendislerimizce incelenerek 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın yazılım sistemi üzerinden lisanslı firma-
lara geri bildirimlerde bulunulmaktadır. Bu 
geri bildirimler kimi zaman başvurunun ilgili 
kanun ve yönetmeliğine uymaması sebebiy-
le başvurunun kapsam dışı bırakılması, kimi 
zaman da eksiklerin tamamlanmasıyla riskli 
yapı olarak onaylanması şeklinde neticelen-
mektedir.

Riskli yapı onayının gerçekleşmesinin ar-
dından ilgili kanun gereği yapı maliklerine 
15 gün içinde belediyelere itiraz etme hakkı 
verildiğinden üdürlüğümüz, yapılan itirazları, 
değerlendirilmek üzere Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürlüğüne iletmesiyle, iti-
raz olmayan dosyalarda ise yine ilgili kanun 
yönetmeliğinde geçen 60 gün ve ek olarak 
verilebilecek 30 günlük süreler sonucunda, 
yapının yıkımının gerçekleşmesiyle ilgilen-
mektedir.

Riskli yapı onayı gerçekleşmiş ve itirazı bu-
lunmayan kimi dosyaların verilen süreler 
içinde yıkılmamış olması durumunda, yapıya 
verilen hizmetlerin durdurulması ve yıkım iş-
leminin gerçekleştirilmesi için ilgili kurumlara 
talepte bulunulması yine müdürlüğümüzün 
görevlerindendir. Riskli yapılara dair 2024 yılı 
istatistiği yandaki tabloda verilmiştir:

Kira Yardımı

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamın-
da, kira/taşınma yardımları Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın, 01/12/2014 
tarih ve 9469 sayılı bakanlık oluru ile bele-
diyelere aktarıldı. İstanbul Valiliği, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 
30/01/2015 tarih ve 800 sayılı yazısı ile 
kira yardımlarını, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Altyapı ve Kent-
sel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından yayınlanan 20/01/2015 tarihli kira 
yardımı uygulamaları kılavuzu esas alınarak 
ilçe belediyelerinin incelemesi istendi. Bahse 
konu devir neticesinde personelimize eğitim-
ler verildi ve kentsel dönüşüm ofisimizde 

vatandaşımızın kira yardım başvuruları alın-
maya başladı. Kira yardımıyla ilgili verdiğimiz 
hizmetler şunlardır:

•	 Malikler için kira yardımı,

•	 Kiracılar için taşınma yardımı,

•	 Telefon ile vatandaşımıza bilgi verme,

•	 Dosyaların her ay incelenerek il müdürlüğüne 
gönderilmesi,

•	 Aylık icmallerin hazırlanarak hak sahiplerine 
kira/taşınma bedellerinin ödenmesi (2024 
yılında toplam 42.634.522,22 TL ödendi.)

Bağımsız Birim Bazında Yapılan Kira-Taşınma 
Yardımı Toplam: 9.379

  Mahkeme Dosya No Açılış Tarihi Davacı Konu Durum

1 İST. 11. İdare 
Mahkemesi

2018/1362 E. 
2020/783 K. 3.08.2018 TMMOB ŞEHİR 

PLANCILARI ODASI

Güney Rezerv İmar planı 
1/100.000  

1/5.000 ölçek 
1/1.000 ölçek

Davanın Reddine Karar Verildi.
Karar kesinleşti.

2 İST. 2. İdare 
Mahkemesi

2019/2466 E. 
2021/2091 K. 16.12.2019

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

Kuzey Rezerv İmar planı 
1/100.000  

1/5.000 ölçek 
1/1.000 ölçek

2. Plan Notunun İptali ile 
Davanın Reddine Karar Verildi. 
Dosya Temyiz İncelemesi için 

Danıştay’dadır. 

3 İST. 2. İdare 
Mahkemesi

2020/842 E. 
2021/1986 K. 22.05.2020 Ülkü SAKALAR 

Hatice Ülkü ÖZER

Kuzey Rezerv İmar planı 
1/100.000  

1/5.000 ölçek 
1/1.000 ölçek

2. Plan Notunun İptali ile 
Davanın Reddine Karar Verildi. 

Danıştay’da.

4 İST. 12. İdare 
Mahkemesi

2020/1833 E. 
2020/2016 K. 23.12.2020 Ülkü SAKALAR 

Hatice Ülkü ÖZER

Güney Rezerv Revizyon  
İmar planı 

1/5000 ölçek 
1/1000 ölçek

Dava Reddedildi.  
İlgili Dava İstinaf 

Mahkemesindedir. 

5 İST. 12. İdare 
Mahkemesi

2021/948 E. 
2022/2339 K. 17.02.2021 TMMOB ŞEHİR 

PLANCILARI ODASI

Güney Rezerv Revizyon  
İmar planı 

1/5000 ölçek 
1/1000 ölçek

Dava Reddedildi.  
İstinaf Reddetti.  

Dosya Danıştay’da Temyiz. 

6 İST. 11. İdare 
Mahkemesi 2021/1759 E. 14.10.2021 Ülkü SAKALAR 

Hatice Ülkü ÖZER

Kuzey Rezerv Revizyon  
İmar planı 

1/5000 ölçek 
1/1000 ölçek

YD Ret Verildi. 
Dava Devam Ediyor.

7 İST. 11. İdare 
Mahkemesi 2022/137 E. 15.10.2021

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

Kuzey Rezerv Revizyon  
İmar planı 

1/5000 ölçek 
1/1000 ölçek

YD Ret Verildi. 
Dava Devam Ediyor.

8 İST. 4. İdare  
Mahkemesi 2022/2740 E. 18.11.2022

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

Kuzey Rezev 
TGB Alanı Revizyon  

Plan iptal

YD Ret Verildi. 
Dava Devam Ediyor.

9 11. İdare Mahkemesi 2023/107 E. 7.11.2022
İSTANBUL 

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

Kuzey Rezerv, 189-1128-1131-1186 
ve 1600 Ada, 1,3 Parsellere ait 

İmar Uygulamasının İptali. 

YD Ret Verildi. 
Dava Devam Ediyor.

Esenler Kentsel Dönüşüm Projesine Yönelik Açılan Davalar
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Kültür İşleri Müdürlüğü
Kültürle 
Büyüyen, 
Sanatla 
Güçlenen 
Esenler!
Kültürel ve sanatsal etkinlikler 
düzenliyor, Esenler’in kültür 
mirasını yaşatıyoruz. Konserler, 
tiyatrolar, sergiler ve festivallerle 
sanatın her dalını vatandaşımızla 
buluşturuyoruz.

2.950 
Etkinlik

1.112.301 
Katılım

94.394.430 
Dijital Erişim

5.524 
Kursiyer

56 
Kültür Sanat 

Branşında Eğitim
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2023-2024 Sezonuna Özel Etkinlikler
2016 yılından bu yana kültür sanat sezon-
larını Türk-İslam tarihindeki önemli şahsi-
yetlere ithaf eden Esenler Belediyesi, 2023-
2024 Kültür Sanat Sezonuna, gökbilimin 
öncülerinden Ali Kuşçu’nun adını vererek 
bilimsel mirasını, sezon boyunca düzenle-
nen etkinliklerle tanıttı.

Ali Kuşçu Kültür Sanat Sezonu 
2024-2025 Kültür Sanat Sezonunu, 17. yüz-
yılın ünlü bestekârı Buhûrîzâde Musta-
fa Itrî Efendi’ye ithaf ederek Yıldız Teknik 
Üniversitesi Tarihî Hamam’da düzenlenen 
törenle açtı. Sezon kapsamında, düzen-
lenen ‘Itrî’den Günümüze Müzikli Tarih’ 
programında, Türk müziği tarihinin önemli 
dönemleri ve Itrî’nin eserleri, makam dinle-
tileri eşliğinde ele alınmaktadır.

Sürdürülebilir Marka Projeler

Esenler Sanat Evi (ESEV): Sanatın tüm dal-
larında eğitim veren ESEV, yıl içinde 192 et-
kinlikle 20.760 kişiye ulaştı ve 5.575 öğrenci-
ye hizmet sundu. Yaz mevsimi boyunca 
eğitimler devam etti.

Sana Tatil Yaz Okulu: Yaz tatilinde sanat, 
gezi, değerler eğitimi, ilim, spor gibi alanlar-
da eğitimlerin yapıldığı ‘Sana Tatil Yaz Oku-
lu’nda 8-12 ve 13-16 yaş gruplarına eğitim 
verildi.

ESEV Moral Timi: Çocuk, hasta, engelli ve 
yaşlıların hayatını renklendirmeyi hedefleyen 
Moral Timi, yıl boyunca kurumları ziyaret 
ederek binlerce Esenlerli’ye moral oldu.

Bi’ Takım Çocuklar: Tiyatro atölyesine 
katılan çocuklar aldıkları eğitimle sahneye 
çıkmaktadır.

Yedi Güzel Adam Edebiyat Okulu: Türk 
edebiyatına damga vuran ‘Yedi Güzel 
Adam’ın adını taşıyan okulda, 7 atölyede 
135 öğrenciye yazarlık eğitim verildi.

Asım Gültekin Dergicilik Okulu: 12 hafta bo-
yunca dergiciliğin incelikleri ve kendilerine 
has içerik üretmeleri amacıyla eğitim ve-
rilen 14-22 yaş arası 100 öğrenci, Koyu Mu-
habbet, Düş Peşinde Masal Dergisi ve Sarmaşık 
Dergisi’ni yayın hayatına kazandırdı.

Fanzin Dergicilik Okulu: 10-14 yaş arasında-
ki 100 ortaokul öğrencisine yönelik düzen-
lenen 12 haftalık okulda, katılımcılar kendi 
fanzinlerini çıkardı.

Kültür İşleri Müdürlüğü Kültür Kart: Esenlerlilerin kültürel ve sanatsal 
etkinliklere ilgisini artıran ve düzenli katılımcıları 
ödüllendiren Kültür Kart uygulamasında 
kullanıcı sayısı 30.682’ye yükseldi.

Ödünç Evi: Çocuklara farklı alanlarda atöl-
ye çalışmaları sunan Ödünç Evi’nde, def-
terden iğneye ve enstrümana kadar birçok 
eşya, meraklıları tarafından ödünç alınıp 
kullanılmaktadır. 2024 senesi içinde toplam 
5.425 vatandaşımız faydalandı.

ESEV Korolar: ESEV müzik branşlarında 
eğitim alan öğrenciler, sergiledikleri per-
formans ve konserlerle Esenlerli müzikse-
verlerle buluştu. Toplamda 32 adet konser 
gerçekleştirildi.

Workshoplar: Teorik ve uygulamalı olarak 
düzenlenen kısa süreli programlarla 2.206 
kişi sanat kursuna katıldı.

Bir Masal Bir Kahraman: Sahnelenen 4 farklı 
masalla binlerce anaokul öğrencisine ulaşıldı. 

Bir Kitap Bir Dünya: Çocuklarda kitap oku-
ma alışkanlığını geliştirmek amacıyla dü-
zenlenen projede, öğrenci ve gönüllü öğ-
retmenler tarihî mekânlarda kitap okudu, 
ardından her ay Kahoot yarışmaları düzen-
lenerek dereceye giren öğrencilere hediye-
ler verildi. 313 grup ile aylık ortalama 2.651 
kitap okundu. 7 ay boyunca süren proje top-
lamda 18.557 katılımcıya ulaştı.

Esenler’in Yüzleri: Projenin 6. yılında, orta- 
okul ve lise öğrencilerine 7 yıllık bir müfredat-
la kültür, sanat ve spor gibi alanlarda yurt içi 
ve yurt dışı olmak üzere 20 farklı kültür gezisi, 
kamp ve 60’a yakın seminer düzenlendi.

Kitap Kardeşliği: Esenler’de eğitim gören 
öğrencilerimizin ve vatandaşlarımızın afet 
bölgesindeki okullara kütüphane kurulması 
amacıyla bağışladıkları 10.000 kitap 
okurlarına ulaştırıldı.

Okul Ailede Başlar: Esenler İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü ile ilkokul ve ortaokul ve-
lilerine yönelik aile içi eğitim, tüketici 
hakları, ahlaki gelişim gibi başlıklarda 
seminerler verildi.

Kültür Sanatta İz Bırakır
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Kültürel Etkinlikler

Şehir ve Kültür Gönüllüleri: İstanbul’un ta-
rihi, mimarisi, sanatı ve edebiyatı çerçeve-
sinde tanıtmak için 20 hafta boyunca ger-
çekleştirilen seminerler, geziler ve tematik 
anlatımlarla İstanbul’un kültürel zenginlik-
leri katılımcılarla buluşturuldu. Toplamda 
gerçekleştirilen 13 etkinlikte, 230 gönüllü 
katılımcı yer aldı.

Çanakkale Gönüllüleri: Millî ve manevî de-
ğerlere bağlı bireyler yetiştirmek için oluş-
turulan 236 Çanakkale Gönüllüsü ve öğret-
men, yıl içinde Çanakkale Şehitliği’ni ziyaret 
etti. 18 Mart 2024 tarihinde ise eski öğrenci-
lerle devir teslim töreni düzenlendi.

Cemil Meriç Gönüllüleri: Görme engelli 
ve okuryazar olmayan vatandaşlar için 
2017 yılından bu yana kitap seslendiren 
gönüllülerimiz, yıl içinde de birçok kitap 
seslendirdi.

Akademiler

Esenler Medya Akademisi: Medya sek-
töründe kariyer yapmak isteyen gençlere 8 
hafta boyunca sektörün önde gelen isimleri 
eğitim verdi, başarılı 25 öğrenciye sektörde 
staj yapma imkânı sağlandı.

Esenler Sinema Akademisi: Sinema ala-
nında yeteneği olan gençlere alan açmayı 
hedefleyen akademi, 6. döneminde yönet-
menlik, senaryo yazarlığı ve kurgu gibi alan-
larda eğitim verdi. 

Esenler Radyo Akademisi: Radyoculuk ha-
yali olan gençlere 5 haftalık bir eğitim veril-
di. Mezun olan 25 öğrenciye, ulusal ve yerel 
radyolarda staj yapma imkânı sunuldu.

Podcast Akademisi: Türkiye’de belediyeler 
arasında ilk olan ‘Podcast Akademisi’, po-
dcaste ilgi duyan gençlere 5 hafta boyunca 
eğitim verildi. Mezun olanlar sertifika aldı.

Resim ve İllüstrasyon Okulu: Öğrencilere 
temel resim teknikleri öğreterek çizim yete-
neklerini geliştirmeyi, kendi öykü ve karak-
terlerini oluşturmayı, çizgi roman tekniklerini 
kullanma becerisi kazandırmayı amaçlayan 
programa 103 başvuru arasından 48 öğren-
ci katıldı. Eğitim sonunda 11 öğrenci ile Der-
gi Hazırlık ekibi kuruldu.

Okulumda Radyo Var: 3 okulda radyo istas-
yonu kurularak radyoculuğa ilgi duyan 35 
öğrenciye diksiyon, haber yazma teknikleri, 
mikser kullanımı ve radyo programı sunucu-
luğu gibi alanlarda eğitimler verildi.

Ali Kuşçu Astronomi Okulu: 7-13 yaş arasın-
daki öğrencilere uzay bilimlerini tanıtmayı 
ve bilimsel meraklarını desteklemeyi amaç-
layan okulda verilen teorik ve uygulamalı 
derslerle 250 başvuru arasından 160 öğren-
ci başarıyla mezun oldu.

Tiyatro Okulu ve Tiyatro Günleri: Oyuncu-
luk yeteneklerini geliştirmek isteyen 15-18 
yaş arası 240 lise öğrencisine hafta içi her 
gün eğitim verildi.

ESEV Konservatuvara ve Güzel Sanatlar 
Lisesine Hazırlık Eğitimleri: Güzel sanatlar 
lisesi ve konservatuvar okumak isteyen 8. 
ve 12. sınıf öğrencileri ile lise mezunlarına 
hazırlık eğitimleri verildi.

Özel Etkinlikler

4. Esenler Öykü Günleri: ‘İstanbul Öyküleri’ 
temasıyla bu yıl 4. sü düzenlenen ‘Esenler 
Öykü Günleri’ kapsamında toplamda 7 otu-
rum, bir film gösterimi, bir tiyatro oyunu ve 
bir konser düzenlendi.

5. Esenler Film Festivali: 13-17 Aralık 2024 
tarihleri arasında düzenlenen 5. Esenler Film 
Festivali’nde programda kısa film yarışması 
finalistlerinin gösterimleri yapıldı. Festival, 
sinema sektörüne ve yeni projelere destek 
sunmaya devam etmektedir.

Mesut Uçakan Kısa Film ve Belgesel Salonu: 
Her Pazar günü kısa film yönetmenlerini iz-
leyicilerle buluşturan Mesut Uçakan Kısa 
Film ve Belgesel Salonu’nda toplam 24 film 
gösterimine 1.920 sinemasever katıldı.

Anadolu’dan Esenler Belgesel Gösterimi: 
Ülkemizin kültürünü, örf ve âdetlerini ortaya 
koymak amacıyla hayata geçirilen “Anado-
lu’dan Esenler” belgesel projesinin 2. bölü-
münün galası yapıldı. 

11. Şeb-i Yeldâ’da Şiir: ‘Şehir ve Şiir’ temalı 
‘Şeb-i Yelda’da Şiir’ programı pek çok şairi 
ve şiirseveri bir araya getirdi.

Kanarya Güzellik Yarışması: Anadolu Glos-
ter Kulübü iş birliğiyle düzenlenen yarışma-
da, Türkiye’nin dört bir yanından getirilen 
850 kanarya, 32 kategoride birbiriyle yarıştı.

Atıksız Hayat-Atıksız Mutfak: 

Mutfaklarda artakalan besinlerin nasıl de-
ğerlendirileceğine dair uygulamalı bilgilerin 
paylaşıldığı ‘Atıksız Hayat’ projesi kapsa-
mında hayata geçirilen ‘Atıksız Mutfak’ atöl-
yesi, yıl içinde 5 kez düzenlenirken 70 öğren-
ci mezun oldu.
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Anne Çocuk Atölyesi: Annelerin çocukla-
rıyla kaliteli vakit geçirebilecekleri 32 kez 
gerçekleştirilen Anne Çocuk Atölyesi’ne 60 
anne ve çocuk katıldı.

Karne Şenliği: Eğitim-öğretim döneminin 
bitiminde minikler için ‘Karne Şenliği’ dü-
zenlendi. Üç gün süren şenlikte yarışmalar 
yapılırken kazananlara sürpriz hediyeler verildi.

15. Uluslararası Dergi Günleri: Fuara; Şe-
hir ve Düşünce, Koyu Muhabbet, Aynen, Esen 
Çocuk, Evlere Şenlik ve fanzin dergileri, Litros 
Sanat Gazetesi ve diğer kültür yayınlarının 
yer aldığı stantla katılım sağlandı.

6. ESEV Sanat Festivali: Konser, söyleşi, 
atölye, workshop, dans gösterilerileriyle bir-
likte el emeği ürünler de sergilendi.

Önemli Gün ve Hafta Etkinlikleri

Radyonun Yıldızları: Radyo Esenler, 5. kez 
halk oylamasıyla seçilen radyo programcısı 
ve sanatçılara ödüllerini takdim etti.

Çocuklar Mikrofon Başında: Radyo sunu-
culuğu, diksiyon ve teknik konular hakkında 
bilgilerin paylaşıldığı 12 haftalık eğitimler-
de, 9-15 yaş arası öğrencilerin kendi radyo 
programlarını sunmaları hedefleniyor.

Uluslararası Dünya Çay Günü: Dünyanın 
çeşitli bölgelerinden getirilmiş 41 çeşit çay, 
semaverde demlenerek akustik konser eşli-
ğinde vatandaşlara ikram edildi.

Vuslat Yıl Dönümünde Şeb-i Arûs: Mevlânâ 
Celâleddîn-i Rûmî’nin ‘Düğün Gecesi’ ola-
rak adlandırdığı Şeb-i Arus’un 751. yıl dönü-
münde anma programı gerçekleştirildi. 

Kandil Programları: Esenler’in farklı nokta-
larında kandil günlerine özel gül suyu ve kü-
lah şeker ikramı yapılırken kandil programı 
Şehir Ekranı TV’de canlı olarak yayınlandı.

Esenler’de Ramazan: ‘Ramazan Berekettir’ 
temasıyla Esenler Dörtyol Meydanı’nda ve 
Adıyaman’da Ramazan’a özel programlar 
düzenlendi. Bir ay boyunca Şehir Ekranı TV, 

Sivil Toplum Kanalı, Şehir ve Çocuk Kanalı 
ve Radyo Esenler’de özel yayınlar gerçek-
leştirildi. Adıyaman’da bulunan konteyner 
mahallesinde kültürel etkinlik çadırı kuruldu.

Dijital Platformlar

Şehir Ekranı YouTube Kanalı: Şehir Ekranı 
TV’de 25.092.676 gösterim, 188.693 izlenme 
ve 114.000 aboneye ulaştı.

Radyo Esenler: Millî ve manevi değerlere 
bağlı kalarak yayın yapan radyomuzda 
edebiyat, müzik, radyo tiyatrosu, sesli ki-
tap, arkası yarın, eğitim, nostalji, yöre pro-
gramları gibi farklı formatta programlar 
gerçekleştirilmektedir.

Litros Sanat Dijital Kültür Sanat Gazete-
si: 2024 yılının sonu itibarıyla 90. sayısını 
yayımlayan Litros Sanat Gazetesi, hem mat-
bu hem de dijital olarak her sayısında bin-
lerce okuyucusuna ulaşmaktadır.

Litros Sanat Konuşmaları: Gazetenin man-
şet haberlerini ele alan program, yıl içinde 
4 kez  gerçekleştirildi. Etkinlik, daha sonra 
Esenler Kültür YouTube kanalında yayınlan-
maktadır.

Şehir ve Çocuk Kanalı: Kanalda, çocuk 
şarkıları, eğlenceli eğitim videoları, tiyatro 
oyunları, tarihî ve ahlaki değerlerimizden 
beslenen video içerikleri yer almaktadır.

Sivil Toplum Kanalı: Sivil toplum kuruluş-
larının müdürlüğümüzce gerçekleştirilen 
programları bu kanalda arşivlenmekte, 
Esenler’deki vatandaşların köylerinde çeki-
len belgeseller özel bir proje kapsamında 
yayınlanmaktadır.
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Esenler Kültür YouTube Kanalı: 21.663.436 
erişim, 1.867.671 izlenme ve 89.095 abone 
sayısına ulaştı.

Kültür Ekranı: Okul ve kamu kurumlarında-
ki ekranlar aracılığıyla kültürel aktivitelerle 
ilgili bilgilendirme yapılarak vatandaşların 
kültür faaliyetlerine katılımı sağlanmakta-
dır.

Esenler Sergi Sitesi: Sergiler esenlersergi.
com adresi üzerinden ziyaret edilmektedir.

Canlı Yayın Aracı: Şehir Ekranı ve Radyo 
Esenler yayınlarını daha çok kişiye 
ulaştırmak amacıyla yıl içinde faaliyete 
başlayan özel yayınıyla kandiller ve özel 
etkinlikler, özel konu ve konuklarla yüzlerce 
canlı yayın gerçekleştirildi.

Diğer Etkinliklerimiz

Konser ve Dinletiler: Yıl içinde 43 etkinlik 
gerçekleştirilmiş olup binlerce kişiye ulaşıldı.

Tiyatrolar: Değerlerimize uygun ve sanatsal 
gücü yüksek tiyatrolar, düzenli periyotlarla 
çocuklar ve yetişkinlere sunulmaya devam 
edildi.

Sinemalar: Çocukların yaş ve seviyelerine 
uygun seçilen filmlerin gösterimi yapıldı.

Sergiler: Yıl içinde toplam 29 sergi, kurum içi 
ve kurum dışında gerçekleştirildi. 

Seminerler, Söyleşiler ve Sohbet Program-
ları: Her ay farklı başlıklarda verilen seminer, 
söyleşi ve sohbet programları alanında uz-
man isimler tarafından halkımıza sunuldu.

Sanatsal Geziler: ESEV öğrencileri ve va-
tandaşlarla müze ve sergilere geziler düzen-
lenmektedir.

Kültür Turları: Yüzlerce kişiyle Mecidiye 
Kasrı ve Yuşa Tepesi, Yıldız Sarayı ve Ca-
mii, Topkapı Sarayı ve Ayasofya Camii 
gibi camii ve önemli tarihî mekânlara ge-
ziler düzenlendi.

       

Vefa Ziyaretleri: ESEV’de eğitim alan 
öğrenciler, her ay sanatçı kimlikleri ve özgün 
çalışmalarıyla toplumu etkileyen isimleri 
ziyaret etti.

Usta Çırak Buluşması: Sanatçılar, öğrenci-
lerle bir araya gelerek sanat yaşamlarına 
dair yol gösterici deneyimlerini paylaş-
maktadır.

Edebiyat Durağı: Edebiyat dünyasından 
pek çok isim meraklılarıyla buluşturuldu.

Sohbetler: Anma programları dâhil kültür, 
tarih, psikoloji, din gibi insanı ilgilendiren 
tüm konu başlıklarındaki sohbetler, alanında 
uzman kişilerin katılımıyla düzenlenmektedir.

Medeniyet Atölyesi: Medeniyet kavramının 
inşası ve günümüzde gençlerin medeniyeti 
ihyâ etme yollarının ele alındığı etkinlikler-
de, insan, mekân ve medeniyet kavramları 
tüm boyutlarıyla ele alıdı. 

Avas Antika Pazarı: Pek çok nostaljik ürün 
her Cumartesi ilgilileriyle buluşturulmaktadır.

Yarışmalar

Zekâ Oyunları Şampiyonası: İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü iş birliğiyle Esenler’deki tüm 
ortaokul ve liseler arasında düzenlenen 
‘Zekâ Oyunları Şampiyonası’na 2700’e 
yakın öğrenci katıldı.

“Fatih’in Günlüğü” Günlük Yarışması: Fa-
tih Sultan Mehmed Han’ın 543. vefat yıl 
dönümünde gençler, ‘Fatih’in Günlüğü’ ki-
tabını okuyarak kendi günlüklerini yazdı. 
850 günlüğün dağıtıldığı yarışmaya 434 
öğrenci katılırken ilk 5’e girenlere ödülleri 
verildi.

Kur’ân-ı Kerim’i ve Ezanı Güzel Okuma 
Yarışması: Esenler İlçe Millî Eğitim Müdür-
lüğü’nün iş birliğiyle ortaokul ve lise öğren-
cileri arasında düzenlenen yarışmanın üç 
aylık eleme sürecinde finalistler, düzenlenen 
etkinlikte performanslarını sergiledi.

Anma Etkinlikleri

•	 Önderlerin İzinde 

•	 Ustanın İzinde 

•	 Gidenlerin Ardından

•	 Vefatının 13. Yılında 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan

Kültür Yayınları: 2024 yılı içerisinde toplam-
da 10 kitap yayın hayatına kazandırıldı:

•	 Çizmeli Sincap Çitlembik

•	 Çitlembik’in Karnındaki Aç Kurt 

•	 Çitlembik’in Dolabı 

•	 Çitlembik ve Arkadaşları Ormanı 
Koruyor 

•	 Cumhuriyet’in İki Günü, Çitlembik Tahta 
Korkuluğu 

•	 Minyatürlerle Fakrname 

•	 Evliya Çelebi’nin İzinde 

•	 Hayallerdeki Dönüşüm

•	 Kuruluşunun 30. Yılında Esenler’in 
Dönüşümü 
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Prof. Dr. Sadettin Ökten 
Şehir Düşünce Merkezi

Kent meselelerinde geleneğin birikiminden 
faydalanıp bugüne ve geleceğe yönelik 
projeksiyon tutmak, şehirle ilgili zengin te-
ori-bilgi birikimi oluşturmak ve Esenler kent 
kimliğini gerçekleştirmek amacıyla yayınlar 
ve seminerler yapıldı.

Yayımlanan Eserler

İstanbul’da Nüfus Hareketleri (1923-2023): 
Doç. Dr. İbrahim Gökburun’un doktora te-
zinin kitaplaştırıdığı eser, 1923-2023 yılları 
arasında İstanbul’un nüfus hareketlerini ele 
almaktadır. 

Rüzgârla İyi Geçinmek: Cihan Aktaş’ın kale-
minden Esenler’in tarihî kimliğini, Bizans’tan 
Osmanlı’ya ve günümüze kadar olan süreç-
teki dönüşümünü ele akmaktadır.

Sokaklar Unutmuyor: Cihan Aktaş’ın So-
kaklar Unutmuyor kitabı, Esenler’in köyden 
ilçeye dönüşüm sürecini, mekânsal gelişim 
ve büyüme sorunlarını, halkın gündelik 
yaşamına dair detaylarla ele almaktadır.

Dönüşümün Öznesi Olarak Kent Merkez-
leri ve Doğal Çevre: Pandemi sürecinde 
kent merkezlerindeki değişimleri ve doğal 
çevre ile kamusal alanların ilişkilerini 
incelemektedir.

Şehir ve Düşünce Dergisi: Türkiye’de bir 
ilk olma özelliği taşıyan Şehir Düşünce 
Merkezi’nin yayımladığı yine Türkiye’nin 
ilk Şehir ve Düşünce Dergisi’nin 22. sayısı 
çıktı ve ‘Akıllı Şehir Esenler’ kitabının basımı 
gerçekleşti.

Diğer Faaliyetler

Prof. Dr. Sadettin Ökten ile Düşünce ve Sa-
nat Atölyesi: Kent meselelerinde geleneğin 
birikiminden faydalanıp bugüne ve gelece-
ğe yönelik projeksiyon tutmak, şehirle ilgili 
zengin bilgi birikimi oluşturmak amacıyla 
yayınlar ve seminerler yapıldı.

Şehir ve Düşünce Akademisi: Toplumun 
doğal afetlere karşı bilinçlenmesi amacıyla 
mimariden sosyolojiye, sağlıktan inovasyo-
na kadar pek çok başlığın ele alındığı ‘Şehir 
ve Düşünce Akademisi’yle geleceğin şehir 
yöneticilerinin yetiştirilmesi hedeflenmekte-
dir. 10 hafta devam eden ve her Pazar günü, 
İstanbul Teknik Üniversitesi akademisyen-
leri, yazar ve alanında uzman araştırmacı-
lardan oluşan 29 katılımcının  dersler ver-
diği etkinlikliğe düzenli katılan öğrencilere 
sertifika verildi.

Esenlik Sempozyumu: 29-30 Kasım tarihle-
rinde Yıldız Teknik Üniversitesi iş birliğiyle, 
‘Şehirde İyi Olma Hâli’ temasıyla düzenle-
nen, kentsel yaşamı bütüncül bir bakış açı-
sıyla değerlendiren ve on oturumdan oluşan 
Esenlik Sempozyumu, bireyin kendini nasıl 
hissettiği boyutuyla da ele alındı. 

Kentsel Dönüşüm Durum Raporu: Kentsel 
dönüşümün yapı mühendisliği açısından 
değerlendirilmesi ve odak grup çalışmaları 
sonucu elde edilen bilgi ve verilerle kentsel 
dönüşüm sürecinin değerlendirilmesini içer-
mektedir. Kentsel dönüşüm çalışmalarının 
mevcut durumunu ve bu süreçlerin daha 
sağlıklı ve verimli bir şekilde yürütülmesi 
için yapılması gerekenleri, kentsel dönüşüm 
aktörleriyle yapılan görüşmelerden elde 
edilen verilerle ortaya koyan rapor, yayın 
aşamasındadır ve kamuoyu ile paylaşılması 
planlanmaktadır.

Adil Şehirler İçin Daha Güçlü Sivil Toplum 
Projesi: Avrupa Komisyonu’nun fon kayna-
ğı olduğu WRI Türkiye tarafından yürütülen 
‘Adil Şehirler için Daha Güçlü Sivil Toplum’ 
projesinde Esenler Belediyesi ortak olarak 
yer almaktadır. Proje Türkiye’deki hak te-
melli sivil toplum kuruluşlarının (STK’ler, ağ-
lar, girişimler, platformlar vb.) kapasitesini 
artırmak, insan hakları ve temel hakların 
ilerletilmesine katkıda bulunmak, daha ka-
tılımcı ve kapsayıcı bir yaklaşımla tasarlan-
dı ve yönetilen adil şehirleri teşvik etmeyi 
hedeflemektedir. 
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Kütüphane Müdürlüğü
Bilgi Her 
Köşebaşında
Kütüphanemizin
Raflarında!

Kitaba ve bilgiye erişimi artırmak 
için kütüphanelerimizi geliştiriyor, 
okuma kültürünü teşvik ediyoruz. 
Eğitim ve araştırma destekleri 
sunarak, bilgiye dayalı bir toplum 
inşa ediyoruz.

Toplam 
113.809 

koleksiyon

7 aktif kütüphane 
95.146 

koleksiyon ve 
167.535 kullanıcı

11 Bilgi Evi 
kütüphanesi 

18.663 
koleksiyon
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Aktif olarak faaliyet gösteren 7 
kütüphaneye ait koleksiyon, yıllık kullanıcı 
ve ödünç verme sayısı aşağıdaki gibidir:

Müdürlüğümüzde aktif faaliyet gösteren 
11 bilgi ve hikmet evi kütüphanesi 
bulunmaktadır. Bilgi ve hikmet evlerine ait 
koleksiyon sayısı aşağıdaki gibidir:

İstanbul Tüyap Ki̇tap Fuarı: TÜYAP Kitap 
Fuarı’nda açılan stant ile 5.700 ziyaret-
çiye ‘Yeni Nesil Kütüphane’ anlayışını ta-
nıma fırsatı sunuldu. Stantta, teknoloji ve 
bilgiye erişim araçları bir araya getirilerek 
dijital çağın gereksinimlerine uygun yeni-
likçi bir kütüphane deneyimi oluşturularak 
ziyaretçilere eğitici ve eğlenceli bir dene-
yim sunuldu.

Kütüphane Müdürlüğü

Bilgi Evi Kitaplıkları Koleksiyon Sayısı

Cahit Zarifoğlu Bilgi ve Hikmet Evi 1.122

Erdem Bayazıt Bilgi ve Hikmet Evi 1.496

Fuat Sezgin Bilgi ve Hikmet Evi 1.156

Hacı Lütfiye Gürses Bilgi ve Hikmet 
Evi 1.169

Mehmet Akif İnan Bilgi ve Hikmet Evi 2.098

Nuri Pakdil Bilgi ve Hikmet Evi 1.600

Rasim Özdenören Bilgi ve Hikmet Evi 905

Sezai Karakoç Bilgi ve Hikmet Evi 2.607

Prof. Dr. Ümit Meriç (Cemil Meriç) 
Kadın ve Aile Eğitim Merkezi 1.559

Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı 2.000

Şehir Kitaplığı 2.951

Toplam 18.663

Kütüphane
Koleksiyon 

Sayısı

Ödünç 
Sayısı

Yıllık 
Kullanıcı

Dr. Kadir Topbaş İlçe 
Halk Kütüphanesi 34.424 18.000 65.700

Esenler Halk 
Kütüphanesi 19.005 1.721 12.410

15 Temmuz 
Kütüphanesi 6.726 720 12.775

Esma Biltaci Anne-
Çocuk-Bebek 
Kütüphanesi

23.734 9.339 16.425

Adnan Büyükdeniz 
Dijital Kütüphanesi 5.500 Dijital - 51.100

Zekai Şengör 
Kütüphanesi 3.368 1.106 3.650

EMEK Kütüphanesi 2.389 980 5.475

Toplam 95.146 31.866 167.535

Teknoloji̇ Deneyi̇m Yapay Zekâ Destekli̇ Ho-
logram Kabini: Ziyaretçiler, hologram ka-
bin teknolojisi sayesinde sanal rehberler-
le interaktif bir şekilde bilgi alışverişinde 
bulundu ve yapay zekâ destekli hologram 
kabine, sohbet ortamında merak ettikle-
ri soruları 35 farklı dil desteğiyle sorarak 
zengin bir bilgi edinme deneyimi yaşadı. 

VR (Sanal Gerçekli̇k) Gözlük Deneyimi̇: 
Katılımcılar, VR gözlüklerle bilim, tarih 
ve edebiyat temalı sanal gerçeklik 
uygulamalarını deneyimledi ve sanal 
ortamda kitap okuma tecrübesi yaşadı.
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Mali Hizmetler Müdürlüğü
Kaynakların 
Verimli 
Kullanılmasını 
Temin Ettik

Belediye bütçesini etkin şekilde 
yönetiyor, şeffaf ve sürdürülebilir 
mali politikalar geliştiriyoruz. Kamu 
kaynaklarını verimli kullanarak 
gelir-gider dengesini sağlıyoruz.
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Muhasebe İş ve İşlemleri:

•	 Muhasebe kayıt ve işlemleri (Aylık ve üç 
aylık raporların hazırlanması) 

•	 2025 Mali Yılı İdare Bütçesi 

•	 2023 Mali Yılı İdare Kesin Hesabı 

•	 Aylık Muhtasar Beyannameleri 

•	 KDV Beyannameleri 

•	 YİKOB, İSTKA, Verem Savaş, Darülaceze 
ve İBB çevre temizlik paylarının hesapla-
narak ilgili kurumlara aktarılması 

•	 Kamu kurum ve kuruluşlarına mutat ola-
rak verilen raporların düzenlenip sunul-
ması 

•	 Yıl sonu devir cetvelleri çıkarılması 

•	 Kesin hesap cetvellerinin hazırlanarak il-
gili makamlara sunulması 

•	 Cari ödemelerin yapılması 

•	 Kuruma ait borç ve alacak takipleri 

•	 Arsa ve arazi takdir işlemleri 

•	 Mali denetim süreçleri ve mali raporla-
malar 

İhale İşleri: Belediye birimlerimizin ihtiyaç-
ları, İhale Şefliğimiz tarafından 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuat çerçe-
vesinde karşılanmaktadır.

Tahakkuk İşleri:

•	 Emlak Vergisi tahakkuku 

•	 Çevre ve Temizlik Vergisi tahakkuku 

•	 2464 sayılı Belediye Gelirlerinin tarh ve 
tahakkuku 

•	 İlgili birimlerce mevzuatına uygun olarak 
belirlenen ceza ödemelerinin tahakkuku 

•	 Beyan ve bildirimde bulunmayan mükel-
leflerin tespitinin yapılması 

•	 Mükellef sicil açma ve güncelleme 

•	 Emlak beyan kaydının yapılması 

•	 İş yeri açma izin harcı 

•	 İlan ve Reklam Vergisi beyanı 

•	 Emlak Vergisi muafiyet işlemleri 

Tahsilat İşleri:

•	 Veznelerden vergi tahsilatı 

•	 Mükelleflere borçlarının hatırlatılması ve 
ödemeye çağrı 

•	 Borçlarını ödemeyen mükelleflere ödeme 
emri gönderilmesi 

•	 Haciz varakasının düzenlenmesi ve takibi 

•	 Günlük yapılan tahsilat işlemlerinin ban-
kaya teslimi 

•	 İdari yaptırım kararlarının işlenmesi 

•	 Sorgulama ve onaylama işlemleri

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Mali 
Hizmetler

Muhtasar 
Beyannameleri

Tahakkuk 
İşlemleri

Muhasebe 
İşlemleri

İhale 
İşlemleri

Tahsilat 
İşlemleri

Mali Tablo 
İşlemleri

SGK 
Beyannameleri

KDV 
Beyannameleri

Online 
Ödeme
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Özel Kalem Müdürlüğü
Hizmetin 
Kalbinde 
Biz Varız!
Belediye Başkanımızın 
programlarını ve resmî 
yazışmalarını düzenliyoruz. Kurum 
içi ve dışı iletişimi sağlayarak, 
belediyemizin etkin çalışmasını 
koordine ediyoruz.



160

Fa
al

iy
et

 R
ap

or
u

E
se

nl
er

 B
el

ed
iy

es
i

161

Fa
al

iy
et

 R
ap

or
u

E
se

nl
er

 B
el

ed
iy

es
i

İlçe belediyemizin temel hizmetlerinin yeri-
ne getirilmesinde gerekli prosedürlerin ak-
saklığa mahal vermeden uygulanmasına 
önem verilmiştir. Belediye başkanlığı ma-
kamının tüm program ve faaliyetlerinin or-
ganizasyonu, protokol hizmetlerinin koor-
dine edilmesi ve halkla ilişkiler süreçlerinin 
verimli bir şekilde yönetilmesi, başkanlık 
makamına yapılan ve başkanlık makamın-
ca tertip edilen tüm ziyaretlerin koordine 
edilmesi gerçekleştirilmiştir. Resmî ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla koordinasyon sağla-
narak sosyal belediyecilik anlayışının yay-
gınlaştırılması önceliklendirilmiş; önemli 
gün ve haftalarda, resmî kutlama törenle-
rinde başkanlık makamının temsili sağlan-
mıştır. Başkanlık makamınca yapılan resmî 
yazışmaların takibi, belediye meclisi ve en-
cümen gündemi takibi, özel kalem müdür-
lüğüne iletilen kurum içi ve dışı yazışma-
ların takibi, belediye hizmetlerinin eksiksiz 
yerine getirilebilmesi adına ilgili müdürlük-
lerle koordinasyon toplantılarının tertibi ve 
organize edilmesi sağlanmıştır.

Faaliyet Alanları

1. Yönetim ve Organizasyon

•	 Başkanın günlük ve haftalık çalışma 
programları hazırlanmış, randevu talep-
leri değerlendirilerek görüşmeler gerçek-
leştirilmiştir.

•	 Başkan adına yapılan toplantılar ve katı-
lım sağlanacak yurt içi program ve orga-
nizasyonlar organize edilmiştir.

•	 Başkanlık makamına gelen yazılar ve da-
vetler değerlendirilmiş, süresinde cevap-
lanarak gerekli yazışmalar yapılmıştır.

•	 Başkanın katılımıyla millî bayramlar, 
anma günleri ve resmî törenler düzenlen-
miş, gerekli hazırlıklar yapılmıştır.

•	 Belediye birimlerinin düzenlediği etkinlik 
ve programlar, başkanlık makamına su-
nulmuş ve katılım sağlanmıştır.

•	 Meclis ve encümen toplantılarının gün-
dem takibi yapılmış, ilgili birimlere yön-
lendirmeler sağlanmıştır.

2. Protokol Hizmetleri

•	 Ulusal ve uluslararası düzeydeki ko-
nukların başkanlık makamını ziyaretleri 
organize edilmiş, yerli ve yabancı mi-
safirlerin karşılanması ve ağırlanması 
sağlanmıştır.

•	 İl ve ilçe protokolünce düzenlenen et-
kinliklere ve organizasyonlara katılım 
sağlanmıştır.

•	 Cenaze merasimleri, taziye ziyaretleri ve 
nikâh törenlerine katılım gerçekleştiril-
miştir.

Özel Kalem Müdürlüğü 3. İletişim ve Halkla İlişkiler

•	 Belediyenin resmî sosyal medya hesap-
larından faaliyetlere ilişkin bilgilendirme-
ler yapılmış, basın açıklamaları ile kamu-
oyuna duyurular sağlanmıştır.

•	 Halk günü buluşmaları düzenlenmiş, bi-
rebir görüşmelerle vatandaşların taleple-
ri alınarak ilgili birimlere iletilmiş ve taki-
bi yapılmıştır.

•	 Hemşehrilerden gelen müracaatlar, şika-
yetler ve elektronik postalar değerlendi-
rilerek ilgili birimlere yönlendirilmiştir.

•	 Başkanın katıldığı müdürlük ve mahalle 
toplantılarında alınan notlar üzerinden 
gerekli çalışmaların takibi yapılmıştır.

5. Koordinasyon ve İş Birliği

•	 Belediye hizmetlerinin sağlıklı yürütül-
mesi için haftalık koordinasyon toplantı-
ları tertip edilmiştir.

•	 Sosyal belediyecilik anlayışını yaygınlaş-
tırmak adına resmî ve sivil toplum kuru-
luşlarıyla koordinasyon sağlanmıştır.

•	 İlçe genelindeki resmî törenlerin organi-
zasyonu ve başkanlığın temsili sağlan-
mıştır.

 
Yıl boyunca başkanlık makamını en iyi şe-
kilde temsil etmek, halkla ilişkileri güçlen-
dirmek ve belediyemizin hizmet kalitesini 
artırmak için azami çaba gösterilmiştir. Ba-
şarıyla tamamlanan faaliyetler, ilçemizin 
daha yaşanabilir ve modern bir şehir hâline 
gelmesi yolunda önemli bir katkı sağlamış-
tır.

4. Kültürel Faaliyetler

•	 İlçe genelinde kültür ve sanat etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen temsil, gösteri, 
konser, tiyatro, söyleşi, açık oturum, din-
leti, ödül töreni ve anma programlarına 
katılım sağlanmıştır.

•	 Belediyenin düzenlediği organizasyonlar 
farklı iletişim araçlarıyla hemşehrilere 
duyurulmuştur.
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Her Dem 
Yeşil Esenler

1.970 m2  Kauçuk 
Zemin Uygulaması 

Yapıldı.

İlçemizi daha yeşil hâle getirmek 
için parklar ve bahçeler inşa 
ediyor, mevcut alanların bakımını 
yapıyoruz. Vatandaşlarımızın 
nefes alabileceği yaşam alanları 
oluşturuyoruz.

Kişi Başına Düşen 
Yeşil Alan Miktarını 
0,5 m²den 10 m2ye 

Çıkardık.

Esenler genelinde 
tüm park ve yeşil 

alanlarımızın toplamı: 
661.915,21 m2 

yıl boyu hergün 
temizlenmektedir.

56 Adet  
Oyun 
Grubu 

Kurulumu  
Sağlandı.

37.023 
Adet Biṫki ̇ 

Dik̇iṁi ̇ 
Yapıldı.

350 Adet 
Bank 

Kurulumu 
Sağlandı.

6.884 Adet 
Ağaçta  

Budama 
Yapıldı.

Esenler Belediyesi Göktürk Göleti Tabiat Parkı
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Park ve Yeşil Alanların Projelendirilmesi

Kemer Mahallesi Çocuk Köyü Peyzaj Uygu-
lama Projesi: Kemer Mahallesi Mehmet Akif 
İnan Caddesi ile Metris kavşağı arasında 
kalan alan toplam 39.745 m2dir. Müdürlü-
ğümüz çocuk köyü parkını çocuklara özel 
olarak projelendirerek geniş bir açık yeşil 
alanda gerçek anlamda unutulmasını iste-
mediğimiz köy hayatını ve aileleri ile birlikte 
sağlıklı ve güvenli bir ortamda yaşamasını 
amaçlamaktadır. Geleceğimizin eseri olan 
çocuklarımız için tasarlanmış olan mekân-
larda hobi bahçesi, cami, ağıl çiftliği, kümes 
hayvanları, değirmen, köy konağı, çocuk 
atölyesi, çocuk kütüphanesi, hobbit evleri 
ve cam seralar yer almaktadır.

Turgut Reis Mahallesi Anadolu Caddesi 
Meydan Uygulama Projesi: Turgut Reis Ma-
hallesinde Anadolu Caddesi ile Taşocağı 
Caddesi arasında kalan kentsel dönüşüm 
kapsamında istimlak edilen 616 m2 alan, 
meydan projesi şeklinde tasarlanmıştır. 
Ahşap pergola ve dinlenme alanlarındaki 
mevcut kotlar yeşil alan düzenlemesi ile çö-
zülerek, projenin çevreyle uyumlu ve erişile-
bilir olmasına dikkat edilmiştir.

Turgut Reis Mahallesi Şehit Ali Karahan 
Caddesi Çocuk Parkı Uygulama Projesi: 
Turgut Reis Mahallesi Anadolu Caddesi üze-
rinde kentsel dönüşüm kapsamı ile istimlak 
edilen alan çocuklarımız için oyun alanı 
şeklinde projelendirilmiştir. 45 metre uzun-
luğunda çevre duvarı ve 210 m2 büyüklü-
ğünde çocuk oyun alanı 2025 yılı içerisinde 
uygulanacaktır.

Aynı zamanda köy içerisinde farklı nokta-
larda; çocuk oyun alanları, fitness alanları, 
ahşap köprüler, dinlenme terasları ve yürü-
yüş yolları çözümlenmiştir.

Çocuk köyü projesinde köy hayatını yansıta-
cak kültürel öğeler, beton zeminlere işlene-
rek toplam 781 metre uzunluğundaki çevre 
duvarı 2024 yılı içerisinde tamamlanmıştır.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Park ve Yeşi̇l Alanlarin Yapımı ve 
Revi̇zyonu

•	 Esenler Göktürk Gençlik Köyü 
Çevre Düzenlemesi

Göktürk’te bulunan mesire alanına 43.000 
m² olarak inşa edilen gençlik köyü, yıl içinde 
tamamlanarak futbol, voleybol, tenis, bas-
ketbol sahaları ve yürüyüş yolları kullanıma 
açıldı. Esenler Göktürk Gençlik Köyü’nün ta-
mamında peyzaj çalışması yapılarak alan daha 
da keyifli hâle getirilmiştir. Gençlerin toprakla 
buluşmaları ve tarımsal faaliyetlerle vakit geçir-
meleri için hobi bahçeleri oluşturulmuştur.

Ayrıca alanın bir bölümü meyve bahçesi olarak 
düzenlenmiştir.

•	 Tuna Vadisi Parkı Revizyon Uygulaması

•	 Çinçindere Caddesi Orta Refüj Çevre 
Düzenlemesi

•	 Dijital Kütüphane Bahçesi Açık Kitap 
Okuma Alanı

•	 Taş Camii Bahçesi Revizyon Uygulaması
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•	 Cengiz Topel Caddesi Parkı Revizyon 
Uygulaması 

•	 Turgut Reis Mahallesi 400. Sokak Parkı 
Revizyon Uygulaması

Çocuk Oyun Grubu / Fitness Aletleri Kurulumu ve  Zemin Uygulamaları

Park Adı Düzenlenen Alan Miktarı Kullanılan Donatı Sayısı

Nine Hatun Mahallesi 158. Sokak Parkı 110 m2 3 Adet 

Tuna Mahallesi 702. Sokak Parkı 90 m2 3 Adet

Fevzi Çakmak Mahallesi 1105. Sokak Parkı 150 m2 5 Adet

Namık Kemal Mahallesi Abdülhamithan Parkı 90 m2 3 Adet

Fevzi Çakmak Mahallesi Adem Baştürk Kültür Merkezi Bahçesi 
Fitness Alanı 70 m2 6 Adet

Birlik Mahallesi 821. Sokak Parkı 160 m2 4 Adet

Atışalanı Mahallesi Dede Torun Merkezi Bahçesi Oyun Alanı 90 m2 3 Adet

Fevzi Çakmak Mahallesi Şehit Piyade Uzman Çavuş Halil İbrahim Yi-
ğit Parkı 140 m2 5 Adet

Turgut Reis Mahallesi Kurudere  Parkı 100 m2 3 Adet

Atışalanı Mahallesi Atışalanı Bölge  Parkı Fıtness Alanı 270 m2 3 Adet

Menderes 302. Sokak Parkı 90 m2 5 Adet

Menderes Çocuk Sokağı Parkı 180 m2 3 Adet

Tuna Vadisi  Parkı 180 m2 3 Adet

Tuna Merkez Camii Bahçesi Oyun Alanı 60 m2 3 Adet

Tuna Meslek Lisesi Parkı 	 130 m2 4 Adet

Park ve Yeşil Alanların Bakım ve 
Onarım Faaliyetleri

Budama Çalışmaları: Esenler’deki tüm park, 
cadde, sokak ve kamu alanlarındaki ağaç-
lar, estetik görünüm ve sağlıklı büyümeleri 
ve gelişmeleri için her yıl düzenli olarak bu-
danmaktadır.

Ağaç, Çalı ve  Süs Bitkisi  Dikim Çalışmaları: 
Gerek mevcut alanlar gerekse de yeni pro-
jelendirilen yeşil alanlardaki ağaç, çalı, ve 
süs bitkilerinin dikimine Esenler genelinde 
devam edilmiştir.

Çalışmalar alanın ihtiyaç ve tekniğine uy-
gun olarak yürütülmüştür.

Atışalanı Mahallesi, Atışalanı Bölge  Parkı, Fitness Alanı Düzenlemesi

Mevsimlik Çiçek Dikim Çalışmaları: Bahçe, park ve peyzaj alanlarında renkli ve dekoratif bir 
görünüm sağlamak için kullanılan mevsimlik bitkilerin dikim çalışmaları her yıl düzenli olarak 
yapılmaktadır. Böylece peyzaj alanlarının yıl boyu etkileyici ve canlı kalması sağlanmaktadır. 
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
Daha Düzenli, 
Daha Hijyenik 
Esenler
İş yerlerinin yasal düzenlemelere 
uygun şekilde faaliyet göstermesini 
sağlıyor, ruhsatlandırma işlemlerini 
yürütüyoruz. Düzenli ve güvenli bir 
ticaret ortamı oluşturuyoruz.

2.388 şikâyet denetimi yapıldı.
1.662 sektörel denetim yapıldı.

1.267 sıhhi, 
613 gayrisıhhi, 

51 umuma açık iş yeri 
Toplam: 

1.931 yeni iş yeri 
kaydı yapıldı.

 840 ön kontrol denetimi
4.210 muayene ve 

kontrol denetimi
3.336 ruhsat denetimi

1.899 kapanış denetimi
Toplam:  

 10.285 
 sürekli denetim 

yapıldı.
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Sıhhi ve Gayrisıhhi İş Yerlerinin Ruhsatlandırılması: Talep üzerine, diğer kurum ve birimlerin 
tetkiklerinin tamamlanmasının ardından harçlar tahakkuk ettirilmekte, usulüne uygun bir şe-
kilde dosyalar hazırlanmakta ve iş yeri açma-çalışma ruhsatları verilmektedir. Yıl içinde 1.267 
sıhhi, 613 gayrisıhhi ve 51 umuma açık olmak üzere 1.931 iş yerinin kaydı yapıldı. İş yeri dağılımı 
aşağıdaki grafikteki gibidir:

Kayıtlarımızda toplamda 15.036 iş yeri bulunmaktadır; bunlardan 8.935’i sıhhi, 5.751’i gay-
risıhhi ve 350’si umuma açıktır. Toplam kayıtlı iş yerlerinin dağılımı aşağıdaki grafikteki 
gibidir:

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Sürekli Denetim

Ön Kontrol Denetimi: Sıhhi iş yerlerinde 
gerekli olması durumunda, gayrisıhhi ve 
umuma açık iş yerlerinde ruhsat müracaa-
tına gelen mükelleflerin başvurularının alın-
masının ardından, ön kontrolü yapılması 
gereken iş yerlerinde denetim işlemi gerçek-
leştirilir. Başvurusu alınan iş yeri, denetlen-
mesi için komisyon ekibine görevlendirilir. 
Tablet üzerinden çevrim içi olarak görülen 
görevin, en kısa sürede tamamlanması sağ-
lanır. 

Muayene ve Kontrol Denetimi: Ruhsatların 
iş yerlerine teslimi aşamasında yapılan de-
netimlerdir. Ruhsata uygun olmadığı tespit 
edilen iş yerlerine ruhsat teslim edilmez ve 
ilgili kişiye iş yerini uygun hâle getirmesi için 
belirli bir süre verilir. Denetimde uygunluğu 
tespit edilen iş yerlerine ise ‘İş Yeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatı’ verilir.

Ruhsat Denetimi: Ruhsatsızlık üzerine ya-
pılan denetimlerdir. Bu denetimler sonucun-
da, ruhsatsız olduğu tespit edilen iş yerleri 
kayıt altına alınır.

Kapanış Denetimi: İş yerlerinin kapanış 
bilgisine göre, iş yerlerinin faal/kapalı oldu-
ğunun tespiti ve kontrolüdür.

Şikâyet Denetimi

Dilekçe, ESTİM ve CİMER yoluyla gelen şikâ-
yetler kapsamında iş yerleri; gürültü, hijyen, 
koku, baca, ruhsat hilafı, gıda güvenliği gibi 
konularda iki kez denetlenmektedir. Faali-
yeti uygun görülmeyen iş yerlerine idari iş-
lemler uygulanmaktadır.

Sektörel Denetim

Farklı sektörlerde faaliyet gösteren iş yer-
lerinin mevzuata uygunluklarını sağlamak 
amacıyla rutin denetimler yapılmaktadır. 
Denetimlerle, iş yeri sahiplerine mevzuat 
hakkında bilgilendirmeler yapılmakta, ge-
rekli tedbirlerin alınması sağlanarak, vatan-
daşlarımızın güvenli ve sağlıklı bir ortamda 
hizmet alması hedeflenmektedir.

Denetim Alanı Denetim Konusu Denetim Sayısı

İnternet Salonlarının Denetimi İçişleri Bakanlığı’nın 2014/33 sayılı genelgesine göre 
internet salonlarının denetimi. 13 internet salonu, 13 denetim

Güzellik Salonları 
Denetimi

Sağlık kuruluşu olmayan güzellik salonlarında sağlık hizmeti yapıl-
maması, yasaklı cihaz bulundurulmaması ve yanlış reklam kullanımı 
konularında denetim.

52 güzellik salonu, 104 denetim

Yetkili Araç Servislerinin 
Denetimi

Trafik kazalarına karışan kişisel bilgilerinin usulsüz paylaşılmaması 
konusunda araç servislerinin denetimi. 5 araç servisi, 5 denetim

Halı Yıkama ve Kuru Temi-
zleme İş Yerlerinin Denetimi

İş sağlığı ve güvenliği, şehir estetiği, toplum sağlığı gibi açılardan halı 
yıkama ve kuru temizleme iş yerlerinin denetimi.

14 halı yıkama ve 8 kuru temizleme iş 
yeri, 22 denetim

Fırın ve Unlu Mamullerin 
Denetimi Ekmek üretim fiyat tarifesine uygunluk ve hijyen şartlarının kontrolü. 311 Fırın ve unlu mamuller işyeri, 311 

denetim

Okul Kantinleri ve Civarındaki 
İş Yerlerinin Denetimi

Okul kantinleri ve çevresindeki gıda perakende satış iş yerlerinin 
denetimi.

42 okul kantini ve okul çevresindeki 28 
gıda satış yeri, 210 denetim

Yabancı Uyruklu Esnaflara Ait 
İş Yerlerinin Denetimi

Yabancı uyruklu esnaflara yönelik saha tarama, ruhsat düzenleme ve 
tabelaların Türkçeleştirilmesi. 474 Yabancı uyruklu işyeri, 711 denetim

Düğün Salonları ve 
Organizasyon Hizmeti 
Denetimi

Düğün salonları, organizasyon firmaları ve eğlence yerlerinin genel 
hijyen kuralları, yangın önlemleri ve kamera sistemleri gibi denetimleri.

23 düğün salonu, 9 Organizasyon 
Hizmeti sunan işyeri,  32 denetim

Nalbur ve Sıhhi Tesisatçıların 
Denetimi

Nalbur ve sıhhi tesisatçıların itfaiye güvenliği, kayıt dışı ürünler ve insan 
sağlığına olası etkilerinin denetimi.

99 adet nalbur ve sıhhi tesisatçı, 
99 denetim

Elektrikçi ve Çilingirlerin 
Denetimi

Elektrikçi ve çilingirlerin esnaf odası kaydı ve 
ustalık belgesinin denetimi.

97 adet elektrikçi ve çilingir, 
97 denetim

İçkili Lokantaların Denetimi İçkili lokantaların açılış-kapanış saatleri ve 
mesul müdür bulundurma şartları denetimi. 11 adet içkili lokanta, 11 denetim

El Yapımı Patlayıcılar ile Mü-
cadele Komisyonu Denetimi LPG irtibat bürolarının ve yetkisiz tüp satışı yapan iş yerlerinin denetimi. 13 LPG irtibat bürosu ve 9 tüp satışı 

tespit edilen işyeri, 47 denetim

Aşağıda, çeşitli sektörlerde gerçekleştirilen denetimlerin detayları yer almaktadır.

İş yerlerinin dene-
timi sürekli, şikâyet 
ve sektörel dene-
timler olmak üzere 
3 ana başlıkta ya-
pılmaktadır. Yıl için-
de toplam 14.335 
iş yeri denetlendi.

Umuma Açık İş Yeri 

*2024 Yılı İş Yerleri Kayıt 
Verilerinin Dağılım Grafiği

Sıhhi İş Yeri

Gayrisıhhi İş Yeri

%2,64

%65,61

%31,75

Umuma Açık İş Yeri 

*Kayıtlı İş  Yeri 
Dağılım Grafiği

Sıhhi İş Yeri

Gayrisıhhi İş Yeri

%2,33

%59,42

Sürekli 
Denetimler

Şikâyet 
Denetimleri

Sektörel 
Denetimler

%38,25

Denetim 
Faaliyetleri



174

Fa
al

iy
et

 R
ap

or
u

E
se

nl
er

 B
el

ed
iy

es
i

175

Fa
al

iy
et

 R
ap

or
u

E
se

nl
er

 B
el

ed
iy

es
i

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Vatandaşlarımızın sağlığını 
korumak için sağlık hizmetleri 
sunuyor, bilinçlendirme çalışmaları 
yapıyoruz. Koruyucu sağlık 
hizmetleri ile Esenler’in sağlığını ön 
planda tutuyoruz.

Esenler’de 
Herkese 
İyilik, Sağlık.

10.865 
vatandaş poliklinik 

hizmeti aldı.

1.198 
evde bakım 

hizmeti sunuldu.

1.100 
çocuk sünnet 

organizasyonundan 
faydalandı.

11.109 
hayvana poliklinik 

hizmeti verildi.

3.752 
sahipsiz hayvan 

tedavi edilmek üzere 
toplandı.

1.107.000 m² 
açık alan ilaçlandı.

169.930 m² 
kapalı alan 

ilaçlandı.

2.386 
hasta nakil hizmeti 

gerçekleştirildi.
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Poliklinik Hizmeti: Hemşehrilerimizin müra-
caatlarıyla birlikte yıl içinde 10.865 polikli-
nik hizmeti verildi.

Evde Bakım Hizmeti: Yaşlı, kronik rahatsız-
lığı olan ve ameliyat sonrası yürüyemeyen 
hemşehrilerimize, talepleri doğrultusunda 
toplam 1.198 kez evde bakım hizmeti sunul-
du, gerekli durumlarda ise ileri sağlık kuru-
luşlarına yönlendirildi.

Enjeksiyon ve Pansuman Hizmeti: Reçete-
leri ile başvuran 915 hemşehrimize, sosyal 
güvencelerine bakılmaksızın sağlık perso-
nelimiz tarafından pansuman ve enjeksiyon 
hizmeti veridi.

Yalnız Değilsiniz Yaşlılar Haftası: Kimsesiz 
ve yaşlı vatandaşlarımızın evlerinde mua-
yeneleri yapıldı, fiziksel ve ruhsal durumları 
takip edildi. Gerekli durumlarda ilaç ve psi-
kolojik destek sağlandı.

Defin İşlemleri: Evlerinde vefat eden 16 
hemşehrimizin ölüm raporları düzenlendi ve 
nüfustan düşürülmesi için mernis ölüm tu-
tanakları hazırlandı. Şüpheli ve adlî vakalar 
ise Cumhuriyet Savcılığı’na bildirildi.

Hasta Nakil Hizmeti: Yatağa bağımlı ve ağır 
hasta 2386 hemşehrimize, talepleri doğrul-
tusunda hasta nakil aracı hizmeti sunuldu. 
Hasta nakil ve servis araçlarımız düzenli de-
zenfekte edildi.

Sünnet Organizasyonu: Geleneksel sünnet 
organizasyonumuzla 1.100 çocuk sünnet 
edildi.

Psikolojik Danışmanlık Birimi: Çocuk ve 
ergen danışmanlığı kapsamında, davranış 
bozuklukları, alt ıslatma, tırnak yeme, kar-
deş kıskançlığı, okul uyum sorunları, öz gü-
ven eksikliği ve sosyal fobiler gibi konularda 
görüşmeler yapılmaktadır. Aile-çift terapi-
siyle tüm aile bireylerinin katıldığı seanslar 
düzenlenmektedir. Yıl içinde 1.440 hemşeh-
rimize bireysel danışmanlık hizmeti verildi.

%100 Hayat Projesi: Erenköy Ruh ve Si-
nir Hastalıkları Hastanesine başvuran 350 
hemşehrimizin bir kısmı ayakta, bir kısmı ise 
yatarak tedavi sürecine dâhil edildi. %100 
Hayat Projesi kapsamında, çalışabilecek 
durumda olan ve çalışmayı talep eden kişi-
ler ESKAM (Esenler Kariyer Merkezi)’a yön-
lendirildi.

Sağlık İşleri Müdürlüğü Veteri̇ner İşleri̇ Şefliği

Hayvan Müşahade Merkezi Çalışmaları

Veteriner Poliklinik Hizmeti: Sahipsiz ve 
güçten düşmüş hayvanların toplanması, 
beslenmesi, kısırlaştırılması, aşılanması, te-
davi edilmesi ve koruyucu hizmetlerin su-
nulmasında toplam 11.109 hayvana polikli-
nik hizmeti verildi.

Kuduz Hastalığı ile Mücadele Hizmeti: Mu-
ayene ve kuduz aşısı uygulama hizmetleri-
nin verildiği müşahede merkezimizde 540 
koruyucu kuduz aşısı yapıldı.

Kısırlaştırma Hizmetleri: Sahipsiz ve güç-
ten düşmüş sokak hayvanlarının müşahede 
merkezimizde kısırlaştırma operasyonları 
gerçekleştirilerek bölgemizdeki hayvan po-
pülasyonu dengede tutulmaya çalışılmak-
tadır. Yıl içinde 654 kısırlaştırma operasyonu 
yapıldı, müşahede sürecinde bakım üniteleri 
ve kafesler oluşturuldu.

Hayvan Toplama Hizmetleri: Kaza geçir-
miş, darp görmüş, güçten düşmüş, bakıma 
muhtaç ve tedavi edilmesi gereken 3.752 
sahipsiz hayvan bölgemizde toplandı. Hay-
vanların kaydı ve takibi amacıyla mikroçip 
sistemi kuruldu ve İBB Vetnet kayıt sistemi-
ne veri girişi yapıldı.

Sahiplendirme Hizmetleri: Hayvan sahip-
lenmek isteyenler için 3 sahiplendirme üni-
tesi hizmete sunuldu ve 202 hayvan sahip-
lendirildi. Sokak hayvanları için 50 noktada 
içme suyu kalitesinde çok fonksiyonlu su 
sebilleri kuruldu. Bölgemizde 50 kedi, 25 
köpek evi ve 2 hayvan beslenme ünitesi 
faaliyet göstermektedir. Sahipsiz ve güçten 
düşmüş hayvanlar için ise 4 farklı noktada 
beslenme odağı oluşturulup doğal ortamda 
beslenme ve barınma imkânları sağlandı.

Vektör Mücadele Çalışmaları

Açık Alan İlaçlama Hizmetleri: Bölgemizin 
tamamında hastalık taşıyan sinek, fare, 
haşere ve kenelere karşı 1.107.000 m² açık 
alan ve 1.500 mahalde kapsamlı bir ilaçla-
ma çalışması yapıldı.

Kapalı Alan İlaçlama Hizmetleri: Binaların 
bodrum, kömürlük, arka bahçeleri ve inşaat 
alanlarında karasinek, sivrisinek (larva da-
hil) ve haşere yuvalarının tespiti yapılarak 
toplam  169.930 m² kapalı alan ilaçlandı.

Dezenfeksi̇yon Çalışmaları 

Zoonoz Hastalıklarla Mücadele Hizmetleri: 
Okul, cami, kamu binaları ve açık alanlarda 
hayvanlardan insanlara bulaşabilecek has-
talıklara karşı belirlenen noktalarda koruyu-
cu amaçla dezenfekte çalışmaları yapıldı.

Zoonoz Hastalıklara Yönelik Eğitim Hiz-
metleri: Hemşehrilerimize yerinde zoonoz 
hastalıklarla mücadele eğitimi verildi. Bu 
kapsamda, içinde öğrencilerin de bulun-
duğu vatandaşlara 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu çerçevesinde hayvan sev-
gisi, bakımı ve hijyeni, zoonoz hastalıklar, 
kuduzla mücadele ve kurban kesimi eğitimi 
verildi.
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Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Herkese, 
Her Şartta 
İyilik İçin 
Biz Varız, 
Sizin İçin 
Buradayız.
Yaşlı, engelli, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza destek oluyor, 
sosyal yardımlarla Esenler’de 
dayanışmayı güçlendiriyoruz. 
Herkese el uzatan bir belediyecilik 
anlayışı benimsiyoruz.

Fotoğraf 
revize 
ediliyor.

3.150 
aileye EDİM Market 

aracılığıyla ayni yardım

3.566 aileye 
Ramazan ayında 

70.860 
iftar yardımı

40.000 
vatandaşımıza 

alışveriş kartı

7.803 
kişiye ESKAM ile 
istihdam desteği

607.081  
bardak çorba 

ikramı ettik

25.600 
kişiye 

Afet Bilinci ve 
Farkındalık Eğitimi
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Ayni Yardım Faaliyetleri

Türkiye’ye Model Olan İlk Sosyal Market 
Esenler Dayanışma ve İyileştirme Merke-
zi (EDİM): İhtiyaç sahibi 3.150 ailenin ayni 
yardımları sosyal market aracılığıyla karşı-
lanmaktadır. Kartlara yüklenen bakiyeler-
le marketten gıda, eşya, giyim, temizlik ve 
kırtasiye malzemeleri gibi her türlü ihtiyaca 
uygun yardımlar yapılmaktadır. Esenler İs-
tihdam ve Kariyer Merkezi (ESKAM) yoluyla 
çalışabilir durumda olanların istihdamı sağ-
lanıp ihtiyaç durumlarının ortadan kalkma-
sıyla da hizmet verilen vatandaş sayısının 
azaltılması hedeflenmektedir.

Gıda Yardımı: EDİM’e çeşitli nedenlerden 
dolayı ulaşım sağlayamayan engelli, yaşlı, 
düşkün ve dar gelirli 10.000 vatandaşımızın 
evlerine, bakliyat, yağ, salça gibi 18 çeşit te-
mel gıda maddesi içeren destek kolisi da-
ğıtıldı. 

Çocuk Gıda Yardımı: İhtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarının gelişimlerine destek olmak 
amacıyla 800 aileye süt, kraker, fındık 
kreması gibi 25 çeşit gıda ürününün yer 
aldığı gıda kolisi ulaştırıldı.

Glütensiz Gıda Yardımı: Glütenli gıda 
tüketemeyen ihtiyaç sahibi 644 kişiye, 23 
çeşit glütensiz gıda yardımı ulaştırıldı.

Alışveriş Kartı: Engelli, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirli 40.000 vatandaşımıza, evlerine yakın 
marketlerden alışveriş yapmalarını sağla-
mak amacıyla alışveriş kartı verildi.

Askıda Ekmek: Dar gelirli 292 aileye günlük 
ortalama 3 ekmek olmak üzere toplam 
319.740 ekmek yardımı yapıldı. Ekmek ihti-
yacını 13 yıldır hayırsever vatandaşlarımızın 
bağışlarıyla günlük olarak karşılayan tüm 
mahallelerdeki 37 fırından, bugüne kadar 
4 milyondan fazla ekmek dağıtımı yapıldı.

Sağlık Yardımı: SGK medikal malzeme yar-
dımı sürecine dâhil olamayan 191 vatanda-
şımıza gerekli medikal malzemeler (işitme 
cihazı, oksijen tüpü, havalı yatak, tekerlekli 
sandalye, hasta bezi vb.) teslim edildi. Ay-
rıca medikal malzemeye ihtiyacı kalmayan 
kullanıcılar ile ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
arasında iletişim ve lojistik destek sağlan-
maktadır.

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Aşevi: Engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirli 
vatandaşlarımıza her gün 4 çeşit ve 2 öğün 
olmak üzere sıcak yemek hizmeti kesintisiz bir 
şekilde sunulmaktadır. Kaymakamlık ve Kızılay 
ile yapılan protokol doğrultusunda belediyemiz 
projeye çeşitli gıda malzemesi, sarf malzemesi, 
araç ve personel desteği sağlamaktadır.

Çocuk Kıyafeti Yardımı: Yetim, öksüz ve ih-
tiyaç sahibi ailelerin çocuklarına mevsim 
şartlarına uygun yılda 2 kez kıyafet yardımı 
yapılmakta, EDİM’in konfeksiyon raflarında 
çocukların kullanımı için her türlü kıyafet 12 
ay boyunca bulundurulmaktadır. Yıl içinde 
1.850 çocuk kıyafet yardımından faydalandı.

Diğer Ayni Yardımlar: Vatandaşlarımı-
zın tüm ihtiyaçlarını karşılamak amacıy-
la kırmızı et, sebze-meyve, patates-soğan, 
kahvaltılık gibi çeşitli ürün gruplarında 
3.304 aileye ayni yardım yapıldı.

Nakdî Yardım Faaliyetleri

Asker Aile Yardımı: ‘4109 sayılı Asker Aile-
lerden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında 
Kanun’ gereğince, ilçemizde ikamet eden ve 
çocukları ya da eşi askere giden 173 ihtiyaç 
sahibi aileye, askerlik süresince aylık nakdî 
destek sağlanmaktadır.

Barınma Yardımı: İhtiyaç sahibi 485 aileye 
nakdî barınma yardımı yapıldı.

Doğal Afet Yardımı: İlçemizde muhtemel 
doğal afet durumunda, Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı ile Sosyal Hizmetler 
Merkezi ortak komisyon kurularak 18 aileye 
nakdî doğal afet yardımı yapıldı.

Ramazan Ayı Uygulamaları 

Eve Teslim İftar: Ramazan öncesi tespiti 
yapılan ihtiyaçlı ailelerin, mahalle bazında 
listeleri oluşturuldu ve ramazan ayı boyun-
ca her gün dört çeşit sıcak yemek evlerine 
teslim edildi.

Alo İftar Hattı: Herhangi bir nedenle iftar 
yemeğini hazırlayamayan aileler için oluş-
turulan ‘Alo İftar’ hattına başvuran kişilere, 
iftara yakın saatte yemekleri sıcak olarak 
teslim edilmektedir. 

İftar Dostları: Ramazan ayında, müdürlük 
ekipleri veya hayırsever vatandaşlar tara-
fından belirlenen yalnız ve yoksul ailelerin 
evlerinde iftar yapılarak, yalnızlıkları payla-
şılmaktadır.

Askıda İftar: İlçemizdeki 12 camiye her gün 
on beşer kişilik iftariyelik bırakıldı. 

Ramazan boyunca bu 4 projeyle 3.566 ihti-
yaç sahibi aileye 70.860 iftarla ilgili yardım 
yapıldı.

Sosyal Hizmet Faaliyetleri

Kardeş Aile:  Kardeşlik hukuku, dayanışma 
ve yardımlaşma uygulamalarını yaygınlaş-
tırmak, hayat standardı yüksek ve orta dü-
zeydeki aileler ile mağdur, muhtaç ve yoksul 
aileler arasında manevi kardeşlik köprüleri 
kurmak amacıyla hayata geçirilen ‘Kardeş 
Aile Projesi’ sayesinde, hayırseverler ile 64 
ihtiyaç sahibi ailenin birbirlerine yardımcı 
olmalarına olanak sağlandı.

Sevgi Çemberi: Çeşitli nedenlerden dola-
yı yaşamını sürdürmekte zorlanan hasta, 
engelli, fakir, muhtaç veya mağdur aileler 
ile maddi durumu iyi olan vatandaşlar bir 
araya getirildi. İhtiyaç sahibi 310 aileye ev 
eşyası yardımı, 4 hane tadilatı ve 195 evlilik 
adayı gence çeyiz yardımı yapıldı.
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Şehit ve Gazilere Yönelik Hizmetler: Ayni 
ve nakdi yardımlarla şehit ve gazilerimizin 
hayatları iyileştirilmeye çalışılırken yemek 
organizasyonları, özel gün ve mevlit gibi çe-
şitli sosyal etkinlikler de yapılmaktadır.

Cenaze Yakınlarına İkram: Yakınlarını kay-
beden vatandaşlarımızın zor günlerinde 
üzüntülerini paylaşmak ve destek olmak 
amacıyla 298.600 adet yemek ikramı yapıldı.

Çorba Çeşmeleri: Esenler ve Menderes 
Metro İstasyonları, Kazım Karabekir Mahal-
lesi ve Atışalanı Mahallesi Uludağ Cadde-
si’nde bulunan 4 çorba çeşmesinden hafta 
içi 06.00-08.00 saatleri arasında, her gün 
birbirinden farklı olmak üzere 7 çeşit sıcak 
çorba ikramı yapıldı. Mobil çorba aracımız 
ile çeşitli zaman ve mekânlarda, vatandaş-
larımıza ve öğrencilerimize 607.081 bardak 
çorba ikram edildi.

Esenler İstihdam ve Kariyer Merkezi  
(ESKAM): İşverenle işsizi buluşturarak iş 
arayanlara iş imkânı sağlamak amacıyla 
hizmet veren merkezimiz, 7.803 kişiye 
istihdam sağladı. İstihdam çalışmalarında 
138 firma ile çalışılmakta, istihdam alanı 
sağlayacak yeni saha taramaları ile işve-
ren talepleri görüşmeleri sürdürülmektedir. 
2009 yılından itibaren 79.803 kişiye istih-
dam sağlandı.

Esenler Engelliler Koordinasyon Merkezi 
(ESENKOM): Engellileri, aileleri ve toplumu 
bilgilendirmek, engellilerin sosyal hayata 
adaptasyonunu sağlamak amacıyla hizmet 
vermektedir. Engelli Kamu Personeli Seçme 
Sınavı’na (EKPSS) giren adaylar için kurs 
düzenlenirken KPSS tercihleri için profesyo-

nel danışmanlarla destek sağlandı. Engelli 
hemşehrilerimize tekerlekli sandalye, gıda 
ve çeşitli yardım talepleri karşılandı. Okul, 
hastane vb. gibi yerlere ulaşımları konusun-
da engelli aracı hizmeti sunuldu. Yıl içinde 
ESENKOM, 4.980 kez danışmanlık ve 1.355 
kez ulaşım hizmeti verdi. 4 organizasyona 
katılım sağlanırken ve 48 kursiyere eğitim 
verildi.

Ayrıca kanun gereği silah altına alınması 
mümkün olmayan engellilerin askerlik hiz-
metini sembolik olarak yerine getirebilme-
lerini sağlamak amacıyla engelliler hafta-
sında temsili askerlik uygulaması hayata 
geçirildi.

Berber Hizmeti: Kişisel saç-sakal bakımını 
yapamayan dezavantajlı vatandaşlarımıza, 
belediye binamızdaki berber salonumuzda, 
evde bakıma muhtaç vatandaşlarımıza ev-
lerinde, engelli derneklerindeki vatandaşla-
rımıza derneklerinde ve belediyemizin yaş-
lılar ile ilgili sosyal aktivite merkezlerinde, 
1.785 kez berberlik hizmeti sunuldu.

Esenler Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi 
(ESKAT): Başkanlığımız bünyesinde kuru-
lan ve farklı müdürlüklerden mühendis, tek-
nik eleman, hemşire, memur, işçi gibi çeşitli 
meslek gruplarındaki 50 personelden olu-
şan bir ekiptir. Ekip personelimizin çoğun-
luğu ‘Temel Arama Kurtarma, İlk Yardım, 
Yangın, KBRN’ eğitimlerini tamamlayarak 
katılım belgesi aldı. Ayrıca ekip içinden 9 
eğitmenimiz Ankara’da bulunan Afet ve 
Acil Durum Eğitim Merkezinde (AFADEM) 
gerçekleştirilen ‘Birey ve Aileler İçin Afet Bi-

linci 1 Eğitmen Eğitimi’ne katılarak eğitimci 
sertifikası aldı. ‘Hafif Arama Kurtarma Ekibi’ 
(1 yıldız başarısı) alanında, AFAD’ dan tam 
yetki alarak akredite oldu. Eğitimlerine de-
vam eden ekibimiz 2025 yılında ‘Orta Sevi-
ye Arama Kurtarma Ekibi’ (2 yıldız) alanında 
sınava tabi olacaktır. Yıl içinde 8 tatbikat 
yapılmıştır. 

Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimleri: ESKAT 
eğitmenleri tarafından okullarda, STK’lerde, 
ibadethanelerde ve kamu kurumlarında 
25.600 kişiye, ‘Afet Bilinci ve Farkındalık’ 
eğitimi verilerek tahliye tatbikatları yaptırıl-
dı.

Afet ve Acil Durum Toplanma Alanları: Va-
tandaşlarımızın afet sonrası güvenli bir şe-
kilde toplanabilecekleri ‘Afet ve Acil Durum 
Toplanma Alanları’nın belirlenmesi, altyapı 
çalışmalarının yaptırılması, gerekli işaret 
ve levhaların konumlandırılması, kurum ve 
kuruluşlar ile gerekli görüşmeleri sağlaya-
rak güncelliğinin sağlanması, bu alanların il 
bazındaki çalışmalara entegre edilmesi gibi 
konularda tüm çalışmalar yürütülmektedir. 
İlçe genelinde 100 noktada ‘Afet ve Acil Du-
rum Toplanma Alanı’ bulunmaktadır. Top-
lanma alanlarına ilişkin bilgilere e-devlet 
üzerinden ve belediyemizin resmî internet 
sitesinden erişim sağlanabilmektedir.

Faaliyetlerimiz, 2025 yılı itibarıyla Afet İş-
leri Müdürlüğü altında devam edecektir.
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Yazı İşleri Müdürlüğü
Talepleriniz 
Takipte ve 
Güvende.
Belediyemizin resmî yazışmalarını 
ve evrak süreçlerini düzenliyor, arşiv 
çalışmalarını yürütüyoruz. Kurumsal 
hafızayı koruyarak, etkin yönetim 
sağlıyoruz.

Gelen, Giden 
Toplam Evrak  Sayısı

86.419

21 Meclis Toplantısı 
Görüşülen 

84 Dosya

77 Encümen Toplantısı 
Görüşülen 

1.160 Dosya

2 Adet 
Kent Konseyi 

Toplantısı

3.362 
Evlendirme 

İşlemi
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Yazı İşleri Müdürlüğü

Genel Evrak İşlemleri

Belediyemize, kamu kurum ve kuruluşlardan gelen tüm resmî evraklar ile vatandaş öneri, istek 
ve şikâyetlerini içeren dilekçelerin kayıt işlemleri yapılarak havaleleri gerçekleştirilmektedir.

2024 YILI YAZI İŞLERİ MD. GELEN Ve GİDEN EVRAKLAR

İŞLEMİN ADI EVRAK SAYISI

Gelen Evrak ve Dilekçe 24.502

Giden Evrak 41.511

Postalanan Evrak 20.406

TOPLAM 86.419

Dış kurumlardan gelerek birimlere gönderilen ve cevap gerektiren yazılarla ilgili koordinasyon 
sağlanarak yasal süresi içerisinde cevaplandırılıp cevaplandırılmadığının takibi yapılmaktadır.

İcra ve SGK müdürlükleri, mahkemeler vb. kurumlardan gelen açık artırma satış ilanları ve 
vasi tayini konularındaki ilan yazılarının takibi yapılarak cevaplandırılmaktadır.

Meclis İşlemleri

Belediye Meclisimiz 21 birleşim yapmış olup 
84 dosyayı görüşerek karara bağladı.

Encümen İşlemleri

Belediye Encümeni, haftada en az 1 gün ol-
mak üzere 77 kez toplanmış olup 1.160 adet 
dosya incelenerek karara bağlandı. Bu ka-
rarlar, gereğinin yapılması için müdürlüklere 
gönderildi.

Evlendirme İşlemleri

3362 evlenme başvurusu alınmış olup, 3201 
evlenme gerçekleştirildi.

Kent Konseyi

08/10/2006 tarih ve 26313 sayılı Resmî Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Kent 
Konseyi Yönetmeliği’nin ilgili hükümleri 
doğrultusunda belediyemizce; 12/07/2024 
ve 27/09/2024 tarihlerinde iki kez Kent 
Konseyi toplantısı yapıldı.
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Zabıta Müdürlüğü
Huzurunuz ve 
Güvenliğiniz 
için 7/24 
Biz Varız
İlçede düzeni ve güvenliği 
sağlamak için denetimler yapıyor, 
halkımızın huzurunu koruyoruz. 
Esenler’in tertip ve düzen içinde 
yaşanabilir bir yer olması için 
çalışıyoruz.

20.548
vatandaş talebi 
değerlendirildi.

6.050 
pazar esnafı 
denetlendi.
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Zabıta Müdürlüğü
Seyyar Faaliyetlerin (Tespit Edilen Motorlu 
Araçlardan Hoparlör ve Anfilerin Toplan-
ması) ve Açıkta Gıda Satışı Yapılmasının 
Önlenmesi: Bölge denetimleri sırasında 
motorlu taşıt, el arabası veya zemine sergi 
açarak seyyar satıcılık yapan kişilere uyarı-
da bulunulmakta ve sergileri yerden kaldı-
rılmaktadır. Aynı faaliyetin tekrar edilmesi 
durumunda ise ilgililer hakkında yasal işlem 
başlatılmakta olup menşei belli olmayan 
veya açıkta satışa sunulan gıda maddeleri, 
İlçe Tarım Müdürlüğü ve denetim ekipleri-
miz tarafından kontrol edilerek imha edil-
mektedir.

Dilenciliğin Önlenmesi, Parklarda Hu-
zur ve Güvenliğin Sağlanması: İl Emniyet 
Müdürlüğü bünyesindeki ‘Mobil Huzur Eki-
bi’ tarafından gerçekleştirilen denetimler 
sonucu, dilencilik yapan kişiler hakkında 
Kabahatler Kanunu’nun ilgili maddelerine 
dayanarak idari yaptırım uygulanmaktadır. 
Ayrıca, Mobil Park Ekibi ile koordineli şe-
kilde parklarda alkol kullanımı, mangal ve 
ateş yakma gibi olumsuz olaylara müdaha-
le edilmekte, bu tür davranışlar engellen-
mektedir.

Sosyal Yardım Açısından Tahkikat Yapıl-
ması: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 
yazıları, bölge denetimi yapan ekiplerin 
tespitleri ve ESTİM’den gelen talepler doğ-
rultusunda, ihtiyaç sahibi kişiler hakkında 
tahkikat yapılarak sonuçlar ilgili müdürlüğe 
bildirilmekte, kış mevsiminde sokakta yaşa-
yan kimsesiz bireylere barınma desteği sağ-
lanmaktadır.

Talep ve Şikâyetlerin Değerlendirilmesi 
(Halı, Kilim, Yolluk vb. Malzemelerin Silke-
lenmesinin Önlenmesi, Üst Katından Akan 
Su Sıkıntısının Giderilmesi): Yazılı, sözlü, 
elektronik ileti, CİMER veya ESTİM aracılı-
ğıyla iletilen tüm talep ve şikâyetler değer-
lendirilmekte ve ilgili kişiler uyarılmaktadır. 
Tespit edilen ihlaller durumunda gerekli ya-
sal işlemler uygulanmaktadır.

Yıkım Kararı Bulunan Yapıların Tahliyesinin 
Sağlanması ve Yıkımına İştirak Edilmesi, 
İnşaat İşgalinin Önlenmesi, Kaçak ve Çar-
pık Yapılaşmanın Önlenmesi İçin Gerekli 
Denetim ve Çalışmaların Yapılması: Em-
lâk İstimlâk Müdürlüğü ve İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğünün yıkım kararı verdiği yapılar 
hakkında ilgililere süreli tebligat yapılmak-
tadır. Süre sonunda yapılan denetimlerde 
tahliye işlemi gerçekleşmemişse tahliye iş-
lemleri başlatılmaktadır.

İnşaat faaliyetleri sırasında, yapılan uya-
rılara rağmen işgallerini kaldırmayanlara 
yasal işlem uygulanarak olumsuzluklar gi-
derilmektedir. Ayrıca, kaçak yapılaşma ve 
çarpık kentleşmenin önlenmesi amacıyla 
ekiplerimiz düzenli denetimler yapmaktadır. 
Herhangi bir olumsuzluk tespit edildiğinde, 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ekipleriyle or-
tak çalışmalar yürütülerek gerekli önlemler 
alınmaktadır.

İş Yerlerinin Ruhsatsız Faaliyet Göster-
mesinin Engellenmesi ve Tüketicinin Ko-
runması Amacı İle Denetimler Yapılması: 
Ruhsat denetimi sırasında, iş yeri açma ve 
çalışma ruhsatı bulunmayan iş yerlerine ge-
rekli uyarılar yapıldıktan sonra Belediye Ka-
nunu’nun 15/b maddesi ve İş Yeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik’in 

6’ncı maddesi uyarınca iş yerleri mühürle-
nerek faaliyetleri durdurulmaktadır. Ayrıca, 
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun’un ilgili maddeleri doğrultusunda, iş 
yerleri düzenli olarak denetlenmektedir.

Semt Pazarlarının Belirtilen Standartlarda 
Kurulması, Nizam ve İntizamının Sağlan-
ması: Semt pazarı esnafının tezgâhlarını 
düzenli ve belirlenen ölçülerde açabilmesi 
için yılda bir kez (veya gerekli görüldüğün-
de) çizim yapılmaktadır. Pazarın nizam ve 
intizamının sağlanması amacıyla, Pazar 
Ekip Amirliği tarafından sürekli olarak kont-
rol ve denetimler yapılmaktadır. Ayrıca, 
semt pazarı çevresinde seyyar satışa izin 
verilmemekte, tezgâhını belirlenen stan-
dartlara uygun açmayan esnaf hakkında 
ise idari yaptırım uygulanmaktadır.

Okul ve Cami Çıkışlarında Gerekli Tedbir-
lerin Alınması, Trafik Akışını Sağlayıcı Ça-
lışmalar Yapılması: Okulların giriş ve çıkış 
saatleri ile cuma namazı saatlerinde, sey-
yar faaliyetlerin önlenmesi ve trafik akışına 
engel oluşturabilecek unsurların giderilmesi 
sağlanmaktadır.

Esnaf İşgalinin Çevre ve Görüntü Kirliliğinin 
Önlenmesi: İş yerleri önünde satışa sunulan 
ürünleri yaya kaldırımlarına bırakılarak 
halkın geçişine engel olan işletme sahibi kişi 
veya kişilere, Kabahatler Kanunu gereğince 
idari yaptırım uygulanmaktadır.

Belediyenin İzin Verdiği Alanlar Dışına Haf-
riyat Dökülmesinin Önlenmesi: Kamuya ait 
veya sahipsiz alanlara izinsiz olarak moloz, 
hafriyat ve benzeri malzemeler dökerek 
çevre ve görüntü kirliliğine yol açan gerçek 
veya tüzel kişilere, gerekli yasal işlemler uy-
gulanmakta ve oluşan olumsuzluklar gide-
rilmektedir.

Yasa Dışı Bahis-İddia Oynatılan Yerlerin 
Kapatılması, Kaçak Kurban Satışı ve Kesi-
minin Önlenmesi: İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleriyle ortaklaşa yapılan denetimlerde 
yasa dışı bahis ve iddia oynatıldığı tespit 
edilen iş yerleri, mühürlenerek faaliyetten 
men edilmekte, ilgililer hakkında ise İlçe 
Emniyet Müdürlüğü tarafından yasal işlem 
yapılmaktadır. Ayrıca ilçemiz sınırlarında 
Kurban Bayramı dönemlerinde kaçak kur-
ban satışı ve kesiminin önlenmesi amacıyla 
denetimler gerçekleştirilmektedir.

Reklam Amacıyla İzinsiz Afiş ve İlan Asan 
Kişi ya da İşletmelere Idari İşlem Yaparak 
Bu Gibi Faaliyetlere Mâni Olunması: Mey-
dan, park, cadde veya sokak kenarındaki 
kamuya ait duvar ve alanlar ile özel kişilere 
ait alanlara, rızaları olmaksızın bez, kâğıt ve 
benzeri afiş ve ilanlar asan kişiler hakkında, 
Kabahatler Kanunu uyarınca yasal işlemler 
yapılmaktadır.

Trafiğe Çıkması Yasaklanmış ve Görüntü 
Kirliliğine Neden Olan Araçlar ve Araç İş-
galinin Önlenmesi: Trafiğe çıkması yasak-
lanmış ve trafik akışına engel olan, ayrıca 
görüntü kirliliğine neden olan araçlar ve 
yaya kaldırımını işgal ederek halkın geçişini 
engelleyen araç sahiplerine uyarı yapılmak-
ta ve ilgili olumsuzluklar ortadan kaldırıl-
maktadır.
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Hurda Araçların Yerlerinin Değiştirilmesi: 
ESTİM tarafından gelen talepler veya bölge 
ekiplerinin tespiti doğrultusunda uzun süre 
yer değiştirmeyen, çevre ve görüntü kirliliği 
oluşturan, trafik kaydı bulunmayan sahipsiz 
hurda araçlar tespit edilmekte ve bu araç-
ların bulundukları yerden kaldırılması sağ-
lanmaktadır.

Durdurulması Yönünde Karar Verilen Yapı-
lardaki Faaliyetin Sonlandırılması: 6331 sa-
yılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre, iş 
yerindeki bina ve eklentilerde, çalışma yön-
tem ve şekillerinde ya da iş ekipmanlarında 
çalışanlar için hayati tehlike oluşturacak bir 
durum tespit edildiğinde, işin durdurulması-
na karar verilmektedir. Bu karar, Mülki İdare 
Amirliği tarafından belediyemize iletilmekte 
ve buna istinaden faaliyetin durdurulması 
sağlanmaktadır. Söz konusu alan, aynı gün 
içinde mühürlenerek faaliyetten men edil-
mesi gerçekleştirilir.

Halı, Kilim, Yolluk, Yün vb. Malzemelerin 
Yıkanmasının Önlenmesi: Cadde ve sokak 
aralarında, balkon, teras, çatı katı gibi yer-
lerde halı yıkayarak pis suların çevreye akı-
tılması, kabahat olarak kabul edilmektedir. 
Bu duruma ilişkin olarak gerekli denetimler 
düzenli olarak yapılmaktadır.

Gayrisıhhi İş Yerlerinin Tahliyesi: Faaliyet 
esnasında, çevre düzeni ve toplum sağlığını 
tehdit eden iş yerleri tespit edilmekte ve iş 
koluna uygun bir yere taşınması için tebli-
gat yapılmaktadır. Belirlenen süre sonunda 
tahliye işlemleri tamamlanmaktadır.

Kapalı Alanlarda Sigara İçilmesi Yasağının 
Uygulanması: 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin 
Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hak-

kında Kanun gereğince oluşturulan sigara 
komisyonu, her gün düzenli olarak iş yerle-
rinde sigara yasağına ilişkin denetim yap-
maktadır. Bu denetimler sonucunda, kapalı 
alanlarda sigara içilmesi engellenmekte ve 
seyyar satıcı tezgâhlarında satışa sunulan 
sigaralar, Emniyet Müdürlüğü ile iş birliği 
içinde imha edilmektedir.

Afet Riskli Yapıların Nüfus ve Eşyadan Tah-
liyelerinin Sağlanması ve Kentsel Dönüşüm 
İle Alakalı Çalışmaların Tüm Evrelerinde 
Görev Yapılması: Ekonomik ömrünü ta-
mamlamış, yıkılma ya da ağır hasar görme 
riski taşıyan yapılar, riskli alan içinde veya 
dışında olup, ilmî ve teknik verilere dayana-
rak tespit edilmektedir. Bu yapılara yönelik 
gerekli tebligatlar yapılarak, nüfus ve eş-
yalarının tahliyesi sağlanmaktadır. Kentsel 
dönüşüm alanlarında, kamulaştırma işlemi 
tamamlanan yapıların tahliyesi, altyapı hiz-
metlerinin sonlandırılmasının ardından ger-
çekleştirilir. Yıkım işlemi ise yıkım alanı çev-
resinde gerekli emniyet tedbirleri alındıktan 
sonra yapılmaktadır.

Dörtyol Meydan Kapalı Cadde ve Çevre 
Sokakların Yayalaştırması Çalışmaları :  
Dörtyol Meydanı kapalı cadde ve çevresinin 
yayalaştırılmasına yönelik meydan ve mey-
dana bağlı sokakların düzenlenmesi, kont-
rollü trafik sirkülasyonunun sağlanması, 
araç plaka tanıma sistemi ile yapılabilecek 
araç giriş ve çıkışlarına dair uygulamaları 
kapsar. Ayrıca araç plaka tanıma sisteminin 
uygulanarak bu alana giriş ve çıkış yapacak 
araçların kontrol altına alınması UKOME 
kararının uygulanması sağlanmaktadır.

B. Performans Bilgileri

2. Performans 
Sonuçları 
Tablosu
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Performans Sonuçları Tablosu

Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Birimlerin Talepleri Doğrultusunda 
İhtiyaçların Karşılanma Oranı (%)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

MAKS Entegrasyonunun Tamamlanma 
Oranı (%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Tüm Birimlerin Web Sitesi İhtiyacının 
Kurumsal Web Sitesi Üstünden Sağlanması 
(Adet-Kümülatif)

Adet 21 27 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Dijital Arşiv Tarama ve Yenilenme Oranı 
(%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Tüm Birimlerin Süreç Tabanlı Merkezî 
Otomasyonla Yönetilmesi (%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açık Kaynak Kodlu Yazılım ve 
Uygulamaların Sayısı (Adet-Kümülatif)

Adet 10 10 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Merkezî Birimden Data ve Telefon Hizmeti 
Verilen Hizmet Binası Sayısı (Adet-
Kümülatif)

Adet 30 35 Bilgi İşlem Müdürlüğü

EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi)’nin 
Tüm Birimlerde Uygulanması (%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Strateji ve Yol Haritasının Belirlenme Oranı 
(%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Çerçeve Çalışma Planının Tamamlanma 
Oranı (%-Kümülatif)

Yüzde 100 100 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Akıllı Şehir Uygulamaları Fizibilite Rapor 
Sayısı (Adet-Kümülatif)

Adet 200 200 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Güvenlik Kamerası Takılan Park, Meydan ve 
Hizmet Binası Sayısı (Adet-Kümülatif)

Adet 450 450 Bilgi İşlem Müdürlüğü

Toplanan ve Nakledilen Evsel Atık Miktarı 
(Ton)

Ton 114.000 126.000
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Toplanan Moloz-Hafriyat Miktarı (Ton) Ton 6.000 7.462
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Süpürülen-Yıkanan Cadde, Sokak ve Pazar 
Yeri Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet 
Oranı (%)

Yüzde 98,50 98,50
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Toplanan Ambalaj Atık Miktarı (Ton) Ton 13.200 13.440
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı (Litre) Litre 30.000 31.240
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Geri Dönüşümü Yapılan Atıkların (Ambalaj 
ve Bitkisel Atık Yağ) Oranı (%)

Yüzde 27 27
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Dağıtılan Geri Dönüşüm İç Mekân Kutu 
Sayısı (Adet-Kümülatif)

Adet 9.500 11.150
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Boya-Badana Yapılan Okul Sayısı (Adet) Adet 37 43
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Çevre Konulu Bilinçlendirme Çalışmaları 
Yapılan Okul Sayısı (Adet)

Adet 58 58
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü

Hizmet Binalarının Bakım, Onarım ve 
Temizliğinin Planlı Olarak Gerçekleştirilme 
Oranı (%)

Yüzde 100 100
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Hizmet Binalarının Temizliğinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı (%)

Yüzde 90 90
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Personel Servis Araçlarından Duyulan 
Memnuniyet Oranı (%)

Yüzde 91 91
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Birimlerin Araç İhtiyacının 
Karşılanmasından Duyulan Memnuniyet 
Oranı (%)

Yüzde 90 90
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Vatandaşlara ve STK’lara Sunulan 
Hizmetlerden Duyulan Memnuniyet Oranı 
(%)

Yüzde 97 97
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Uzlaşma Yoluyla Kamulaştırma Oranı (%) Yüzde 40 40
Emlâk ve İstimlâk 

Müdürlüğü

Ecrimisil ve Kira Gelirlerinin Bir Önceki Yıla 
Göre Artış Oranı (%)

Yüzde 70 70
Emlâk ve İstimlâk 

Müdürlüğü

Asfalt Serim ve Yama Miktarı (Ton) Ton 35.000 35.241 Fen İşleri Müdürlüğü

Kaldırım-Tretuvar Bakım-Onarım ve Yapım 
Miktarı (m2)

Metrekare 70.000 91.014 Fen İşleri Müdürlüğü

Yağmursuyu Kanal Yapımı (m) Metre 2.000 2.222 Fen İşleri Müdürlüğü

Tadilatı Yapılan Kamu Binaları (Adet) Adet 20 22 Fen İşleri Müdürlüğü

Yol, Kaldırım, Tretuvar vb. Üstyapı 
Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı 
(%)

Yüzde 98 98 Fen İşleri Müdürlüğü
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Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Sporu ve Sporcuyu Destekleme 
Paketlerinden Yararlanan Kişi Sayısı (Kişi)

Kişi 7.100 7.800
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü

Farklı Spor Dallarında Düzenlenen 
Organizasyon Sayısı (Adet)

Adet 230 230
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü

Mihmandar Gençlik Eğitim Faaliyetlerinden 
Yararlanan Çocuk ve Genç Sayısı (Kişi)

Kişi 35.000 70.364
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü

Mihmandar Gençlik Sosyal Faaliyetlerinden 
Yararlanan Çocuk ve Genç Sayısı (Kişi)

Kişi 60.000 60.994
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü

ESTİM (Esenler Toplumsal İletişim 
Merkezi) ile Alınan Hizmetlerden Duyulan 
Memnuniyet Oranı (%)

Yüzde 98 98 Halkla İlişkiler Müdürlüğü

ESTİM (Esenler Toplumsal İletişim Merkezi)’e 
Yapılan Başvurulara Geri Dönüş Süresi 
(Gün)

Gün 3 3 Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Yapılan Halk Günü ve Halk Meclisi Sayısı 
(Adet)

Adet 450 460 Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Belediye Başkanı Adına Yapılan Tebrik, 
Taziye vb. Ziyaret Sayısı (Adet)

Adet 4.500 4.650 Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Belediye Faaliyetleri Hakkında Dağıtılan 
Tanıtım Broşür, Kitap, Dergi vb. Sayısı (Adet)

Adet 850.000 855.000 Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Birimlerin İhtiyaç Duyduğu Hukukî 
Görüşlerin Cevaplanma Süresi (Gün)

Gün 2 2 Hukuk İşleri Müdürlüğü

Proje Onaylarının ve Yapı Ruhsatlarının 
“Hizmet Standartları” Tablosunda Belirtilen 
Sürede Tamamlanma Oranı (%)

Yüzde 100 97
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü

Kent Estetiği ve Kentsel Dönüşüm 
Kapsamında İhtiyaç Duyulan Yıkımların 
Karşılanma Oranı (%)

Yüzde 100 100
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü

Yıllık Teftiş, İnceleme ve Soruşturmaların 
Sonuçlandırma Süresi (Gün)

Gün 20 20
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Yönetim Sistemleri Kurulması (Adet) Adet 4 4
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Yönetim Sistemleri Kapsamında Verilecek 
Eğitim Sayısı (Adet)

Adet 8 8
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Kişi Başı Verilen Hizmet İçi Eğitim Saati 
(Saat)

Saat 40 42
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Personel İçin Düzenlenen Sosyal Etkinlik 
Sayısı (Adet)

Adet 6 6
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Personel Memnuniyet Araştırmaları 
Yapılması (Adet)

Adet 2 2
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Hizmet İçi Eğitimlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı (%)

Yüzde 95 95,50
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Sosyal Hizmet Merkezlerinden (ESAYDAM, 
Anne Çocuk Oyun Kampüsü, Dede Torun 
Yaşam Merkezi, İkinci Bahar Kıraathanesi 
ve Çocuk Sokakları) Yararlanan Kişi Sayısı 
(Kişi)

Kişi 23.500 36.289
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü

Mihmandar Yaz Okullarına Katılan Öğrenci 
Sayısı (Kişi)

Kişi 16.000 16.131
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü

Kadınlara Yönelik Bilgilendirme ve Eğitim 
Faaliyetlerinden Faydalanan Kişi Sayısı 
(Kişi)

Kişi 4.200 9.973
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü

Nar Projesi Kapsamındaki Kadın Girişimci 
Sayısı (Kişi-Kümülatif)

Kişi 940 940
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü

1/1000 ve 1/5000 İmar Planları Yapımı-
Revizyonu Tamamlanma Oranı 
(%-Kümülatif)

Yüzde 100 100
Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü

Yeni Esenler Projesi Tamamlanma Oranı 
(%-Kümülatif)

Yüzde 62 62
Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü

Bakanlar Kurulunca İlan Edilen Riskli 
Alanların Dönüşüm Oranı (%-Kümülatif)

Yüzde 90 93
Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü

Dış Mekân Tanıtım Mecra Sayısı (Adet) Adet 300 541 Kültür İşleri Müdürlüğü

Düzenlenen Kültür ve Sanat Etkinlik Sayısı 
(Adet)

Adet 2.815 2.950 Kültür İşleri Müdürlüğü

Düzenlenen Kültür ve Sanat Kurslarından 
Yararlanan Kişi Sayısı (Kişi)

Kişi 5.500 5.524 Kültür İşleri Müdürlüğü

Radyo Esenler ve Şehir Ekranı Gibi 
Platformların İzleyici Dinleyici Sayısı (Kişi)

Kişi 24.000.000 50.007.903 Kültür İşleri Müdürlüğü

Kültür Kart Sahibi Kişi Sayısı (Kişi-Kümülatif) Kişi 20.000 30.682 Kültür İşleri Müdürlüğü

Tahsilat Oranının Yapılan Tahakkuka Göre 
Artırılması Oranı (%)

Yüzde 5 5,64
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü

İlan Reklam, ÇTV, Eğlence, Emlak Vergisi 
Denetimi Yapılan Bağımsız Bölüm Sayısı 
(Adet)

(Sapma Nedeni: Denetim periyotlarımız 
artırılmıştır.)

Adet 580 8.530
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü
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Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçerisindeki 
Oranı (%-Kümülatif)

Yüzde 65 65,66
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü

Borçlu Mükelleflere Gönderilen Ödeme Emri 
Sayısı (Adet)

Adet 15.000 19.568
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü

Yeni Rekreasyon Alan Yapımı ve Revizyonu 
Sayısı (Adet)

Adet 3 4
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü

Mevcut Rekreasyon Alanlarının Bakım ve 
Onarımı (m2)

Metrekare 1.754.201 1.754.201
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü

Yeni Konulan Çocuk Oyun Grubu ve 
Egzersiz Aletleri Sayısı (Adet)

Adet 40 56
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü

Dikilen Ağaç ve Süs Bitkisi Sayısı (Adet) Adet 30.000 37.023
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarının 
Artırılması (m2-Kümülatif)

Metrekare 10 10
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü

Yabancı Uyruklu Mükelleflerin Uyum Süreci 
Kapsamında Yapılan İş Yeri Denetimleri 
Sayısı (Adet)

Adet 420 474
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü

İş Yeri Açma ve Ruhsatlandırma 
Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı 
(%)

Yüzde 98 98
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü

Yapılan İş Yeri Denetim Sayısı (Hijyen 
Denetimleri, Güvenlik Denetimleri, Ruhsat 
Denetimleri, Şikâyet Denetimleri, Sektörel 
Bazlı Denetimler) (Adet)

Adet 14.000 14.334
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü

Yaşlı, Yatağa Bağımlı ve Kronik Rahatsızlığı 
Olan Hastalara Verilen Hasta Nakil Hizmet 
Sayısı (Adet)

Adet 2.050 2.386 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Yaşlı, Yatağa Bağımlı ve Kronik Hastalığı 
olan Hastalara Evde Verilen Bakım Hizmet 
Sayısı (Adet)

Adet 1.100 1.198 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sünnet Organizasyonundan Faydalanan 
Çocuk Sayısı (Kişi)

Kişi 1.100 1.100 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Bağımlılıkla Mücadelede Verilen 
Danışmanlık Hizmet Sayısı (Adet)

Adet 930 950 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Vektörel Mücadele Kapsamında Kullanılan 
İlaç Miktarı (Litre)

Litre 4.500 4.950 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Koruyucu Hekimlik Alanında Verilen Eğitim 
Sayısı (Adet)

Adet 4 4 Sağlık İşleri Müdürlüğü

Gösterge Adı
Ölçü 

Bi̇ri̇mi
Hedef 
Değeri

Gerçekleşme 
Değeri

Sorumlu Birim

Hayvandan İnsana Bulaşan Hastalıklarla 
Mücadele Kapsamında Aşılanan Hayvan 
Sayısı (Adet)

(Sapma Nedeni: 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma kanunu kapsamında sahipli 
hayvanların aşılaması Tarım ve Orman 
Bakanlığı’na devredildiğinden, yetki 
değişimi ve adaptasyon süreci nedeniyle 
özellikle ikinci dönemde aşılanan hayvan 
sayısında sapma meydana gelmiştir.)

Adet 800 540 Sağlık İşleri Müdürlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamalarının 
Sürdürülme Oranı (%)

Yüzde 100 100 Sağlık İşleri Müdürlüğü

ESKAM (Esenler Kariyer Merkezi) Hizmetleri 
ile İstihdam Edilen Kişi Sayısı (Kişi)

Kişi 7.700 7.803
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Ayni ve Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı 
(Kişi)

Kişi 40.000 51.444
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Yaşlı, Engelli Vatandaşlarımıza Verilen Ev 
Temizliği ve Berberlik Hizmet Sayısı (Adet)

Adet 4.500 5.169
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Çorba Çeşmelerinden Yararlanan Kişi Sayısı 
(Kişi)

Kişi 600.000 607.081
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

ESKAT (Esenler Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi) Tarafından Düzenlenen Tatbikat 
Sayısı (Adet)

Adet 7 8
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

AFİS Deprem Konteynerleri ve Yangın 
Söndürme Tüplerinin Bakım ve 
Kontrollerinin Yapılma Oranı (%)

Yüzde 100 100
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Afet Bilinci Eğitiminden Yararlanan Kişi 
Sayısı (Kişi)

Kişi 25.000 25.600
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Encümen Çalışmalarını Sonuçlandırma 
Süresi (Gün)

Gün 7 7 Yazı İşleri Müdürlüğü

Nikâh Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı 
(%)

Yüzde 98 98 Yazı İşleri Müdürlüğü

Denetlenen Pazar Esnafı Sayısı (Adet) Adet 6.000 6.050 Zabıta Müdürlüğü

Seyyar Satıcı Faaliyetinin Önlenme Oranı 
(%)

Yüzde 96 96 Zabıta Müdürlüğü

İç ve Dış Birimlerden Gelen Refakat 
Talebinin Karşılanma Oranı (%)

Yüzde 100 100 Zabıta Müdürlüğü
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3 - Performans Sonuçlarının 
Değerlendirilmesi
Esenler Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 
çerçevesinde, belirlenmiş olan performans 
göstergelerinin hedef değerlerinin ne ka-
darının gerçekleştiği yüzdesel olarak he-
saplanmaktadır. Bu hesaplama web tabanlı 
otomasyon yazılımı üzerinden yapılmakta 
olup performans göstergelerinin gerçekleş-
me değerlerinin hedef değerlere göre ba-
şarı düzeyini, dolayısıyla kurum performans 
başarısını ortaya koymaktadır.

Kurum performans göstergelerinin gerçek-
leşme oranı 2024 yılında %99,63’tür.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda çok 
sınırlı da olsa birkaç performans gösterge-
sinde hedefin altında kalınmasının temel 
nedenleri;

•	 Kanun kapsamında yetki devri,

•	 İnisiyatif dışı gecikmeler ve dışsal etkiler 
olarak zikredilebilir.

4 - Performans Bilgi Sisteminin 
Değerlendirilmesi
Performans bilgi sistemi kapsamında, bi-
rimlerimiz altı aylık hazırladıkları raporlar 
ile öz değerlendirmelerini yapmakta, öz de-
ğerlendirmelerinin sonuçlarını performans 
yazılımına her bir performans göstergesi-
nin ölçüm periyoduna göre aktarmakta ve 
yıl sonunda birimlerinin faaliyet raporlarını 
hazırlamaktadırlar. Birim faaliyet raporla-
rından hareketle de idare faaliyet raporu 
hazırlanmaktadır. Bu süreci bir bütün ola-
rak standartlara uygun, hızlı, nitelikli ve 
kurumsallaşmış bir biçimde yürütebilmek 

için idaremizce, stratejik yönetim uygula-
malarından olan Stratejik Plan, Birim/İdare 
Performans Programı, Birim/İdare Perfor-
mans Esaslı Bütçeleme, Yatırım Programı 
ile Birim/İdare Faaliyet Raporları’nın daha 
düzenli hazırlanabilmesi, sürecin sistema-
tik olarak takip edilebilmesi, performansın 
izlenebilmesi ve raporlanması için yazılım 
programı kurulmuştur. Bu yazılım ile her bir 
birim yöneticisi, kendileri için dizayn edilen 
izleme ekranı üzerinden iş gerçekleşmele-
rini puan değerleri ile birlikte görebilmek-
te, işleriyle ilgili gelişmelere güncel yanıtlar 
verebilmektedirler. Faaliyet ve projelere ait 
göstergeler ile yatırımlara ilişkin gerçekleş-
meler ise birimlerin kalite temsilcileri ara-
cılığıyla sisteme girilmekte ve ilgili raporlar 
anında alınabilmektedir. 2020-2024 yıllarını 
kapsayan belediyemize ait stratejik plan da 
bu sisteme entegre edilerek takip edilmek-
tedir. Katılımcı ve hesap verebilir yönetim 
yaklaşımımızın ve performans bilgi sistemi-
nin işletilmesinin bir gereği olarak kurduğu-
muz bu stratejik yönetim otomasyonu sis-
temi ile birlikte belediyemizin stratejik plan 
kapsamındaki çalışmalar daha nitelikli bir 
biçimde kayıt altına alınmıştır. Stratejik pla-
nımızda yer alan amaç ve hedeflerimize ait 
faaliyet ve projelerimiz, performans prog-
ramlarımız ve performans esaslı bütçeleri-
miz aracılığı ile uygulanmakta, bu uygula-
manın sonuçları ise faaliyet raporlarımızda 
ayrıntılı bir biçimde değerlendirilmektedir. 
Ayrıca, faaliyet raporlarında belirtilen per-
formans bilgileri ve sonuç değerlendirme-
leri, üst yönetimin katılımlarıyla düzenlenen 
ara ve yıl sonu toplantılarında da görüşül-
mektedir.

KURUM PERFORMANS GÖSTERGELERININ

GERÇEKLEŞME ORANI

2024 YILINDA

%99,63’TÜR.
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BÖLÜM 4 

4 Kurumsal Kabi ̇liẏet
ve Kapasiṫeniṅ
Değerlendiṙilmesi
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Kurumsal Kabi̇li̇yet ve Kapasi̇teni̇n
Değerlendi̇rilmesi

2020-2024 dönemi için Esenler Belediye-
si’nde oluşturulan Strateji Geliştirme Kurulu 
ve Stratejik Planlama Ekibi periyodik top-
lantılar yaparak, belediyenin içinde bulun-
duğu durumu değerlendirmektedir. Yapılan 
bu çalışmalar neticesinde belediyenin güçlü 
yönleri ile geliştirilmesi gereken yönleri aşa-
ğıdaki gibi belirlenmiştir:

A. Güçlü Yönler

•	 Vizyoner yönetim anlayışına sahip olun-
ması,

•	 Sosyal belediyecilik anlayışını önceleye-
rek halkın her kesimine ulaşması,

•	 Tecrübeli bir yönetim, uzman ve dinamik 
personel yapısının olması,

•	 Altyapı, üstyapı, çevre, yeşil alan ve park 
gibi kentin temel ihtiyaçlarının büyük 
oranda karşılanmış olması,

•	 Yenilikçi projeler gerçekleştirebilme tec-
rübesi,

•	 Kültür, sanat ve spor alanında yerli ve 
millî duyarlılıkla iz bırakacak faaliyetlerin 
profesyonelce yürütülüyor olması,

•	 Vatandaşlarımızla kurulan güçlü ve sa-
mimi iletişim,

•	 Güçlü, köklü ve sürdürülebilir kurumsal 
kimliğin olması,

•	 Hizmetlerin, “Şehri imar ahaliyi âbad” 
anlayışı ile sürdürülmesi,

•	 Önerilerin karşılıksız, şikâyetlerin 
çözümsüz kalmadığı 7/24 erişilebilir ileti-
şim anlayışının benimsenmiş olması,

•	 Akıllı Şehircilik odağında Bilim Merkezi, 
Teknopark ve Güvenli Şehir projelerini 
üreten teknoloji odaklı belediyecilik an-
layışına sahip olunması,

•	 Afet ve Acil Durumlara ilişkin planla-
ma çalışmalarını tamamlamış, organize 
olma hızının yüksek ve ulusal/uluslara-
rası afet olaylarına müdahale gücünün 
olması,

•	 Mali kaynakların; etkin, şeffaf ve hesap 
verebilir şekilde kullanılması,

•	 STK’larla ve akademik camia ile güçlü iş 
birliği,

•	 Merkezî idare ve diğer kamu kurumlarıy-
la güçlü iş birliği,

•	 Çevreye duyarlı, doğayla uyumlu, sıfır 
atık bilinciyle israfı önleyerek kaynakla-
rın daha verimli kullanılması anlayışına 
sahip olunması,

•	 Rezerv alanların varlığı.

B. Geliştirilmesi Gereken Yönler

•	 Esenler Belediyesi ve İBB tarafından ilçe-
de yürütülen otopark çalışmalarının ihti-
yacı karşılayacak şekilde geliştirilmesi,

•	 İlçemizde tarihî-turistik eser ve yapıla-
rın fazla sayıda olmaması, konut ağırlıklı 
bir yerleşim olması ve zengin tarım-tica-
ret-sanayi faaliyetlerinin sunulamaması 
sebebiyle öz kaynakların daha da artırıl-
ması,

•	 İlçemizin topoğrafik yapısının mikromo-
bilite altyapısı kurmaya elverişli olma-
ması zorluklarına rağmen yeni alanlar 
üretilerek geliştirilmesi,

•	 Markalaşma sürecinin daha çok kaynak 
aktarılarak hızlandırılması.

C. Değerlendirme

Web tabanlı bilgisayar programı yardımıy-
la Stratejik Plan’ın hazırlanmasının koordi-
nasyonu; performans esaslı bütçelemenin 
yapılması, performans programlarının ha-
zırlanması, stratejik plana ve performans 
göstergelerine ilişkin veri toplanması, işlen-
mesi, izlenip raporlanması, birim ve idare 
faaliyet raporlarının hazırlanması ve işlem-
lerin kalitesine ilişkin değerlendirmeler her 
bir birime ve yöneticiye özel olarak düzen-
lenmiş veri giriş ekranları aracılığı ile daha 
hızlı ve net bir biçimde gerçekleştirilmiştir. 
2024 yılı faaliyet raporu ile performans 
programı uygulama sonuçları bu program 
vasıtasıyla hazırlanmıştır.
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BÖLÜM 5

5 Öneri ̇ ve
Tedbiṙler
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Öneri ve Tedbirler Ekler

Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2024 Mali Yılı Faaliyet Raporu’nun “III/Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgileri 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Esenler Belediye Başkanlığı 2024 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporu)

													          
													          
		

İç Kontrol Güvence Beyanı
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda 
açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultu-
sunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlem-
lerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç de-
netçi raporları ile sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bil-
gim olmadığını beyan ederim. (Esenler Belediye Başkanlığı 2024 Mali Yılı İdare Faaliyet Ra-
poru).

													           
							     

Faaliyet Raporu, beş yıllık olarak hazırlanan 
Stratejik Plan ve bir yıllık olarak hazırlanan 
Performans Programı sürecinin son halkası-
nı teşkil eder. Bu süreç doğrultusunda yapı-
lan proje/faaliyetler, belirlenen performans 
gösterge hedefleri ve gerçekleşme durumla-
rı, hedeflerin gerçekleşmemesi veya hedef-
lerden sapmalar faaliyet raporu vasıtasıyla 
yasa ve şeffaf yönetim gereği kamuoyuyla 
paylaşılır. Bu şeffaflığın azami düzeyde sağ-

lanması için üst yönetim yanında tüm mü-
dürlüklerin ve çalışanların performans bilgi 
sistemine yani stratejik plan, performans 
programı ve performansa dayalı bütçele-
me sürecine sahip çıkmaları esastır. Aksi 
takdirde süreç özümsenmeyecek, hatalı bir 
yaklaşımla değerlendirilip gereksiz zaman 
kaybı ve artan bir kırtasiyecilik olarak algı-
lanacaktır.

M. Tevfik GÖKSU
Esenler Belediye Başkanı

Cevdet TIRMIK
Mali Hizmetler Müdürü








